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 کسب مدال طلا توسط تیم تیراندازي بانوان اعزامی به مسابقات پارا آسیایی جاکارتا

 کسب مقام اول گرایش بتن پرمقاومت در مسابقات ملی بتن توسط دانشجویان مهندسی عمران 

 تشکیل کمیته پدافند غیرعامل در دانشگاه الزهرا (س)

اي خاورمیانه آژانس دانشگاهی بازدید رئیس دفتر منطقه
 فرانکوفونی از دانشگاه الزهرا (س) 

هروه سبورن مدیر دفتر خاورمیانه آژانس دانشگاهی فرانکـوفـونـی بـا               
هاي علمی و دانشگاهـی و      همراهی ژان کریستف بونته، رایزن همکاري     

آگوستین پلار، مدیر تبادلات آکادمیک سفارت فرانسه در تهران صبـح           
هاي علمی بین الـمـلـلـی     با مدیر همکاري 97/7/30روز دوشنبه مورخ  

دانشگاه، رئیس دانشکده هنر، مدیر مرکز رشد و واحدهاي فناور، مدیـر            
پژوهش و بین الملل دانشکده ادبیات، دکتر محسن بدره عضو هـیـأت              
علمی گروه مطالعات زنان به نمایندگی از معاونت پژوهشی و بین الملل          
دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي و اعضاي کارگروه هـمـکـاري بـا                

هاي بین المللی دانشگاه ملاقات     اروپاي دانشگاه الزهرا در مرکز همایش     
-برداري از امکانات آژانس براي دانشگـاه      کردند و درخصوص نحوه بهره    

                                                                 52ادامه در صفحه هاي عضو به گفتگو پرداختند.                         

 اعطاي جایزه بین المللی دانشگاه هاروارد به دانش آموخته کارشناسی ارشد روان شناسی تربیتی (س)

هاي الزهرا (س) و  مابین دانشگاهنامه همکاري امضاي تفاهم
 حماه سوریه 

دکتر محمد زیاد سلطان رئیس دانشگاه حماه،     97مهرماه    28در تاریخ   
دکتر سامر ابراهیم معاون آموزشی دانشگاه و رئیسان دانشـکـده هـاي           
ادبیات، تربیت بدنی، دامپزشکی، اقتصاد، علوم تربـیـتـی، کشـاورزي،              
مهندسی عمران، مهندسی معماري، داروسازي، دندانپزشکی، رئـیـس          
مرکز آموزش عالی زبان و جمعی از مدیران دانشگاه حماه بـه اتـفـاق                 
دکتر نبی زاده مدیر امور نخبگان و دانشجویان کشورهاي سـوریـه و               

 لبنان در ایران با مسئولان دانشگاه الزهرا دیدار کردند.
        40ادامه در صفحه                                                                                       
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 2018-2019تایمز  -بندي  (س) در رتبه حضور دانشگاه الزهرا

 2019هاي برتر سـال         بندي تایمز فهرست جهانی دانشگاه      پایگاه رتبه 
میلادي را منتشر کرد. بر اساس نتایج منتشر شده در این رتبه بـنـدي                

دانشگاه در سطح جهان رتبه بندي شده اند. نتـایـج نشـان از                   1258
دانشگاه ایرانی دارد که از میان آنها دانشگاه الزهرا توانسـتـه             29حضور  

در سطـح کشـوري را         22در سطح جهانی و رتبه        1001است رتبه +   
هزار نشـریـه      25بیش از  2019بندي سال  هاي رتبه کسب نماید. داده 

گیـرد.  شود، دربرمی علمی را که توسط پایگاه اسکوپوس الزویر نمایه می  
 2013-2017ساله  5همچنین اطلاعات مربوط به تولیدات علمی دوره  

هـاي   شاخص  شود. را شامل می  2013-2018ساله    6و استنادات دوره    
 مورد استفاده در این نظام به شرح زیر است:

 آموزش
هاي  شهرت دانشگاه: در ارتباط با شهرت دانشگاه از صاحب نظران حوزه    

 درصد) 15شود (وزن  مختلف موضوعی نظرسنجی می
 درصد) 5/4نسبت اعضاي هیأت علمی به دانشجو (وزن 

 درصد) 25/2نسبت دانشجویان دکتري به دانشجویان کارشناسی (وزن 
 درصد) 6نسبت فارغ التحصیلان دکتري به اعضاي هیأت علمی (وزن 

 درصد) 25/2درآمد دانشگاه (وزن
 پژوهش

شهرت پژوهشی دانشگاه: شهرت پژوهشی دانشگاه از طریق نظرسنجی           
 درصد) 18آید (وزن  نظران به دست می از صاحب

وري پژوهشی: تعداد مقالات منتشر شده توسط دانشگـاه کـه در                 بهره
 6مجلات معتبر پایگاه استنادي اسکوپوس نمـایـه شـده اسـت (وزن             

 درصد)
درآمد پژوهشی: درآمد پژوهشی دانشگاه به ازاي هر عضو هیأت علمـی             

 درصد) 6(وزن 
 استناد

تعداد استنادهایی که مقالات دانشگاه در پایگاه استنادي اسـکـوپـوس             
 درصد) 30دریافت کرده اند (وزن 

 المللی وجهه بین
 درصد) 5/2نسبت دانشجویان بین المللی به دانشجویان داخلی (وزن 

المللی به اعضاي هیأت علمی داخـلـی         نسبت اعضاي هیأت علمی بین    
 درصد) 5/2(وزن 

المللی: تعداد مقالاتی که با مشارکت پژوهشگران سـایـر              همکاري بین  
 درصد) 5/2کشورها نوشته شده است (وزن 

 درآمد صنعتی
این شاخص از طریق نسبت درآمد حاصل از صنعت دانشگاه به تعـداد              

 درصد) 5/2شود (وزن  اعضاي هیأت علمی محاسبه می
بندي تایمز یکی از معتبـرتـریـن نـظـامـهـاي           گفتنی است پایگاه رتبه   

 هاي برتر دنیا را هر ساله در رتبه         المللی است که دانشگاه     بندي بین   رتبه
اي،...) مورد ارزیابی قـرار         اي، حوزه   بندي هاي مختلفی (جهانی، منطقه     

حـوزه آمـوزش،        5هاي جهان در   دهد. در این رتبه بندي دانشگاه می
 13انداز جهانی، پژوهش، استنادها، و درآمدهاي صنعتی، بر پایه             چشم

 گیرندسنجه کمی مورد ارزیابی قرار می

 تشکیل کمیته پدافند غیرعامل در دانشگاه الزهرا (س)

اولین جلسه کمیته پدافنـد غـیـرعـامـل             97/7/3روز سه شنبه مورخ     
دانشگاه الزهرا با حضور دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه، معاونیـن           
دانشگاه، مسئول امور آزمایشگاه ها، معاون دفترفنی و دکتر اجاق نـژاد        
عضو هیأت علمی دانشکده فنی مهندسی در سالن شـوراي ریـاسـت               

 برگزار شد.
در این نشست ابتدا گزارشی از فعالیت هاي مرتبط با این حوزه که در               
دانشگاه انجام شده ارائه شد؛ سپس براساس دستورالعمل ابلاغی وزارت          

بـخـش آمـوزش،        4هاي ستادي در    علوم، تحقیقات و فناوري کارگروه    
پژوهش، فرهنگی اجتماعی و زیر ساخت، تشکیل و مسئولان هریک از           

 آنها تعیین شدند.
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شایان ذکر است، پدافند غیرعامل به کلیه اقدامات غیرمسلحانه اطـلاق           
شود که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب پـذیـري، تـداوم           می

هاي ضروري، ارتقاء پایداري ملی و تسهیل مدیریت بحـران در            فعالیت
گردد. عمده تریـن هـدف        مقابل تهدیدات و اقدامات نظامی دشمن می      

هـاي  پذیري زیـرسـاخـت    پدافند غیرعامل، ایمن سازي و کاهش آسیب      
هاي وزارت عتف بوده تا بتدریج شرایط       موجود و مورد نیاز زیر مجموعه     

گونه اقـدامـات در اکـثـر         براي ایجاد و ارتقاي امنیت حاصل شود. این        
کشورهاي دنیا انجام شده و یا در حال اقدام می باشد. هـمـراه شـدن         
چنین اقداماتی با برنامه ریزي و هماهنگی، باعث القاي یـک ایـمـنـی                

-  شود و ضریب امنیت اجزا را بهبود مـی درون زا در اجزاي مختلف می  
 بخشد.

حضور دانشگاه الزهرا (س) در نشست استانداردهاي بین 
 المللی پیش برنده دستور کار جهانی

استانداردهاي بین المللی پـیـش      نشست تخصصی بین المللی با عنوان       
صـبـح      برنده دستور کار جهانی: حضور نسل جوان در استاندارد سازي        

با مشارکت سـازمـان مـلـی            1397مهر ماه     11روز چهارشنبه مورخ    
و بـا حضـور          ISOاستاندارد ایران و سازمان بین المللی استـانـدارد           

و    ISOپروفسور سرجیو موجیکا، دبیرکل سازمان بین المللی استاندارد       
 تعداد بسیاري از دانشجویان در دانشگاه علم و صنعت برگزار گردید.  

هاي عـلـمـی      دانشگاه الزهرا نیز با حضور دکتر حناچی، مدیر همکاري        
هاي دانشگاه  بین المللی دانشگاه، دکتر سادات حسینی مدیر آزمایشگاه       

و دکتر حسین نژاد و نیکوفر از اعضاي هیأت علمی گروه شیـمـی بـه                 
همراه تعدادي از دانشجویان انجمن استاندارد دانشجویی دانشـگـاه در           

 این نشست شرکت نمود. 
نشست استاندارد با خوشامدگویی دکتر شاه حسینی، معاون بین الملل          

ها و اعضاي پنل ایـن       دانشگاه علم و صنعت و با معرفی اهداف و برنامه         
نشست آغازگردید. سپس دکتر جبارعلی ذاکري رئیس دانشگاه علـم و       

المللی جـهـت    هاي بین صنعت در سخنان خود بر لزوم توسعه همکاري       
-ترویج و آموزش استاندارد سازي و روند تدوین آن و حضور در کمیتـه  

الملـلـی   هاي استاندارد سازي در مجامع بین     هاي علمی و فنی و کرسی     

تأکید نمود. در ادامه دکتر حمیدرضا فولادگر، نماینده مجلس شـوراي            
اسلامی و رئیس فراکسیون استاندارد و کیفیت مجلس، گـزارشـی از              

المللی اسـتـانـدارد      حضور ایران در مجمع عمومی اعضاي سازمان بین       
ISO             و اجلاس کشورهاي در حال توسعه با موضوع استاندارد و کیفیت

ارائه داد. وي درخصوص ارتقاي رده مدیریتی موسسه ملی استاندارد به         
تـوانـد در تـدویـن و           سازمان ملی استاندارد و نقش موثرتري که می       

فرهنگ سازي بحث استاندارد و کیفیت داشته باشد؛ به تصویب قانـون            
توسعه سازمان ملی استاندارد در مجلس شوراي اسـلامـی و تسـري             
وظایف این سازمان جهت استاندارد به کلیه کالاها و خدمات و نه صرفا             
حوزه صنعت، اشاره نمود و افزود: در برنامه ششم توسعه دو وظـیـفـه                 

تدوین سند جامع کیفیت و ارائه       اصلی در این حوزه تعریف شده است،      
ها جهت همکاري در     نقشه راه نظام ملی استاندارد، و لذا نقش دانشگاه        

این دو حوزه بسیار مهم است. سپس دکتر طبري یکی از اعضاي هیأت         
سخنرانـی خـود را بـا            ISOالمللی استاندارد   مدیره فنی سازمان بین   

موضوع نقش دانشجویان و نسل جوان در پیشبرد اهداف جهانی توسعه       
پایدار در حوزه استاندارد آغاز نمود. وي اشاره کرد: این اولین بار اسـت             

هاي در کشوري خارجی با هدف سوق فعالیت      ISOکه دبیرکل سازمان    
یابد و گزارشی از بـرگـزاري         دانشجویی در حوزه استاندارد حضور می     

هاي دانش آموزي و دانشجویی استاندارد      هاي آموزشی و کنفرانس   دوره
سازي در ایران و سایر کشورها ارائه می نماید. وي سپس تـجـربـیـات                 

 Royal  Ins�tuteتشکیل انجمن دانشجویی استاندارد در دانشگاه        

of Technology             در سوئد را به اشتراك گذاشتـه و کـلـیـپـی از
هاي این انجمن نمایش داده شد. وي انجمن استاندارد          مجموعه فعالیت 

دانشجویی دانشگاه الزهرا را به عنوان اولین انجمن دانشجویی ایران در           
 این حوزه معرفی نمود. 

سپس ژیلا ذوالفقاري دبیر انجمن استاندارد دانشجویی دانشگاه الزهـرا،     
هاي آن را به عنوان الـگـویـی         تشکیل این انجمن در دانشگاه و فعالیت      

هاي ایران معرفی نمود و در خصوص کمیته        مناسب براي سایر دانشگاه   
هاي محیط زیست، بیوتکـنـولـوژي،       هاي چهارگانه استاندارد با موضوع    

نانوتکنولوژي و طراحی صنعتی و پیشرفت کار این انجمن در دانشگـاه            
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الزهرا در پروژه تدوین استاندارد مدیریت پسماند مواد شـیـمـیـایـی و          
هاي آموزشی در این زمینه گزارشی      ها و برگزاري دوره   ایمنی آزمایشگاه 

توسط انجمن دانشجویـی   »معیار«ارائه و خبر اخذ مجوز انتشار نشریه       
استاندارد دانشگاه الزهرا را اعلام نمود. وي همچنین پیشـنـهـاد کـرد                

   پروژه اي با موضوع استاندارد در دانشگاه الزهرا به اجرا درآید.
در بخش پایانی، پروفسور سرجیو موجیکا دبیرکل سازمان بین الملـلـی     

-و وظایف و چالـش    ISO، سخنرانی و به معرفی سازمان       ISOاستاندارد
هایی که این سازمان در قبال دستور کار جهانی دارد، پرداخت و تأکید             

ها تشریفاتی نبوده و دغدغه اصلی جهان امروز است         کرد که این چالش   
استانداردها زبان مشترك براي دنیاي ایمن تـر      «و بر شعار این سازمان      

تأکید نمود. وي درپایان از دانشجویان و نسـل جـوان بـراي          »هستند
 آگاهی، همکاري و مشارکت در این حوزه دعوت کرد.  

حضور دانشگاه الزهرا (س) در چهاردهمین مجمع عمومی 
 هاي خاورمیانه عضو آژانس کنفرانس روساي دانشگاه

 دانشگاه هاي فرانسه زبان

هاي خاورمـیـانـه     چهاردهمین مجمع عمومی کنفرانس رؤساي دانشگاه     
مـهـرمـاه       23عضو آژانس دانشگاهی فرانسه زبانی روز دوشنبه مورخ          

در دانشگاه الاسلامیه لبنان برگزار شد. دکتر مـحـمـد رحـیـم                1397
احمدي عضو هیأت علمی گروه فرانسه و نماینده دانشگاه الـزهـرا در               
آژانس دانشگاهی فرانسه زبانی در این مجمع شرکت نمـود. دانشـگـاه               

 به عضویت آژانس دانشگاهی فرانسه زبانی درآمد.   2017الزهرا از سال 
مراسم افتتاحیه کنفرانس روز دوشنبه با سخنرانی دکتر دینا الـمـولـی             
رئیس دانشگاه اسلامی لبنان، دکتر اروه سابورن، رئیس دفتر خاورمیانه          

هاي عربی خاورمیانه و همچنین نماینده      آژانس، رئیس اتحادیه دانشگاه   
رئیس مجلس لبنان آغاز شد. رئیس دفتر خاورمیانه آژانس دانشگـاهـی      
فرانسه زبانی در سخنان خود با معرفی آژانس و فعالـیـتـهـاي آن در                  

 888خاورمیانه، اعلام نمود آژانس دانشگاهی فرانسـه زبـانـی داراي               
اي سازماندهی دفتر منطقه 10کشور است که در       115دانشگاه عضو از    

 اند.شده
هاي عربـی خـاورمـیـانـه در           پس از سخنرانی رئیس اتحادیه دانشگاه     

خصوص مسئله اهمیت علم و فناوري و نیاز جهان عرب، میـزگـرد بـا                
حضور رؤسا و نمایندگان چند دانشگاه عضو تشکیل شـد. مـدیـرکـل                 
وزارت علوم لبنان، رئیس مرکز ملی تحقیقات لبنان، رئیـس دانشـگـاه         

هاي اردن  اسکندریه، معاون دانشگاه اللبنانیه، و نماینده یکی از دانشگاه        
و نماینده دانشگاه تهران از جمله سخنرانان بودند. در پایان، مـجـمـع                

هاي عضو مـوسـوم بـه کـنـفـرمـو              عمومی کنفرانس روساي دانشگاه   
(CONFREMO)   .برگزار گردید 

در این مجمع دکتر محمدرحیم احمدي نماینده دانشگـاه الـزهـرا بـا              
رئیس دفتر خاورمیانه آژانس به مذاکره و گفتگو پرداخت. در پی ایـن                
مذاکره مقرر گردید کارگاه مدیریت دانشگاهی با حضور دو اسـتـاد از               
فرانسه در دانشگاه الزهرا برگزار گردد. همچنین طی ملاقات با دکـتـر               
المولی، رئیس دانشگاه اسلامی لبنان، از وي براي بازدید از دانشـگـاه               
الزهرا دعوت به عمل آمد. همکاري با دانشگاه اسلامی لبنان در زمیـنـه     
برگزاري کارگاه آموزشی ترجمه شفاهی زبان فرانسه در دانشگاه الزهـرا           

 .از دیگر موارد مورد توافق طرفین است

 در پورتال دانشگاه الزهرا (س) RSSفعال شدن 

بنا به درخواست روابط عمومی دانشگاه و زحـمـات مـرکـز فـنـاوري                  
در پورتال دانشـگـاه       RSSفناوري      97اطلاعات و ارتباطات، در مهرماه      

 RSS Readerو نصـب    RSSالزهرا فعال گردید و راهنماي استفاده از        
 در وب سایت فناوري اطلاعات و ارتباطات دانشگاه در آدرس: 

h�p://ict.alzahra.ac.ir/Portals/0/Help/RSS.pdf  
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 بارگذاري شد.
) بـه کـاربـران و         REALLY SIMPLE SYNDICATIOاین فناوري ( 

بازدیدکنندگان پورتال دانشگاه ، امکان دنبال کردن محتواي مورد نظـر     
 خود را بدون بازدید مدام پورتال می دهد.  

هاي نوین  اي علوم و فناوري آغاز به کار دانشکده بین رشته
 دانشگاه الزهرا (س) 

هاي نوین دانشگاه الزهرا در مـهـر    اي علوم و فناوري     دانشکده بین رشته  
ایـن        آغاز به کار نمود. رشته فناوري اطلاعات اولیـن رشـتـه           97ماه  

هاي فنی و مهنـدسـی، عـلـوم            دانشکده است که با پشتیبانی دانشکده     
اجتماعی و اقتصادي و علوم ریاضی ایجاد شده و دانشجـویـان اولـیـن                

ي فناوري اطلاعات، گـرایـش مـدیـریـت             این دانشکده، در رشته       دوره
هاي اطلاعاتی در مهرماه سال جاري آغاز به تحصیـل کـردنـد.         سیستم

اي با حضور دکتر مـهـدي          در جلسه   97/7/9این دانشجویان در تاریخ     
سیف برقی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، دکتـر رضـا             
عزمی، رئیس مرکز فناوري اطلاعات و ارتباطات، دکتر ندا عـبـدالـونـد،             
سرپرست گروه آموزشی با این رشته آشنا شدنـد. در ایـن نشـسـت                   
  توضیحات مبسوطی درباره بازار کار و نیازهاي جامعه در خصوص رشته       

چـیـن،      مذکور ارائه شد. همچنین مباحثی چون؛ تحلیل داده، بـلاك         
هاي پرداخت کلان داده و مـوارد          رایانش ابري، اینترنت اشیاء، سیستم    

مشابه توضیحاتی ارائه و اهداف این دوره براي دانشجـویـان تـبـیـیـن          
 گردید.  

ي    دانشگاه الزهرا امیدوار است با ارائه کیفیِ اولین دوره در اولین رشته           
این دانشکده، بتواند به انتخاب اول دانشجویان درآینده نزدیک تبـدیـل      

 شود.

 تجربی کیمیا در  –آغاز دومین دوره طرح آموزشی 
 دانشگاه الزهرا (س)

ارتقاي دانـش و      «تجربی کیمیا با هدف  –دومین دوره طرح آموزشی   
 »مهارت نیروي انسانی مورد نیاز عرصه فـنـاوري و نـوآوري کشـور                

براساس همکاري میان معاونت علمی و فناوري ریـاسـت جـمـهـوري،            
پارك علم و فناوري دانشگاه صنعتی شریف و دانشگاه الزهرا در مـحـل              

آغاز  97مهرماه 14المللی دانشگاه الزهرا از تاریخ    هاي بین سالن همایش 
به کار نمود. در این دوره جهت توانمندسازي و هدایت شغلی پذیرفتـه              

سـاعـت کـارآمـوزي،       80ساعت آموزش تخصصی،    100شدگان حدود   
هاي کـارآفـریـنـی در       خدمات منتورینگ، تور و بازدید مرتبط با برنامه   

-سطح کشور برگزار شد. شرکت کنندگان این دوره از دانشجویان دوره           
هاي کارشناسی و کارشناسی ارشد سراسر کشور بودند که با شرکت در            

هاي مربوطه و کسب امتیازات لازم برگزیده شدند. لازم به ذکر            مصاحبه
دانشجوي دانشگاه الزهرا حضـور       14است که در بین پذیرفته شدگان،       

 داشتند. 

برگزاري اولین جلسه دفاع دکتري گروه زبان و ادبیات عربی 
 دانشکده ادبیات

اولین جلسه دفاع از رساله دکتري دانشجوي گروه زبان و ادبیات عربـی       
روز چـهـارشـنـبـه         »تحلیل گفتمان مناظرات امام رضا (ع)       «با عنوان:    

برگزار شد. در این جلسه که با نام امـام        13-16ساعت   97/7/4مورخ  
متبرك بود خانم زري انصاري نیا با راهنمایی خانم دکـتـر               هشتم (ع)   

خزعلی از پایان نامه خود دفاع کرد و به سؤالات هیأت داوران پـاسـخ                
داد. هیأت داوران با توجه به کیفیت رساله نامبرده و شخصیت علمی و              

 اعطاء کردند. 20اخلاقی ایشان، به این پایان نامه نمره 
مقـالـه    3پژوهشی و   -مقاله علمی   4لازم به ذکر است که از این رساله         

کنفرانسی استخراج شده است. همچنین یکی از مـقـالات ایشـان در                
جشنواره گفتمان رضوي رتبه اول را کسب کرد و آثار ترجمه ایشان از         
مناظرات رضوي نیز حائز رتبه در جشنواره نهضت تـرجـمـه رضـوي                

 گردید.
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 موفقیت ها:
پذیرفته شدن مقاله عضو هیأت علمی دانشکده علوم تربیتی و 

 شناسی در مهمترین رویداد ترکیه در حوزهروان
 فناوري هاي آموزشی 

بـا    ها دکتر سیمین حسینیان و دکتر رقیه نوري پورلیاولـی         مقاله خانم 
 Say Goodbye to the Public Speech Anxiety" : عنوان

in Language Learning by game based-Technology"  
مقاله ارسالی به اجلاس فناوري هاي آمـوزشـی پـروژه         5700از بین   
 پذیرفته شد. 2018فاتیح 

لازم به ذکر است این اجلاس به عنوان مهمترین رویداد ترکیه درحوزه      
 12الـی       11هاي  شود که در تاریخ   فناوري هاي آموزشی شناخته می    

برگـزار   ATO Congresium ) در2018نوامبر  2-3(1397آبان ماه  
مقـالـه در سـال         3لازم به ذکر است از کشور ایران تنها          .خواهد شد 

وزارت آموزش ملی ترکیـه    در این اجلاس پذیرفته شده است و   2018
 هاي سفر این عزیزان به اجلاس را به عهده گرفته است.کلیه هزینه

 روابط عمومی دانشگاه این موفقیت را به ایشان تبریک می گوید.
کسب مقام اول گرایش بتن پرمقاومت در مسابقات ملی بتن 

  توسط دانشجویان مهندسی عمران دانشگاه الزهرا (س)

در آیین اختتامیه شانزدهمین کنفرانس و  97/7/16روز دوشنبه مورخ    
دوره مسابقات ملی بتن که توسط انجمن بتن ایران در دانشـگـاه آزاد               
اسلامی شهر تبریز برگزار شد، انجمن علمی دانشجویـی مـهـنـدسـی          

لیلا : عمران به عنوان تیم بتن دانشگاه الزهرا (س) متشکل از خانم ها             
کیمیا کـوه      فسنقري، دبیر انجمن علمی دانشجویی مهندسی عمران،      

پرنیان منکچیـان شـریـف آبـاد از              فاطمه بیت اله االله اکبر و         فلاح،
دانشجویان رشته مهندسی عمران به سرپرستی خانم دکتر سیلدا شـه           
وقار اصل با کسب مقام اول گرایش بتن پرمقاومت افتخاري دیگر براي            

 .دانشگاه الزهرا (س) آفریدند
روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهرا این موفقیت           

شان در ایـن رشـتـه          را به تمامی دانشجویان تلاشگر و استادان گرامی       

تبریک عرض نموده و سلامتی و موفقیت روزافـزونشـان را از درگـاه                 
 باریتعالی آرزومند است.

 کسب مدال طلا توسط تیم تیراندازي بانوان اعزامی به
 مسابقات پارا آسیایی جاکارتا 

 2018هاي پارا آسـیـایـی         هاي تیراندازي سومین دوره بازي      در رقابت 
طـلا و خـانـم            ها: رقیه شجاعی و ساره جوانمردي مدال         جاکاراتا خانم 

 سمیرا ارم مدال نقره را دریافت نمودند.  
روابط عمومی دانشگاه این موفقیت را به این افتخار آفرینـان، اعضـاي              
تیم تیراندازي، مربی و سرپرست اعزامی (خانم سیما لیموچی، مـدیـر              
تربیت بدنی دانشگاه الزهراس)، جامـعـه ورزشـی و ورزش دوسـت                  

 .گوید کشورمان تبریک می
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 کسب رتبه دهم در الپمیاد کشوري رشته
 97علوم قرآن و حدیث سال  

خانم بهبهـانـی      97در المپیاد کشوري رشته علوم قرآن و حدیث سال          
زاده موفق شد رتبه دهم را کسب نماید. روابط عمومی دانشگـاه ایـن                
موفقیت را به ایشان تبریک گفته و از خداونـد مـتـعـال، بـراي وي                    

 .سلامتی و موفقیت روزافزون خواستار است

اعطاي جایزه بین المللی دانشگاه هاروارد به دانش آموخته 
 کارشناسی ارشد روان شناسی تربیتی دانشگاه الزهرا (س)

آموخته کارشناسی ارشد دانشگاه الزهرا (س) و دکتري دانشـگـاه            دانش
 .المللی دانشگاه هاروارد شد تربیت مدرس موفق به دریافت جایزه بین

ریـزي     آموخته دکتري برنامـه     زهرا احمدي، دانش    رساله دکتري فاطمه  
اوگاندا، بـا     -درسی دانشگاه تربیت مدرس و عضو انجمن دوستی ایران          

طراحی برنامه درسی سواد سلامت براي دانشجو معلمـان بـر            »عنوان  
موفق بـه اخـذ       «اساس رویکرد گفت و شنودي و تعیین اثربخشی آن        

از  "Maternal Health Visionary Award" المللـی   جایزه بین 
این جایزه اواخر شهـریـور مـاه      . دانشکده پزشکی دانشگاه هاروارد شد    

، اولین رئیس جمهـور زن مـالاوي، در         »جویس باندا «امسال توسط   
 .دانشکده پزشکی دانشگاه هاروارد به برندگان اعطاء شد

بر اساس اعلام دانشگاه تربیت مدرس، این رساله دکتري با راهنمـایـی             
دکتر محمود مهرمحمدي، استاد تمام دانشگاه تربیت مدرس و مشاوره          
دکتر علی منتظري مقدم و دکتر گلنار مهران و دکتـر جـیـن ولا و                   

 .همراهی آمنه احمدي انجام شده است

روابط عمومی دانشگاه این موفقیت را به ایشان و خانم دکتـر گـلـنـار          
مهران عضو هیات علمی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه           

 الزهرا (س) تبریک می گوید.
هاى آسیایى در سرپرستى کادر اعزامى به هفدهمین دوره بازى

 جاکارتا اندونزى توسط عضو گروه مدیریت 
 ورزشى دانشگاه الزهرا (س)

هاى آسیایى در جاکارتا اندونزى برگزارگردیـد و         هفدهمین دوره بازى  
براى اولین بار یک نفر از بانوان، مهین فرهادى زاد، عضو گروه مدیریت             

ورزشى دانشکده تربیت بدنی دانشگاه الزهرا مسئولیت سرپرستى کـادر          
 اعزامى را برعهده داشت.

 29ورزشکار از  378در این دوره از مسابقات جمهورى اسلامى ایران با          
 280ورزشکار زن و    98رشته ورزشى حضور داشت.   42فدراسیون در   

 62نقره و  20مدال طلا،     20ورزشکار مرد در مسابقات حاضر شده و با         
بـرنـز      6نقره و       10طلا،    1برنز به کار خود پایان دادند. از این تعداد           

 سهم بانوان ایران بود.
 حضور تیم شطرنج دانشگاه الزهرا (س) در لیگ

 بانوان استان تهران 
گـري  تیم شطرنج دانشگاه الزهرا به سرپرستی زهرا روزبهانی و مـربـی            

کاوه هنري براي اولین بار در مسابقات لیگ بانوان استان تـهـران در                
شرکت نمود. در این دوره از مسابقات، پس از سه روز رقـابـت        97سال  

آبان ماه (مسابقات نیم فصـل    3مهر ماه و  26و 19هاي  سخت در تاریخ  
 نفر برتر انتخاب شدند.   6اول) 

نگین سلجوقی (رشتـه عـلـوم         اسامی ورزشکاران بدین شرح می باشد:      
کامپیوتر)؛ نگار سلجوقی (رشته علوم کامپیوتر)؛ فاطمه فـتـح آبـادي                 
(فیزیک مهندسی)؛ مریم غفاري (تربیت بـدنـی)؛ مـریـم فـروهـري                     

 (فوتونیک) و سپیده پور روحانی (شیمی کاربردي)

 پروژه زیبا سازي خوابگاه هاي دانشجویی  2اجراي فاز 
 )دانشگاه الزهرا (س

هاي دانشجویی دانشگاه الزهرا، دکتـر      در ادامه پروژه زیبا سازي خوابگاه     
فرد دهکردي مدیرگروه آموزشی نقاشی و مسئول پروژه زیـبـا سـازي              
دانشگاه، زهرا گیاهی مدیر امور دانشجویی، مهندس حیدر اولاد مـدیـر            
امور فنی و عمرانی و نسترن حسن نژادیان دانشجوي هـنـر دانشـگـاه                

 افتتاح و راه اندازي  
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 همایش و نشست ها:

 الزهرا از محوطه خوابگاه فرزانگان بازدید کردند.
هاي مورد نیاز براي پیاده سازي طرح هاي هـنـري           در این بازدید مکان   

شناسایی گردید. تیم دانشجویی متشکل از دانشجویان عـلاقـمـنـد و          
متبحر دانشکده هنر به سرپرستی دکتر فرد دهکردي پس از ارائه طرح            

فعالیت خـود را     97ها و تصویب آن در شوراي اسکان از آبان ماه سال      
 جهت اجراي طرح هاي زیبا سازي در خوابگاه آغاز می نمایند.

 افتتاح بناي مزار شهداي گمنام دانشگاه الزهرا (س) 
بنـاي مـزار شـهـداي          97/7/3همزمان با هفته دفاع مقدس در تاریخ      

گمنام دانشگاه الزهرا با حضور اعضاي هیأت رئیسه افتـتـاح و آیـیـن                 
 غبارروبی و عطرافشانی مزار شهداي گمنام انجام شد.

 سلف سرویس 4افتتاح خط 
جهت رفاه حال دانشجویان، کاهش صف و همچنین تسـریـع در امـر              

سلف سرویس در طبقه اول سالـن غـذاخـوري روز               4توزیع غذا خط    
با حضور زهرا گیاهی مدیر امور دانشجویی و  97/7/17چهارشنبه مورخ  

 با استقبال گرم دانشجویان افتتاح گردید.  

 بازگشایی استخر دانشگاه الزهرا (س)
ماه تعطیـلـی    3، استخر دانشگاه بعد از 97مهرماه    28روز شنبه مورخ    

 .به دلیل تعمیرات و بازسازي، مجدداً بازگشایی شد

 مراسم تقدیر از برخی رؤسا و مدیران در جلسه شوراي
 دانشگاه الزهرا (س) 

در اولین جلسه شوراي دانشگاه در سال تحصیلی جدید از برخی رؤسـا             
 و مدیران قبلی و فعلی دانشگاه تقدیر گردید.  

در جلسه شوراي دانشگاه پس از بـررسـی        97/7/1روز یکشنبه مورخ  
موارد دستور جلسه از زحمات دکتر کردبچه، رئیس سابـق دانشـکـده              
علوم اجتماعی و اقتصادي؛ دکتر شجاعی، رئیس سابق دانشکده تربیـت           
بدنی؛ دکتر نوارچی، رئیس دفتر ریاست و روابط عمومی؛ وهابی مـدیـر             
سابق امور اداري سپاسگزاري شده و از قبول زحمت دکتر قالیبـاف در            
سمت رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي؛ دکتر حـجـازي در               
سمت رئیس دانشکده تربیت بدنی و دکتر فتاحی در سمت امور اداري         

 و پشتیبانی قدردانی گردید.
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در این جلسه از دکتر پورمسجدیان مدیر امور حقوقـی، قـراردادهـا و                
دفتر حـقـوقـی بـراي          هاي خاطر تلاش رسیدگی به شکایات دانشگاه به  

 احقاق حقوق دانشگاه الزهرا نیز تقدیر به عمل آمد.
در پایان دکتر ملانظري رئیس دانشگاه الزهرا تلاش تمامی رئیسـان و              
مدیران قبلی را در جهت پیشبرد اهداف دانشگاه ستود و براي مدیـران             

 جدید آرزوي توفیق خدمت نمود.
 نشست تخصصی اتحادیه پوشاك کشور با دانشگاه الزهرا (س)

در راستاي اجرایی نمودن تفاهم نامه اتحادیه پوشاك کشور با دانشگـاه            
 الزهرا نشست تخصصی برگزار گردید. 

این نشست با حضور دکتر ملانظري رئیـس          97/7/2روز دوشنبه مورخ    
دانشگاه الزهرا، دکتر کاتب رئیس دانشکده هنر، شیرازي رئیس اتحادیه          
پوشاك کشور، دکتر راغفر، رئیس پژوهشکده مطالعات اقتصادي، دکتـر          
فربود رئیس پژوهشکده فناوري و نوآوري طراحی پارچه و پـوشـاك،               

هاي اتحادیه پوشاك، دکتر احمـدیـان       دکتر تیرگر رئیس مرکز پژوهش    
هاي فناوري دانشگاه و     اي اتحادیه، دکتر زاهدي مدیر خوشه     مدیررسانه

دانشگاهی و بـخـش صـنـعـت           -مهندس نیک طبع دبیر بخش علمی 
 کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور برگزار گردید.  

هاي فناوري که با همکاري دو       در این جلسه ضمن معرفی طرح خوشه      
پژوهشکده مطالعات اقتصادي و فناوري و نوآوري طراحـی پـارچـه و               

هاي همکاري مرکز پژوهش اتحادیـه      پوشاك در حال تهیه است؛ زمینه     
المللی طـراحـی و تـولـیـد            پوشاك بررسی شده و اولین همایش بین 

نوآوري در پوشاك   «منسوجات و پوشاك: رویکرد توسعه پایدار و هفته          
هـاي  هاي متنوع مشتـمـل بـرکـارگـاه       با برنامه »و منسوجات: فرهنگ   

آموزشی، انتقال تجربیات و دستاوردهاي تولید، آشنایی و تـقـدیـر از               
 معرفی گردید.   مفاخر صنعت پوشاك و منسوجات، استارتاپ

در این نشست، پیشنهاد ریاست اتحادیه براي تبدیل دانشگاه به قطـب            
پوشاك و قطب مشاغل خانگی و امور کارآفرینان، بـرنـامـه بـرگـزاري                

هاي چالش صنعت پوشاك و منسوجات نیز مـطـرح و             سلسله نشست 
 مورد توافق قرار گرفت.

  جلسه شوراي آزمایشگاه مرکزي
در پنجمین جلسه شوراي آزمایشگاه مرکزي دانشگاه الزهرا وضـعـیـت            

-ساختمانی محل آزمایشگاه مرکزي و موضوعات مرتبط با آزمایشـگـاه          
 ها مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.هاي دانشکده

در سالن شوراي ریاست دانشگاه با حضـور   97/7/3این جلسه در تاریخ     
ریاست دانشگاه، معاونت اداري مالی، معاونـت پـژوهشـی، مـعـاونـت                
آموزشی، مسئول امور آزمایشگاه ها و معاونت دفتر فنی تشکیل شـد و     
پس از بررسی موارد، مقررگردید با پایان عملیات دفتر فـنـی در آن                 

 مکان، از ابتداي هفته آینده آزمایشگاه مرکزي شروع به کار نماید.
 مراسم تجدید پیمان با شهیدان گمنام دانشگاه الزهرا (س) 

متقارن با ماه محرم و هفته دفاع مقـدس          97/7/4روز چهارشنبه مورخ    
به همت بسیج کارکنان دانشگاه، دفتر نهاد نمایندگی مـقـام مـعـظـم                
رهبري و ستاد شاهد و امور ایثارگر، دانشگاهیان الزهرا بر مزار شهـداي             

 گمنام گرد هم آمدند.  
هاي انقلاب اسلامی و تجدید پیمان بـا        در این مراسم براي حفظ آرمان     

شهداي گمنام، دانشگاهیان الزهرا با قرائت زیارت نامه شهدا و مدیـحـه            
 سرایی دسته جمعی با شهداي گمنام تجدید پیمان کردند.  

 هاي دانشجویینشست مدیریت مصرف منابع انرژي خوابگاه
هاي دانشجویـی دانشـگـاه       جلسه مدیریت مصرف منابع انرژي خوابگاه     

الزهرا با حضور دکتر بختیاري معاون دانشجویی، گیاهی مـدیـر امـور               
دانشجویی، موسوي سرپرست امور تأسیسات، مردانی رئیس اداره امـور          

ها، آذربراه ناظر خدمات خوابگاه و مهندس حیدراولاد مدیر امور          خوابگاه
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در اتاق جلسات     97/7/4فنی و طرح هاي عمرانی روز چهارشنبه مورخ         
 .معاونت دانشجویی برگزار شد

در این جلسه ضمن ارائه گزارش عملکرد شرکت نسـیـم بـرودت در                 
گیري درخصوص چگونگی تعاملات آتی دو مجموعـه،        خوابگاه و تصمیم  

هاي صرفه جویی منابع انرژي به ویژه مصـرف آب            اعضا به بررسی راه   
پرداختند و مقرر گردید ضمن اجراي برنامه آموزشی در زمینه صـرفـه             
جویی منابع انرژي در خوابگاه، راهکارهاي عملیاتی از جمله: تـعـویـض              

هاي آب، نصب کنتورهاي مستقل براي سـاخـتـمـان هـاي              سرشلنگ
خوابگاه و ... پیشنهاد و تصویب شد که موارد توسط مدیریت امور فنـی                 

 .هاي عمرانی دانشگاه انجام شودو طرح
نشست معاون دانشجویی، مدیران حوزه معاونت با مدیر و 

 همکاران حراست دانشگاه
اي با حضور فرهمندنژاد مشاور و مدیر حراست دانشگاه و دکـتـر             جلسه

بختیاري معاون دانشجویی، گیاهی مدیر امور دانشجویی، مردانی رئیس         
ها و همکاران انتظامات خوابگاه روز چهارشنبه مـورخ         اداره امور خوابگاه  

 .ها برگزار شددر دفتر اداره امور خوابگاه 97/7/4
در این جلسه اعضا ضمن ابراز خرسندي از تعاملات مـوثـر دو واحـد،            

هاي مشترك آتی به بحث و تـبـادل نـظـر              درخصوص نحوه همکاري  
گزلو براي ادامه همکـاري بـا     ها: پوشه و قره  پرداختند. در پایان از خانم     

مجموعه خوابگاه به عنوان مسئولان شب و خانی پور و بـهـلـولـی بـه                  
تر در خوابگـاه    عنوان همکاران گیت ورودي جهت ایجاد شرایط مطلوب       

 .تقدیر شد
 گردهمایی هماهنگی آموزشی و پژوهشی گروه میکروبیولوژي 

گروه میکروبیولوژي با همکاري انجمن علمی دانشجویی میکروبیولوژي        
و با مساعدت معاونت فرهنگی دانشگاه الزهرا و همکاري انجمن علوم و      
فنون میکروبی ایران، به منظور اجراي برنامه عملیاتی و ارتقاي کیفیـت   

هاي آموزشی و پژوهشی اقدام به برنامه ریزي بـراي بـرگـزاري              فعالیت
 سالانۀ گردهمایی هماهنگی آموزشی و پژوهشی نمود. 

نفر از دانشجویان و تمامی استـادان      100این همایش با حضور بیش از       
با خوشامدگویی دکتر     97/7/5گروه میکروبیولوژي روز پنجشنبه مورخ      

ندا گلیجانی مقدم، معاون فرهنگی و اجتماعی و دکتر ناظـم بـکـایـی،              
 رئیس دانشکده علوم زیستی در سالن حورا آغاز شد.  

در ادامه استادان گروه میکروبیولوژي، مدیرگروه، دبیر انجمن، مسئـول          
-نشریه میکروس و کارشناس مسئول گروه میکروبیولوژي در سخنرانی        

  هاي خود به ارائه نکات آموزشی پرداختند.
هاي هـرسـالـه     در پایان گروه میکروبیولوژي به دانشجویان برتر ورودي       

جوایزي اهداء نمود و دانشجویان هر دوره با استادان راهنـمـا عـکـس                
 یادگاري گرفتند.  

 سومین جلسه شوراي ورزش دانشگاه الزهرا (س) 
بـا   97/7/7سومین جلسه شوراي ورزش دانشگاه الزهرا روز شنبه مورخ  

حضور اعضاي شورا، دکتر علی رحمانی معاون اداري ـ مـالـی، دکـتـر                
شهلا بختیاري معاون دانشجویی، دکتر ندا گلیجانی مـقـدم مـعـاون                
فرهنگی ـ اجتماعی، دکتر مهدي سیف برقـی مـعـاون آمـوزشـی و                  
تحصیلات تکمیلی (به عنوان مهمان)، دکتر پریسا حـجـازي رئـیـس              
دانشکده تربیت بدنی، دکتر معصومه شجاعی عضـو هـیـأت عـلـمـی                 
دانشکده تربیت بدنی، سیما لیموچی مدیر تربیت بدنی و دبیر شـورا و              

 معصومه عمادالاسلامی اسکوئی نماینده اداره تربیت بدنی برگزار شد. 
در این جلسه سیما لیموچی، از نتایج کسب شده توسط دانشگاه الزهرا            
در چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی گزارشی ارائه کرد؛ سپس مقرر          

 :گردید
در آغاز هر دو ترم تحصیلی براي شناسایی قـهـرمـانـان ورزشـی                   -1

ها، با مساعدت معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگـاه            دانشکده
 .با مدیریت تربیت بدنی اقدامات بیشتري صورت گیرد

با مساعدت دانشکده تربیت بدنی و حضـور کـارشـنـاس ورزش                   -2
هاي عمومی و     قهرمانی مدیریت تربیت بدنی و مربیان ورزشی در کلاس        

 .تخصصی ورزشی استعدادیابی ورزشی دانشجویان صورت گیرد
با توجه به ارائه پیشنهادات و راهکارهاي ارائه شده توسـط اعضـاي      -3

هیأت علمی و با توجه به شرایط خاص قهرمانان ورزشی جهان و آسیـا              
درخصوص برطرف نمودن مشکلات آموزشی قهرمانان ورزشی از سـوي          

 .دانشکده تربیت بدنی مساعدت لازم معمول گردد
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به منظور پرکردن اوقات فراغت دانشجویان و توسعه ورزش همگانی         -4
هـا    تجهیزات ورزشی نظیر میزهاي شطرنج تهیه و در فضاهاي دانشکده         

 .نصب گردد
روي همگانی خانوادگی براي کارکنان و اساتید دانشگـاه         برنامه پیاده   -5

 .در مهر ماه سال جاري برگزار گردد
 نشست بزرگداشت مولانا 

انجمن علمی دانشجویی زبان و ادبیات فارسی معاونت فـرهـنـگـی و                
 را برگزار نمود. »نشست بزرگداشت مولانا«اجتماعی

با خوانـدن   16الی  14از ساعت     97/7/7این مراسم روز یکشنبه مورخ      
نامه مولانا توسط سحر دلشاد نیک، دانشجوي کارشنـاسـی          ابیاتی از نی  

زبان و ادبیات فارسی در سالن حافظ دانشکده ادبیات آغـاز شـد. در                  
ادامه دکتر محبوبه مباشري، رئیس دانشکده ادبیات در زمینه جایـگـاه            
زن در مثنوي معنوي سخنانی رسا و شیوا بیان نمود. سپـس گـزارش                
کوتاهی از مراسم عروسی مولانا در قونیه مورد توجه جمع حاضر قـرار              

نیا از اساتید دانشگاه، نیز غزلی که در وصـف      گرفت. دکتر مریم رجبی   
اي از اشعار حضرت مولانـا  این شاعر بزرگ سروده بود را همراه با گزیده       

 .قرائت نمود
در پایان نازلی یونسی از دانشجویان مقطع دکتري رشته ادبیات عرفانی           
دانشگاه و میترا نصراصفهانی از دانش آموختگان مقطع کـارشـنـاسـی              

 رشته ادبیات فارسی به نقد کتاب ملت عشق پرداختند.
  نشست سردبیران مجلات علمی 

الـمـلـلـی و       نشست سردبیران مجلات علمی جهت نمایه سازي بـیـن         
در سالـن   97/7/8المللی مجلات علمی روز یکشنبه مورخ انتشارات بین 

حافظ دانشکده ادبیات در دو بخش توسط دکتر اردوخـانـی، مـعـاون               
 .پژوهش و فناوري دانشگاه برگزار شد

-در بخش نخست، خانم هاشمی طباطبایی به موضوع نمایه سازي بین          
بـه     .پـرداخـت     DOAJالمللی مجلات علمی دانشگاه و ثبت آنـان در         

 2اند و به زودي      ثبت نام شده   DOAJمجله در   11گزارش وي تاکنون    
در ادامه فروتن، کارشناس مسئول       .مجله دیگر به آنها اضافه خواهد شد      

 معاونت پژوهشی نیز نکاتی بیان نمود.

بخش دوم جلسه پس از خوشامدگویی دکتر اردوخـانـی و مـعـرفـی                 
دانشگاه الزهرا با حضور یوهانا شوآرتز، نماینده انتشارات اشپرینگر، آغاز          

المللی مجلات به مـواردي هـمـچـون       شد. شوآرتز جهت انتشارات بین   
اصول اخلاقی، شیوه نشریات و ساختار اصلی آنان اشاره و بـه نـقـش                 

 بسیار مهم سردبیران در انتخاب هیأت تحریریه و داوري تأکید کرد.  
جلسه با پرسش و پاسخ سردبیران و شوآرتز ادامه یافت و در پایان بـه                

اي از طرف دانشگاه الـزهـرا بـه          منظور قدردانی و به رسم یادبود هدیه      
 یوهانا شوآرتز اهداء شد.

تحلیل اثرات دورکاري زنان شاغل و متأهل «نشست تخصصی 
 »زندگی -بر تعادل کار

تحلیل اثرات دورکاري زنان شاغل و مـتـأهـل بـر              «نشست تخصصی   
با حضور اساتید و پژوهشگران و        97/7/8در تاریخ     »زندگی  -تعادل کار 

با سخنرانی دکتر فروغ الصباح شجاع نوري، عضـو هـیـأت عـلـمـی                   
 پژوهشکده زنان در سالن شوراي این پژوهشکده برگزار شد.

 مراسم معارفه دانشجویان جدید مقطع کارشناسی
مراسم معارفه دانشجویان جدید مقطع کارشناسی روز دوشنبـه مـورخ       

دانشـجـوي      800با حضـور حـدود          12الی  8:30از ساعت  97/7/9
، دکتر مهناز ملانظري، رئـیـس دانشـگـاه،           97کارشناسی ورودي سال    

هاي بین المـلـلـی      معاونین و سایر مسئولان در سالن نور مرکز همایش        
 دانشگاه الزهرا برگزار گردید.

در آغاز این مراسم بعد از قرائت قرآن کریم توسـط رضـوانـه بـاقـري                   
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دانشجوي ممتاز سی و سومین جشنواره سراسـري قـرآن و عـتـرت                 
دانشجویان کشور، دکتر ملانظري، رئیس دانشـگـاه الـزهـرا، ضـمـن                
بزرگداشت ایام سوگواري سالار شهیدان حضرت اباعبداالله الحسین (ع)          

آمد گـفـت و افـزود:         و هفته دفاع مقدس، به دانشجویان جدید خوش       
امیدوارم که تلاش و سرسختی این بزرگان و الگوها براي رسیدن بـه        « 

اهداف توسط یک یک شما دانشجویان جدید آموخته شده باشد و بـا               
تأسی به این الگوها به این دانشگاه قدم گـذاشـتـه بـاشـیـد. امـروز                      
خوشحالیم که میزبان شما در دانشگاه بزرگ الزهرا هستیم، دانشگاهـی         

  .»سال قدمت دارد و داراي توانمندیهاي بسیار است 50که بیش از 
هـاي  در حال حاضر دانشگاه الزهرا جزء بهترین دانشگاه«وي ادامه داد:     

کند. قطعـا هـمـه        کشور است که با حدود ده هزار دانشجو فعالیت می         
اید آرزوهاي بزرگی در سر دارید     شما که امروز به این دانشگاه وارد شده       

و وظیفه تک تک ما در دانشگاه است که همه شما را در راستاي تحقق               
آرزوهایتان کمک کنیم و مسیر سخت و بلندي را که شما پـیـش رو                 
دارید هموار و آماده کنیم. امیدوارم در طول این مسیر، با همت بلند و              
تلاش زیاد بالندگی نسل جوان را به منصه ظهور برسانید و به عـنـوان           

 .»دانشجوي خرد ورز، خردمند و پویا بتوانید این مسیر را طی کنید
یکی از محورهایی که امروز دانشگاه الـزهـرا   «دکتر ملانظري ادامه داد:      

کند و به آن اعتقاد دارد بحث مهارت افزایی و قابلیـت            به جد دنبال می   
اشتغال پذیري دانشجویان است. دانشگاهی با این عظمت و بـا ایـن                 
بزرگی، با این تعداد زیاد دانشجو وظیفه و تعهد خود می داند علاوه بـر               
تکیه بر دستآوردهاي آموزشی و پژوهشی بحث توانمندي دانشجویان را    
براي اشتغال پذیري و آموزش مهارتهاي لازم بر عهده داشته باشد؛ تـا              

شوید بدین طریق فردي اثرگذار و    شاءاالله روزي که دانش آموخته می     ان
کنید باشید. همین امروز عـهـد مـی        موثر در شغلی که به آن ورود می       

هـا و    بندیم که همه شما و همه ما در این مسیر براي استفاده از انگیزه    
هاي جوانان پرشور تلاش کنیم، تا تحت هدایت و راهنمـایـی            توانمندي

اساتید بزرگوار در دانشگاه بتوانید پس از فارغ التحصیلی بـه جـامـعـه              
اي خود ورود تأثیر گذار داشته باشید و این دانشگاه بـرآن             بزرگ حرفه 

است که این تأثیرگذاري را دوصد چندان در جامعه بالا ببرد؛ به دلیـل              

اي که براي شما عزیزان در آینده نه چـنـدان دور            اینکه وظایف دوگانه  
وجود دارد. در واقع ترویج این باور و این تفکر علاوه بر اینکه به شـمـا            
عزیزان در حل مسائل کمک می کند؛ در یک چشم انداز دور به بحـث               

ها و باورها و اصلاح آن از همان آغاز ورود بـه            فرهنگ سازي در خانواده   
 .»دبستان، می تواند تأثیر فرهنگ ساز براي خانواده ها در آینده باشد

رئیس دانشگاه الزهرا در پایان سخنان خود با تأکید بر اخلاق و تـعـهـد      
در کنار کسب دانش و مهارت از دانشجویان خواست تا قدم اول و عهـد      

هاي علمی و پژوهشی با تکیـه بـر          اول خود را در بدست آوردن فرصت      
اخلاق و تعهد قرار دهند تا زمینه سازي لازم بـراي تـحـقـق اهـداف                   
دانشگاه الزهرا به وجود آید. وي بـا عـرض تـبـریـک مـجـدد ورود                       
دانشجویان جدید به دانشگاه الزهرا و آرزوي سلامتی و موفقیت بـراي             

 ایشان سخنان خود را پایان داد.  

در ادامه عبدالجبار کاکایی، شاعر برجسته کشورمان اشعار منتخبـی را        
با موضوع دفاع مقدس و محرم سرود. سپس حجه الاسلام والمسلمیـن             
خان بیگی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشگاه الزهرا،           
ضمن تبریک ورود دانشجویان جدید به دانشگاه الزهرا، به شکر گـزاري            
به عنوان یک موهبت ویژه الهی اشاره نمود و عدم شکرگزاري را باعـث              

 هاي زندگی دانست.  از دست رفتن سرمایه
اول؛ تلاش خود را مضـاعـف       وي به دانشجویان جدید سه توصیه نمود:         

کنند و در هر شرایطی براي رسیدن به اهداف خود تلاش کننـد. دوم؛                
برنامه ریزي داشته باشند و برنامه ریزي را طوري تنظیم کنند که وقت             
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خالی نداشته و لحظه اي بیکار نباشند زیرا بیداري و بیکاري خطرنـاك             
ها و است و سوم؛ ارتباط با خدا و یاد خدا را فراموش نکنند و در سختی         

هاي زندگی یاد خدا باشند و از خداوند براي تمـام امـور یـاري           راحتی
 بخواهند.

دکتر شاهین فرهنگ، روانشناس و سخنران برجستـه کشـور دیـگـر                
سخنران این مراسم بود. وي سخنان خود را اینـگـونـه آغـاز کـرد:در                  

هاي زندگی و لحظات مهم آن، وقت خود را به بطالت و غـفـلـت                بزنگاه
نگذرانیم؛ سعی کنیم بهترین باشیم و بدون هدف راه نسپاریم کـه بـی      
هدفی مانع از پیشرفت و رشد انسان خواهد شد. دانشگاه آمـدن یـک            

 هاي بسیار.گام است و دانشجو بودن گام
 در ادامه بهاره جهاندوست به اجراي پرده خوانی (نقالی) پرداخت.

سپس میزگرد اول برنامه با حضور دکتر سیف برقی، معاون آموزشی و             
مسئولین این معاونت و مسئول کتابخانه مرکزي از معاونت پـژوهشـی             
 پیرامون نکات مهم آموزشی و آشنایی با کتابخانه مرکزي برگزار گردید.

اجراي دو قطعه هم آوایی با مضمون محرم و دفاع مقدس توسط گـروه              
هم آوایی الغدیر بخش دیگر برنامه بود که مورد توجـه و اسـتـقـبـال              

 دانشجویان جدید قرار گرفت.
در نشست دوم دکتر گلیجانی مقدم، معاون فرهنگی و اجـتـمـاعـی و                
دکتر بختیاري، معاون دانشجویی به همراه مدیر مرکـز بـهـداشـت و                

هاي تحت مدیریت خود نکات مهمی را     سلامت دانشگاه در مورد بخش    
هاي تحصیل با توجه    دانشجویان جدید بتوانند طی سال    بیان نمودند تا    

تـر بـرطـرف      تر و راحـت   به این نکات، مسائل و مشکلات خود را سریع        
 نمایند.  

در ادامه مراسم از عطیه تبیانیان و رضوانه باقري، دانشجویان دانشـگـاه        
الزهرا براي کسب مقام اول و دوم کشوري در رشته حفظ کل سـی و                 

 سومین جشنواره قرآن و عترت دانشجویان کشور تقدیر شد. 
پایان مراسم قرائت عهدنامه دانشجویی بود که دانشجویان جـدیـد بـه              
طور جمعی این عهدنامه را قرائت کردند. سپس بعد از قرعه کشی بـه                

 سه دانشجوي جدید کمک هزینه سفر مشهد اهداء گردید.
لازم به ذکرست همزمان با جلسه معارفه دانشجویان ورودي جـدیـد               

وابسته به انجمن عـلـمـی          شاخصدانشگاه، نشریه اقتصادي اجتماعی     
هـاي  دانشجویی اقتصاد، در غرفه نشریات دانشجویی در مرکز همـایـش   

این برنامه با هدف مـعـرفـی          .المللی دانشگاه الزهرا حضور پیدا کرد     بین
نشریه به دانشجویان ورودي جدید و عضوگیري علاقمندان به فعالیـت            
در هیأت تحریریه نشریه، انجام شد. همچنین شماره هاي پیـشـیـن و         

 .جدید فصلنامه در اختیار دانشجویان قرار گرفت
 هاي  معارفه دانشجویان جدید الورودنشست

 هاي گوناگوندر دانشکده 
جلسه معارفه گروه فرانسه براي دانشجویان کارشناسی ورودي مهر            -

سـاعـت      97/7/8با حضور اساتید گروه و دانشجویان در تاریخ  97ماه  
در سالن حافظ تشکیل شد. در این جلسه هر دو طرف به معرفـی                 11

سپس مسائل آموزشی، فرهنگی، رعایت نظم و ترتیـب           .خود پرداختند 
هاي دانشجویان و پاسخ اساتیـد بـه         و ... مطرح شد و جلسه با پرسش          

  پایان رسید.
جلسه معارفه دانشجویان جدید الورود کارشناسی ارشـد رشـتـه                   -

با حضور دکـتـر    11-12:30ساعت  97/7/9اقتصاد روز دوشنبه مورخ     
زهرا افشاري، مدیرگروه رشته اقتصاد، تعدادي از اسـاتـیـد گـروه و                 

بـرگـزار      97دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد رشته اقتصاد ورودي        
در این نشست مدیرگروه ضمن عرض خیرمقدم و آرزوي موفقیت            .شد

هـا  براي دانشجویان، درخصوص معرفی گروه اقتصاد، اساتید، آیین نامه    
ها نکاتی بیـان  و قوانین آموزشی و لزوم کسب اطلاع و رعایت دقیق آن 

هاي خود را مطرح نموده و مـدیـر و        -سپس دانشجویان پرسش    .نمود
 .اساتید گروه به سوالات پاسخ دادند

گروه زبانشناسی دانشکده ادبیات جلسه  97/7/9روز دوشنبه مورخ     -
با هدف آشنایی دانشجویان ورودي جدید با دانشکده و گروه سـاعـت              

  .در سالن حافظ برگزار کرد 12:30
دکتر ماري ویرجینیا احمدي از گروه زبـان و       97/7/15در تاریخ         -

ادبیات انگلیسی دانشکده ادبیات به عنوان استاد راهنماي دانشجویـان          
جدیدالورود مقطع کارشناسی رشته زبان و ادبیات انگلیـسـی ورودي            

هاي آموزشی دانشکده، معـرفـی      اي به منظور معرفی مکان    -جلسه  97
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مدیرگروه آموزشی، نحوه استفاده از سایت دانشگاه، سایت مخـصـوص           
 اساتید برگزار نمود. 

گروه زبان و ادبیات فارسی همزمان با آغاز سال         97/7/15در تاریخ         -
، به منظور آشنایی دانشجویان با قوانین آمـوزشـی و              97-98تحصیلی

هـاي  برگزاري جلسه آشنایی اساتید و دانشجویان و اطلاع از زمـیـنـه             
ها، جلسه توجیهی و مـعـارفـه بـراي             تخصصی استادان توسط گروه   

دانشجویان جدیدالورود مقطع کارشناسی زبان و ادبیـات فـارسـی از              
 در سالن حافظ دانشکده ادبیات برگزار نمود.  12الی  11ساعت 

جلسه معارفه دانشجویان ورودي جدید مقطع کارشنـاسـی ارشـد                  -
در    97/7/16گروه زبان و ادبیات انگلیسی دانشکده ادبیات در تاریـخ            

دانشکده ادبیات برگزار شد و مهمترین مطالب آموزشی بـه             112اتاق  
 .اطلاع دانشجویان رسانده شد

جلسه معارفه با دانشجویان جدید الورود مقطـع   97/7/16در تاریخ       -
کارشناسی ارشد و دکتري زبان و ادبیات فارسی در سالن حافظ برگزار            
شد. در این جلسه مدیر وکلیۀ استادان گروه حضور داشتند. در آغـاز                 
جلسه استادان معرفی شدند، سپس دکتر فاضلی و دکتر نیک مـنـش              

نیـز     قوانین و نکات مهم آموزشی و پژوهشی را توضیح دادند. در پایان            
بروشورهاي معرفی گروه و سرفصل دروس رشته زبان و ادبیات فارسـی          

 کارشناسی ارشد و دکتري به دانشجویان داده شد.
جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود رشته ارتباط تصـویـري بـا                   -

حضور دکتر طالبپور معاون آموزشی، دکتر معنوي راد، مدیر گـروه و              
دکتر مسعودي امین و دیانت اعضاي هیأت علمی و دانشجـویـان ایـن          

از ساعـت   11در کلاس تئوري  97مهرماه  16روز یکشنبه مورخ   رشته
برگزار گردید. در این جلسه ابتدا مدیرگروه موارد آموزشی و             13الی12

اساتید گروه به سوالات دانشـجـویـان       دانشجویی را مطرح نمود؛ سپس    
 . پاسخ دادند

اي جلسه معارفـه  15الی  13از ساعت  97/7/16روز دوشنبه مورخ      -
با حضور آقایان دکتر حسن قالیباف اصل، رئـیـس دانشـکـده عـلـوم                  
اجتماعی و اقتصادي، دکتر میرحسین موسوي، مـعـاون آمـوزشـی و               
تحصیلات تکمیلی دانشکده، دکتر اسماعیل صفرزاده معاون اجرایی و          

الـمـلـل    فرهنگی دانشکده، دکتر ندا عبدالوند، معاون پژوهشی و بـیـن        
دانشکده، کارشناسان آموزشی تحصیلات تکمیلی دانشکده، تعدادي از         

در سالن دکتر     97اساتید و دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد ورودي        
 مصلی نژاد برگزار شد.

دکتر قالیباف با عرض خیرمقدم و تبریک به منـاسـبـت قـبـولـی             -
دانشجویان در دانشگاه الزهرا، ضمن آرزوي سلامتی و موفقیت بـراي            

هایی خواستار همت و پشتکار بیشتر دانشجویان در        آنها، با ارائه توصیه   
 رسیدن به اهداف عالیه در زندگی و آینده شغلی خود شد.

در ادامه دکتر عبدالوند ضمن تشویق و تـوصـیـه بـه دانشـجـویـان                    
درخصوص امور پژوهشی و بین المللی، مهارت افزایی و کسب تبحر و             
تجربه در زمینه رشته تحصیلی و متناسب با آینده شغلی دانشجویـان،            

هاي هاي آموزشی و اعلام و درخواست برگزاري کارگاه       شرکت درکارگاه 
 مورد نیاز به دانشکده نکاتی را بیان نمود.

هایی درخصوص حفظ مـنـابـع و امـوال             دکتر صفرزاده نیز با توصیه    
دانشگاه، خواستار مشارکت موثرتر دانشجویان جهت فعال نـمـودن و             

هاي علمی دانشجویی، شوراي صنفی، امور فرهنگی و ...            پویایی انجمن 
 .شد

در ادامه دکتر موسوي به معرفی دانشگاه و دانشکده، معرفـی اعضـاي              
هیأت علمی و کارشناسان آموزشی، معرفی وب سایت دانشکده، آیـیـن       

هـا،  ها و قوانین آموزشی و لزوم کسب اطلاع و رعایت دقـیـق آن               نامه
 پرداخت.

در انتها هیأت رئیسه دانشکده اعلام نمود که آماده دریافت کلیه نقطـه             
هـاي  نظرات، پیشنهادات و انتقادات سازنده دانشجویـان در زمـیـنـه             

باشد. ایـن نشـسـت بـا            آموزشی، پژوهشی، فرهنگی، اجرایی و ... می       
 .پرسش دانشجویان و پاسخ هیأت رئیسه خاتمه یافت

جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود رشته طراحی پارچه و لبـاس                -
دکتر مونسی سرخه مدیرگـروه، عـبـدالسـلامـی و دکـتـر                  با حضور 

شنبه مورخ  اعضاي هیأت علمی و دانشجویان این رشته روز سه           داوري
در آمفی تئاتر دانشکده هـنـر بـرگـزار            13الی  12از ساعت     97/7/17

ابتدا مدیرگروه موارد آموزشی و دانشـجـویـی را            گردید. در این جلسه    
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 . به سوالات دانشجویان پاسخ دادند مطرح نمود؛ سپس اساتید گروه
جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود مقطع کارشناسی دانشـکـده                -

علوم ریاضی با حضور دکتر شمس رئیس دانشکده علوم ریاضی، دکتـر            
هاي سه گانه و جمعی از اساتید و        هادیان معاون آموزشی، مدیران گروه    

روز شنبه مورخ     97کارشناسان آموزشی دانشکده و دانشجویان ورودي       
در سالن دکتر تورانـی بـرگـزار       12:45الی  11:45از ساعت  97/7/21

   .شد
در این جلسه دکتر شمس با عرض خیرمقدم و تبریک به مـنـاسـبـت                 
قبولی دانشجویان در دانشگاه الزهرا، ضمن آرزوي موفقیت و سلامـتـی         
براي آنان خواستار آشنایی دانشجویان با قوانین و مقررات آموزشـی و             

سـپـس      .همت و پشتکار فراوان براي رسیدن به اهداف عالی خود شد          
هاي آموزشی و اساتید راهنماي دانشجویان به آنان معرفی       مدیران گروه 

شدند. در ادامه دکتر منبتی ضمن معرفی رشته ریـاضـی بـه نـقـش                   
هـا  ریاضیات و کاربرد آن در جوامع امروزي و ارتباط آن با سایر رشـتـه       

مثل آمار و علوم کامپیوتر اشاره کرد. دکتر هادیـان و کـارشـنـاسـان                   
ها و قوانین آموزشـی و لـزوم       آموزشی نیز نکاتی درخصوص آیین نامه   

این جلسه با پرسش دانشجویان       .کسب اطلاع دقیق از آنان ارائه کردند      
   .و پاسخ دکتر هادیان خاتمه یافت

جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود رشته صنایع دستی با حضور             -
  -دکتر مـوسـوي خـامـنـه        - شجاع نوري مدیر گروه، دکتر حسن پور 

محمدزاده از اعضاي هیأت عـلـمـی و کـزازي،             –قاسمی    -رحمانپور
مسئول امور آموزشی دانشجویی و دانشجویان این رشته در آمفی تئاتر           

بـرگـزار      13الـی  12از ساعت  97/7/21دانشکده هنر روز شنبه مورخ  
 گردید.  

در این جلسه ابتدا مدیرگروه موارد آموزشی و دانشجویـی را مـطـرح                
ها و مباحث تخصصـی     نمود. سپس هریک از اساتید درخصوص گرایش       

خود توضیحاتی بیان کردند و در انتها به سوالات دانشجویـان پـاسـخ               
 دادند.  

بـا   جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود رشته طراحی صنـعـتـی                 -
مـهـنـدس       -حضور مهندس اله دادي مدیر گروه، دکـتـر شـکـري               

اعضاي هیأت علـمـی و        دکتر ندایی فرد و دکتر سلیمانی،        -هنربخش
دانشجویان این رشته در آمفی تئاتر دانشکده هنر روز یکشنبـه مـورخ      

برگزار گردید. در این جـلـسـه ابـتـدا            13الی 12از ساعت  97/7/22
مدیرگروه موارد آموزشی و دانشجویی را مطرح نمود و هـر یـک از                  

ها و مباحث تخصصی خود توضیـحـاتـی را           اساتید در خصوص گرایش   
 . مطرح نمودند و در انتها به سوالات دانشجویان پاسخ داده شد

جلسه معارفه دانشجویان ورودي جدید گروه زبان و ادبیات عـربـی        -
در    12:30الـی       12ساعت  97/7/22مقطع کارشناسی در تاریخ  97

سالن حافظ با حضور مدیرگروه برگزار شد. در این جـلـسـه مسـائـل                 
آموزشی، فرهنگی بیان و رشته و گروه معرفی شد. جلسه با پرسـش و               

  .پاسخ به اتمام رسید
لازم به ذکرست جلسه معارفه کارشناسی ارشد گروه زبان و ادبـیـات               

بـا حضـور        12-13از ساعت  97/7/24نیز در تاریخ  97عربی ورودي  
دانشکده ادبیات برگزار شد. در      204اعضاي هیأت علمی گروه در اتاق       

پـژوهشـی و       –این جلسه مدیرگروه به بیان برخی مباحث آموزشـی           
معرفی اجمالی اعضاي گروه پرداخت. سپس هریک از اعضـاي گـروه               
حوزه کاري و تخصص خود را براي دانشجویان شرح دادند. جلسـه بـا                

 .پرسش و پاسخ به پایان رسید
جلسه توجیهی براي ورودي هاي کارشناسی گروه ادیان و عـرفـان          -

با حضور دکتر جلالی معاون آموزشی دانشکده، دکتر هـوشـنـگـی               97
مدیر گروه ادیان و عرفان، دکتر شاهنگیان و دکتر جوانی اعضاي هیأت            

از    97مـهـر مـاه         22علمی گروه و شهرتی کارشناس گروه در تاریخ    
   .برگزار گردید 405در کلاس  13الی  11:30ساعت 

جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود گروه فقه و مبانی حـقـوق                   -
در مقطع کارشناسی با حضور دکتر حسینی ادیانی (مدیرگروه)، دکتـر             
جوانی (معاون پژوهشی)، دکتر جلالی (معاون آموزشی) و چـرمـدوز                  

دانشجویان ورودي جدید گروه فقه و مبـانـی    %90(کارشناس رشته) و     
برگـزار   301در کلاس    15حقوق اسلامی در مقطع کارشناسی، ساعت       

 .شد
با حضور دکتـر     جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود رشته نقاشی             -
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 -دکتر محمدي وکـیـل          -مدیرگروه، دکتر شاد قزوینی    فرد دهکردي 
اعضاي هیـأت    شهرزاد صالحی پور و دکتر پنجه باشی،        -دکتر حسامی   

از سـاعـت      97/7/23علمی و دانشجویان این رشته روز دوشنبه مورخ        
در آمفی تئاتر دانشکده هنر برگزار گردید. در این جـلـسـه       13الی 12

ابتدا مدیرگروه موارد آموزشی و دانشجویی را مطرح نمود و هر یک از              
ها و مباحث تخصصی خود توضـیـحـاتـی را                           اساتید درخصوص گرایش  

 . مطرح کردند و در انتها به سوالات دانشجویان پاسخ داده شد
با حضـور دکـتـر       97جلسه معارفه دانشجویان کارشناسی ورودي      -

حسن قالیباف اصل (رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي)، دکتـر       
میرحسین موسوي (معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشـکـده)،             

وهشی و بین الملل دانشکده)،کارشناسـان                       دکتر ندا عبدالوند (معاون پژ     
از    97/7/23آموزشی دانشکده، تعدادي از اساتید روز دوشنبه مـورخ           

 .در سالن دکتر مصلی نژاد برگزار شد 14:30الی  13ساعت 
در این جلسه دکتر قالیباف ضمن خیرمقدم و تبریک به مـنـاسـبـت                 

قبولی دانشجویان در دانشگاه الزهرا و آرزوي سلامتی و موفقیت بـراي            
هایی خواستار همت و پشتکار بیشتر دانشـجـویـان    ها، با ارائه توصیه آن

 .در رسیدن به اهداف عالیه در زندگی و آینده شغلی خود شد
در ادامه دکتر موسوي در خصوص معرفی دانشگاه و دانشکده، ساختـار           
دانشکده، معرفی اعضاي هیأت علمی و کارشناسان آموزشی، مـعـرفـی            
وب سایت دانشکده، آیین نامه ها و قوانین آموزشـی و لـزوم کسـب                  
اطلاع و رعایت دقیق آن ها، کسب مهارت هاي لازم و تخـصـصـی در                 

مورد نیاز نکاتـی بـیـان       ITهاي زمینه رشته خود از جمله زبان و دوره   
 نمود.

دکتر عبدالوند نیز ضمن تشویق و توصیه به دانشجـویـان درخصـوص              
امور پژوهشی و بین المللی، مهارت افزایی و کسب تبحر و تجـربـه در                
زمینه رشته تحصیلی و متناسب با آینده شغلی دانشجویان، شرکت در            

هاي مورد نیاز   هاي آموزشی و اعلام و درخواست برگزاري کارگاه       کارگاه
 .به دانشکده معرفی مرکز کارآفرینی دانشگاه نکاتی ارائه کرد

در انتها هیأت رئیسه دانشکده خواستار دریـافـت نـقـطـه نـظـرات،                   
هـاي آمـوزشـی،      پیشنهادات و انتقادات سازنده دانشجویان در زمیـنـه        

پژوهشی، فرهنگی، اجرایی شد. این نشست با پرسش دانشـجـویـان و               
 .پاسخ هیأت رئیسه خاتمه یافت

با حضـور      جلسه معارفه دانشجویان کارشناسی ارشد رفتار حرکتی     -
دکتر خسروي، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده، دکـتـر            
معماري، معاون پژوهشی و اجرائی دانشکده، دکتر حجازي مدیـرگـروه           
رفتار حرکتی و دکتر رحیمیان، دکتر رهاوي، دکتر دانشـفـر، دکـتـر                
عبدالشاهی و دکتر شمسی پور اعضاي گروه و صـادقـی کـارشـنـاس                

بـرگـزار     97مهرماه    29تحصیلات تکمیلی دانشکده روز یکشنبه مورخ       
 .شد

آمدگویی و آرزوي توفیق و معرفی مسئولین       در این جلسه ضمن خوش    
اي بـراي    دانشکده و آشنایی با تسهیلات، قوانین و مقررات آئین نـامـه           

دانشجویان تشریح شده و مراجعه به سایت تحصیلات تـکـمـیـلـی و              
جلسه با پرسش و       .ها به ایشان توصیه شد    مطالعه مصوبات و آئین نامه    

 پاسخ دانشجویان و اساتید به پایان رسید.
 گذاري سلامت دانشگاهیانچهارمین جلسه شوراي سیاست

گذاري سلامت دانشگاهیان با حضـور       چهارمین جلسه شوراي سیاست   
اعضاي شورا؛ دکتر مهناز ملانظري رئیس دانشگاه، دکتر شهلا بختیاري          
معاون دانشجویی، دکتر علی رحمانی معاون اداري و مالی، دکتر فاطمه           

سیما پورشـهـریـاري، عضـو        شهشهانی مدیرخدمات آموزشی، دکتر مه    
هیأت علمی گروه مشاوره و دکتر لیلا چراغ مـلایـی، رئـیـس مـرکـز                   

برگزار  97/7/10شنبه مورخ مشاوره، بهداشت و سلامت دانشگاه روز سه      
 .شد
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هاي مرکز مشاوره، بهداشـت     در این جلسه دکتر چراغ ملایی از فعالیت       
به ویـژه اقـدامـات صـورت          97و سلامت دانشگاه از خرداد تا مهر ماه    

گرفته درخصوص طرح خداقوت، دفتر ارتـقـاي تـحـصـیـلـی، واحـد                  
هاي آموزشی پیشگیري از اعتیاد ویـژه کـارکـنـان،             مددکاري، کارگاه 

بازدیدهاي بهداشتی و طرح پایش سلامت جسم و روان دانشـجـویـان              
هاي پیشنهادي ورودي جدید گزارش داد. سپس اعضا درخصوص برنامه       

مرکز با هدف ارتقاي سلامت جسم و روان اعضاي دانشـگـاه (اعـم از                  
 .دانشجویان، کارکنان و اساتید) به بحث و تبادل نظر پرداختند

 جلسه معارفه رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي
جلسه مـعـارفـه       10:30الی 9از ساعت  97/7/11روز چهارشنبه مورخ  

رئیس جدید دانشکده علوم اجتماعی و اقـتـصـادي بـا مـعـاونـیـن،                    
 .کارشناسان و همکاران دانشکده در سالن گردهمایی برگزار شد

در این نشست دکتر حسن قالیباف اصل رئیس جدید دانشکده، دکـتـر             
میرحسین موسوي معاون آموزشی و تحصیلات تکـمـیـلـی و دکـتـر            
اسماعیل صفرزاده معاون جدید اجرایی و فرهنگی از خـدمـات دکـتـر            

 .حمیدکردبچه در دوران تصدي ریاست دانشکده قدردانی نمودند
هیأت رئیسه دانشکده ضمن تقدیر از زحمات و مسئـولـیـت پـذیـري                
یکایک کارکنان دانشکده، خواستار تداوم تعامل و هـمـکـاري کـلـیـه                
کارشناسان ارجمند با دانشجویان و اساتید شده و همیاري بیـشـتـر و               
موثرتر در امور اجرایی، آموزشی و پژوهشی دانشکده را خواستار  شد و             
اعلام نمود پذیراي پیشنهادات و انتقادات سازنده هـمـه عـزیـزان در                
راستاي ارتقاء و پیشرفت امور براي رسیدن به اهداف عالیه دانشکده و             

 .باشددانشگاه می
در ادامه همکاران به برخی مشکلات اداري، اجـرایـی، پـژوهشـی و                  
آموزشی اشاره نموده و هیأت رئیسه دانشکده براي انتقـال مـوارد بـه                

هاي سازنده در   گیري از آنان و برداشتن گام     مقامات بالاتر دانشگاه و پی    
 .جهت بهبود و رفع مشکلات قول مساعد داد

 سومین گردهمایی دانش آموختگان
سومین گردهمایی دانش آموختگان دانشکده علوم زیستـی دانشـگـاه        

دانش آموخته مـقـطـع کـارشـنـاسـی،               120الزهرا با حضور بیش از      

هاي زیست فناوري، میکروبیولـوژي  کارشناسی ارشد و دکتري در رشته     
هاي این عزیـزان بـا حضـور          و علوم گیاهی به همراه برخی از خانواده       

ریاست و معاونین دانشکده و اعضاي هیأت علمی و سخنرانـی دکـتـر               
 97/7/14نعمت طلب، مهندس نوري، دکتر حلاج زاده روز شنبه مورخ           

 .در سالن دکتر تورانی برگزار گردید17الی  13:30از ساعت 

در آغاز این مراسم دکتر ناظم بکایی، رئیس دانشکده عـلـوم زیسـتـی                
ضمن خوشآمدگویی به دانش آموختگان و فرهـیـخـتـگـان جـوان و                 

هاي پرتلاش و    امیدهاي آینده و افتخارآفرین کشور عزیزمان و خانواده       
زحمتکش آنان که با همت والا و صبر و حوصله، نونهـالانـی چـنـیـن                  
غرورآفرین و ارزشمند به جامعه تقدیم کرده اند؛ همچنین از اساتید و             

هـاي بسـیـار      کارکنان دانشکده علوم زیستی که با دل و جان و تـلاش        
 .بهترین دانشجویان را تربیت کرده اند؛ قدردانی نمودند

دیگر سخنران این مراسم، مهندس نوري معاون و نماینده کشـور در               
داروهاي نوترکیب و مدیر بخش تحقیق و توسعه در شـرکـت دانـش                
بنیان آریوژن و دانش آموخته کارشناسی ارشد دانشگاه الزهرا در رشته           
میکروبیولوژي با اشاره به مسیر ناهموار موفقیت و فراز و نشیـب هـاي           
آموزش بیان نمود که بسیاري از دانش آموختگان بعد از پایان مـراحـل        
تحصیلی و اخذ مدرك دانشگاهی این تفکر را دارند که حتما بایسـتـی              

هـا  بازار کار بنابر دانش و علم بی نقص، آنها را جذب نموده و در شرکت        
سال   10تا    8مشغول کار بشوند اما واقعیت طور دیگري است و بنده با            
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کنم که  سابقه مصاحبه و پذیرش دانش آموختگان حقیقتی را بازگو می         
مهمترین بحث در استخدام داشتن دانش کافی و مهارت و در اصـل                

باشد. بسیاري از دانش آموختگان      عشق و علاقه به کار و رشته خود می        
هاي پژوهشی و آزمایشگاهی خود، یا مطالب را به        حتی با گذراندن دوره   

فراموشی سپردند و یا وقتی وارد کار می شوند؛ نحوه اجـرایـی کـردن                
 دانسته ها را نمی دانند.

در ادامه دکتر حلاج زاده رئیس مرکز مشاوره ایرانیان خارج از کشور بـا    
بازگو کرد که یکی از مهمترین        شروع بیت چو ایران نباشد تن من مباد       

اهداف ما باید دفاع از این مملکت و جذب نخبه ها باشد. مـتـأسـفـانـه                  
هزار نخبه ایرانی از مقطع پروفسور به بالا در خارج از کشور          35نزدیک  

هستند. وي خاطرنشان کرد علت این آمار تأسف بار مهاجرت، حمایـت             
نکردن از نخبه هاست؛ اما در این بین کسانی هستند که حتی خارج از              
کشور تحصیل کرده، بازگشتند و در راستاي آبادانی این کشور تـلاش             

% ثروت جهـان در     10کنند و این را هم به خاطر بسپارید نزدیک           می
دستان ایران است و مملکت ایران تشنه علم و فـنـاوري اسـت. وي                   

آخر سخنرانی اعلام همکاري خود را با دانشگاه الزهرا در زمـیـنـه                 در
 .تبادل اطلاعات با دانشگاه هاي دیگر و خارج از کشور اعلام کرد

دکتر نعمت طلب، دانش آموخته کارشناسی ارشد از دانشگاه بـوعـلـی              
دارویی (اولین بـار       سینا همدان و کارآفرین موفق در زمینه سنتز مواد        

تجربـه   در ایران) در شرکت شیمیایی دارویی تک ماد با تأکید بر آنکه              
باشد؛ افزود: دانش آموختگان عـزیـز در ابـتـداي راه               بالاتر از علم می   

بایستی از امکانات و تجریبات دیگران کمال استفاده را داشته بـاشـنـد              
حتی بدون حقوق و مزایا و بعدها با نوآوري خود و یادگـیـري بـهـتـر                   
بتوانند براي دیگران ایجاد شغل نیز انجام دهند و مهمترین رکـن در               
کارآفرینی انجام فرایند تولیدي و آشنایی با مراکز فروش و خاسـتـگـاه              

 .باشدمحصولات خود می
در قسمت دیگري از برنامه، دکتر طاهره قشقایی دانش آموخته رشـتـه        
میکروبیولوژي، مهندس فاطمه قلی زاده دانش آموخته کـارشـنـاسـی             
ارشد فیزیولوژي گیاهی و مهندس معصومه جان نثار دانش آمـوخـتـه          
کارشناسی ارشد علوم گیاهی از دانش آموختگان موفقی که در بـازار              

کار مرتبط با رشته تحصیلی مشغول هستند؛ در راستاي ایجاد انگیزه و            
راهکارهایی براي توفیق در پیدا کردن شغل مناسب سخنرانی کوتاهـی           

 داشتند.
هاي دانشکده  هایی از تاریخچه افتخارات و فعالیت     در طول برنامه کلیپ   

علوم زیستی نمایش داده شد و مراسم با اهداي جوایز به برگـزیـدگـان               
هاي دانش آمـوخـتـگـی       مسابقه خاطره نویسی، عکس همگانی با لباس      

 .پایان یافت
 گذاري دومین کنفرانسدومین جلسه شوراي سیاست

 بین المللی دیزاین 
گذاري دومین کنفرانس بیـن الـمـلـلـی          دومین جلسه شوراي سیاست   

دیزاین (معماري، معماري داخلی، طراحی صنعتی) با حضور مهـنـدس             
فرخی صفوي مدیرکل آموزش و پژوهش وزارت صـنـعـت، مـعـدن و              
تجارت، دکتر محسنی رئیس جامعه مهندسیـن مـعـمـاري داخـلـی،              
مهندس نیما صفدریان مدیر ارشد اجرایی موسسه هنرهاي آفام، دکتـر           

دادي مـدیـر گـروه طـراحـی          کاتب رئیس دانشکده هنر و مهندس اله   
در دفـتـر        10:30الـی    9از ساعت  97/7/14صنعتی روز شنبه مورخ  

دانشکده هنر برگزار شد. در این جلسه پیرامون سـیـاسـت و نـحـوه                    
 .برگزاري این رویداد گفتگو و مذاکراتی صورت گرفت

 ویژه برنامه مشاعره عاشورایی
انجمن علمی دانشجویی زبان و ادبیات فارسی معاونت فـرهـنـگـی و                
اجتماعی دانشگاه، ویژه برنامه مشاعره عاشورایی را روز یکشنبه مـورخ            

در سـالـن      19الی  16از ساعت  1440محرم  27مصادف با  97/7/15
 دکتر تورانی برگزار کرد.
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در این برنامه تعدادي از قاریان قرآن، مداحان اهل بیت (ع)، شـاعـران،                
مشاعره کنندگان و مهمانان ویژه قاسم صرافان، امید صباغ نو و عـلـی               

 حیدري حضور داشتند. 
در این ویژه برنامه محمد نوروزي، اکبر غفارزاده آزاد، ایران طـبـیـب،               
اصغر فرهادي، علیرضا عسکرزاده، محمد مبشري، قاسم صرافان و امیـد           
صباغ نو به شعرخوانی پرداختند. سپس مشاعره به سرپـرسـتـی داوود           
حیدري در سه گروه چهار نفره: کودکان، نوجوانان و جوانان اجرا شد و              
در ادامه شعرخوانی و سخنرانی سعیده پرآور دبیر انـجـمـن عـلـمـی               
دانشجویی زبان و ادبیات فارسی و  مداحی حاج امیر قـفـقـازان اجـرا                 

 گردید. در پایان نیز از مهمانان تقدیر شد.
 سومین جلسه کارگروه تخصصی مدیران 

 حوزه معاونت دانشجویی 
سومین جلسه کارگروه تخصصی مدیران حوزه معاونت دانشجویـی روز     

با حضور معاونت دانشجویی، مـدیـران حـوزه       97/7/15یکشنبه مورخ   
 .دانشجویی و روساي ادارات تابعه برگزار شد

در این جلسه از برنامه عملیاتی معاونت دانشجویی در سال تحصـیـلـی              
ریزي براي اجراي موفق آن، اقدامـات انـجـام      ، اهمیت برنامه97  –  98

شده جهت یکپارچه سازي اطلاعات مدیریت امور دانشجویی، فـرایـنـد            
هاي خودگردان و نحوه سکونت دانشـجـویـان در آن              انتخاب خوابگاه 

گزارشی ارائه شد. در ادامه نسخه نهایی آئین نامه نـحـوه واگـذاري و                  
هاي دانشجویی دانشگاه الزهرا مصوب شـوراي اسـکـان           اسکان خوابگاه 

بررسی و مقرر شد مدیران حوزه نظرات اصـلاحـی خـود را         97/6/19
 .مکتوب به معاونت دانشجویی ارسال نمایند

در پایان اعضا درخصوص چگونگی برگزاري نشست صمیمانه مـدیـران           
حوزه معاونت دانشجویی با دانشجویان جدیدالورود ساکـن خـوابـگـاه              

 .به بحث و تبادل نظر پرداختند 97مهرماه  18فرزانگان در تاریخ 
 جلسه اعضاي انجمن هاي علمی دانشکده 

 علوم تربیتی و روان شناسی
به دعوت دکتر مهرانگیز پیـوسـتـه گـر،               97/7/16روز دوشنبه مورخ    

شناسی با حضور   معاون پژوهشی و اجرایی دانشکده علوم تربیتی و روان        

بـاقـري و دکـتـر          دکتر امیرغائبی رئیس دانشکده و خانمها: اشکـان،        
کامران، دکتر نراقی زاده، دکتر بناهان، دکتر محسنی و دکتر افشـاري             

هاي عـلـمـی روان       هاي علمی و دبیر انجمن    استادان مشاور در انجمن   
ریزي درسـی و بـرخـی از          شناسی تربیتی، مدیریت آموزشی و برنامه 

 اي تشکیل شد.ها جلسهاعضاي این انجمن
معاون پژوهشی و اجرائی دانشکده ضمن خوشآمد بـه حـاضـریـن از                

هاي علمی در دانشکده تشکر کرد و از آنان خواست          هاي انجمن فعالیت
هاي خود را براي پشتیبانی دانشکـده   ها و پیشنهادات انجمن   درخواست

 اعلام نمایند.
اهم مسائل مطرح شده از طرف استادان مشاور انجمن و اعضاي انجمن            

هاي سمینارهاي برگزار شده، نـیـاز       شامل: مشکلات مالی، تأمین هزینه     
ها، بردهایی براي اطلاع رسانی و بـه          به محلی به عنوان پایگاه انجمن     

 ها در وب سایت دانشکده بود.روز رسانی صفحه انجمن
رئیس و معاون پژوهشی و اجرایی دانشکده، درخصوص بودجه مختـص    

-ها که از طرف معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تأمین مـی           انجمن
هـا و اسـتـادان        شود به حاضرین توضیحاتی دادند و از دبیران انجمن        

مشاور خواسته شد براي تأمین بودجه بیشتر در ابتداي هرترم برنـامـه             
ریزي و ارائه دهند تا امـکـان بـرگـزاري            عملیاتی انجمن خود را برنامه    

جلسات با کیفیت مناسب فراهم شده و دانشکده نیـز در حـد تـوان                  
 همکاري نماید.

ها در این نشست اتاقی در ساختمان خوارزمی براي حضور دبیر انجمن          
در نظر گرفته شد و مقرر شد تابلوهاي اعلانات براي اطـلاع رسـانـی                 

هاي بار از فعالیت  برنامه هاي انجمن در نظرگرفته شود و هرسه ماه یک         
انجمن ها به دانشکده گزارش ارائه شود. در پایان جـلـسـه ریـاسـت                   

 دانشکده از زحمات دبیران، استادان و مشاوران در انجمن تشکر کرد.
علوم اجتماعی و  جلسه تودیع و معارفه رئیس دانشکده

 اقتصادي با حضور ریاست دانشگاه الزهرا (س)
جلسه تودیع دکتر حمید کردبچه رئـیـس    97/7/16روز دوشنبه مورخ  

سابق دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي و معارفه دکتر حسن قالیباف           
اصل به عنوان رئیس جدید دانشکده با حضور دکتر مهناز مـلانـظـري        
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رئیس دانشگاه، لعبت درخشانی رئیس روابط عمومی و اعضاي هـیـأت        
 .علمی دانشکده در سالن گردهمایی برگزار شد

در این نشست پس از ارائه نکات و سخنانی توسط دکتر قالیباف، دکتـر     
کردبچه و تعدادي از اساتید، دکتر ملانظري ضمن آرزوي سلامـتـی و              
موفقیت براي همه عزیزان از دکتر محمدعلی بابایی یکـی از روسـاي               
پیشین که پایه گذار برنامه عملیاتی و ارائه دهنده مسیر پیشرفت همـه          
جانبه دانشگاه بود؛ تقدیرنموده و از زحمات صادقانه و خدمات ارزشمند        

هاي تـعـیـیـن       دکتر کردبچه که همواره در راستاي پیاده سازي برنامه        
اند و همواره در جهت     هاي ماندگاري از خود به یادگار گذاشته      شده، گام 

 اند، تقدیر نمود.ارتقاي کمی و کیفی امور دانشکده همت گمارده
وي براي دکتر قالیباف رئیس جدید دانشکده به عنوان ادامـه دهـنـده          
مسیر توسعه و پیشرفت و رسیدن به اهداف عالـیـه دانشـگـاه آرزوي                 

رئیس دانشگاه یادآور شد که در جهت اعـتـلا و           .توفیق روزافزون نمود  
بایست هـمـواره از     رشد موثرتر و دستیابی به اهداف عالیه دانشگاه، می      

حضور پرشور و استمرار همکاري و تجربیات ارزنده کلیه اعضاي هیـأت            
 .مند و برخوردار باشیمعلمی دانشکده بهره

هاي صادقانه و زحمات خالصانه دکـتـر افسـانـه       در این جلسه از تلاش  
توسلی عضو هیأت علمی گروه مطالعات زنـان و خـانـواده و مـدیـر                    
پژوهشی دانشگاه، در ابعاد مختلف مدیـریـتـی، اجـرایـی، آمـوزشـی،              

 .پژوهشی در دانشکده قدردانی گردید
نشست صمیمانه مدیران حوزه معاونت دانشجویی با دانشجویان 

 جدیدالورود خوابگاه فرزانگان
نشست صمیمانه مدیران حوزه معاونت دانشجویی روز چهارشنبه مورخ         

 .برگزار شد 4در آمفی تئاتر گلستان  97/7/18
در این جلسه دکتر بختیاري معاون دانشجویی ضـمـن تـبـریـک بـه                  
دانشجویان جدیدالورود و آرزوي موفقیت براي آنان، درخصوص اهمیت         
دوران دانشجویی و شرایط زندگی خوابگاهی و سازگاري و تعامل موثـر            
دانشجویان صحبت نمود. در ادامه دکتر چراغ ملایی به معرفی مـرکـز              

سپس جمشیدیان دبیـر شـوراي        مشاوره، بهداشت و سلامت پرداخت.     
صنفی، ضمن معرفی شوراي صنفی دانشجویان و وظایـف آن، نـحـوه           

ارتباط دانشجویان با وي و سایر اعضاي شورا نکاتی بیان کرد. در ادامـه             
هـاي   گیاهی مدیر امور دانشجویی ضمن تحلیل شـرایـط خـوابـگـاه             

دانشجویی و معرفی واحدهاي تابعه به اهمیت رعایت قوانین و مقـررات            
هاي دانشـجـویـی      نامه نحوه واگذاري و اسکان خوابگاه     مندرج در آیین  

 .دانشگاه الزهرا جهت ایجاد نظم، آرامش و امنیت درخوابگاه اشاره نمود
ها و   در این جلسه کاسپور، رئیس اداره امور دانشجویان درخصوص وام         

تسهیلات رفاهی دانشجویان، مردانی رئیس اداره امـور خـوابـگـاه هـا               
درخصوص امکانات خوابگاه و چگونگی ارتباط با مسئولین آن، جمـالـی        
معاون مدیر امور دانشجویی درخصوص نحوه فعالیت شوراي صـنـفـی،            
چکونگی شرکت در جشنواره انتخاب و معرفی دانشجـویـان نـمـونـه،               

هاي اداره تربـیـت     اسکویی معاون مدیر تربیت بدنی درخصوص فعالیت      
بدنی و چگونگی نحوه ارتباط دانشجویان با این مجموعه توضـیـحـاتـی         
ارائه کردند. سپس دانشجویان سوالات خود را به صـورت حضـوري و                

 مکتوب مطرح و مسئولان به پاسخگویی آن پرداختند. 
نفـر    40در خاتمه به مناسبت هفته سلامت روان مسابقه بازر با حضور            

 نفر برتر جوایزي اهدا شد. 5از دانشجویان برگزار گردید و به 

 جلسه شوراي پژوهشی و مدیران گروه 
جلسه شوراي پژوهشی و مدیران گروه به دعوت دکتر جوانی در تاریـخ             

با حضور هیأت رئیسه (دکـتـرنـظـري،       15الی    13از ساعت     97/7/18
ها (دکترحسینی، دکترفتاحی    دکترجلالی و دکترجوانی) و مدیران گروه      

زاده، دکترپات، دکترهوشنگی، دکترخزعلی) در دفتر رئیس دانشـکـده      
 الهیات برگزار و به موضوعات زیر پرداخته شد.
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هسته پژوهشی و ضرورت ترغیب دانشجویان به همکاري پژوهشـی            -2
 و جهت دهی مقالات و تحقیقات آنها

ها در سطح ملی و بین المللی بـا ارائـه        هاي گروه معرفی توانمندي   -3
 موارد عملیاتی جهت اجرا در سطح دانشگاه

جلب مشارکت موثر متخصصان داخلی و خارجی جهت هـمـکـاري              -4
 آموزشی و پژوهشی

   -ریزي کارگاه مشترك با دانشگاه حمدانیه عراق؛برنامه -5
 با پژوهشـکـده زنـان        »مطالعات زنان «همکاري در برگزاري کارگاه     -6
لزوم برگزاري حداقل دو کارگاه یا نشست تا پایان ترم توسـط هـر                 -7

 گروه آموزشی دانشکده
برنامه ریزي جهت برگزاري کارگاه استفاده از نرم افزارهاي نور بـه               -8

درخواست دانشجویان تاریخ تمدن، توسط دکتر امینی ( به پیشـنـهـاد              
 دکترفتاحی زاده)

 ارائه گزارش اتمام هسته پژوهشی از طرف دکتر فتاحی زاده. -9
 بزرگداشت هفته جهانی فضا 

انجمن علمی دانشجویی نجوم معاونت فرهنگی و اجتماعی به مناسبـت      
هفته جهانی هوا فضا با همکاري بخش آموزش موسسه آسمـان شـب              

را روز چهارشـنـبـه     »بزرگداشت هفته جهانی فضا      «همایشی با عنوان  
 در سالن کوثر برگزار نمود.  19الی  16از ساعت 97/7/18مورخ 

در این همایش ابتدا آریا صبوري، مهندس مکاترونیک و مـدرس بـا                
هاي فضایی مختلف و چگونگی کارکرد آنـهـا       سابقه نجوم درباره فناوري   

سخنرانی کرد. سپس به مدت پانزده دقیقه شـرکـت کـنـنـدگـان از                   
میزهایی که بر روي آنها اطلس آسمان، بروشور انجمن نجوم و موسسه            
آسمان شب، کتابهاي مناسب جهت شروع پرداختن به علم نـجـوم و               
مجلات ساي تدارك دیده شده بود دیدن نموده و از میهمانان پذیرایـی     

   .به عمل آمد
در ادامه دکتر خرمی در باره مفهوم فضا و هندسه فضایی سـخـنـرانـی                
نمود. مخاطب این بخش از برنامه دانشجویان کارشناسی ارشد فیزیـک            

و نجوم بودند .در پایان شرکت کنندگان سوالات خود را مطرح کرده و             
 .سخنرانان به سوالات پاسخ دادند

  اولین جلسه کارگروه نمایشگاه دستاوردهاي پژوهشی
اولین جلسه کارگروه نمایشگاه دستاوردهاي پـژوهشـی و فـن بـازار                
دانشگاه الزهرا، با حضور معاون پژوهشی، رئیس مرکز کـارآفـریـنـی و               
ارتیاط با صنعت و جامعه، رئیس گروه ارتباط با صنعت و جـامـعـه و                  

 9از ساعـت     97مهرماه  20کارشناسان این گروه صبح روز شنبه مورخ    
 در دفتر معاونت پژوهشی دانشگاه برگزار شد. 10:30الی 

هاي اجرایی و محتوایی، تعییـن      محورهاي جلسه شامل: تفکیک کمیته     
مسئول غرفه و کارشناسان حاضر در نمایشگاه، بـررسـی چـگـونـگـی                
هماهنگی با واحدهاي خدمات و حمل و نقل در راستاي مدیریت بهتـر             

هاي اجرایی و نیز ایاب و ذهاب بازدیدگنندگان، تعیین بـرنـامـه             فعالیت
 ها و مشخص شدن زمان بازدید از دانشگاه بود.بازدید از دانشکده

 جلسه مشترك دانشکده علوم زیستی و 
 مرکز ارزیابی و پایش عملکرد 

نشست مشترك دانشکده علوم زیستی و مرکز ارزیابی و پایش عملکـرد         
با هدف رایزنی دو سویه به منظور ایـجـاد      97/ 21/7دانشگاه در تاریخ  

 .زمینه بهبود برنامه راهبردي و عملیاتی دانشکده مذکور برگزار شد
این جلسه با حضور دکتر رضائی شریف آبادي، رئیس مرکز ارزیابـی و              
پایش عملکرد دانشگاه، دکتر بکائی رئیس دانشکده علوم زیستی، دکتـر    
مداحی معاون مرکز ارزیابی و پایش عملکرد دانشگاه، دکترعذرا صبـورا           
معاون آموزشی دانشکده، دکتر صعودي معاون پـژوهشـی و اجـرائـی               
دانشکده، زارع رئیس گروه و جمعی دیگر از کارشناسان مرکز ارزیابی و            

 .پایش عملکرد برگزار شد
در این جلسه رئیس دانشکده علوم زیستی پیرامون اقدامات دانشـکـده            

راهبردي و عملیاتی توضیحاتی بیان نمـود. وي           در زمینه بهبود برنامه   
رویکرد دانشکده را در زمینه جلب مشارکت حداکثري اعضاي هـیـأت             
علمی و غیرهیأت علمی در تدوین و اجراي اقدامات مرتبط با بـرنـامـه               

 عملیاتی تبیین نمود.
هاي   در ادامه معاون پژوهشی و اجرایی دانشکده علوم زیستی از فعالیت          
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انجام شده و در دست انجام، در قالب الگوي پیشنهادي بهبود کیفیت و           
کمیت عملکرد دانشکده، به منظور تحقق اهداف کلان دانشگاه گزارش           
مبسوطی ارائه کرد. در پایان نیز دکتر رضایی شریف آبادي ضمن تشکر      
از مدیران و اعضاي دانشکده علوم زیستی ابراز امیدواري کرد کـه بـا                
حمایت همه جانبه دانشگاه و همکاري و مشارکت اعضاي هیأت علمـی            
و غیرهیأت علمی الگوي پیشنهادي در دانشکده علوم زیستی اجرا و به            
عنوان الگوي موفق در دانشگاه معرفی شود. همچنین وي پیشنهاد داد        
که گزارش اقدامات انجام شده و در دست انجام دانشکده در جـلـسـه                

    آینده شوراي نظارت ارائه شود.
 ISO/IEC 17025دریافت مجوز  تقدیر از دست اندرکاران

 آزمایشگاه تحقیقاتی جداسازي دانشگاه الزهرا (س)  
به مناسبت بزرگداشت روز جـهـانـی       97مهرماه    22روز یکشنبه مورخ    

استاندارد، از آزمایشگاه تحقیقاتی جداسازي دانشگاه الزهرا بازدید شد و       
از اساتید، کارشناسان و دانشجویان شیمی تجزیه که موفق به دریافـت            

ها در محصولات لبنـی  براي آنالیز نگه دارنده ISO/IEC 17025مجوز  
 با استفاده از سیستم کروماتوگرافی مایع شده بودند؛ تقدیر گردید.  

این بازدید با حضور دکتر مهناز ملانظري، رئـیـس دانشـگـاه، دکـتـر                  
اردوخانی، معاون پژوهشی، دکتر دهقانپور رئیس دانشکده فـیـزیـک و          
شیمی، دکتر طالب پور عضو هیأت علمی گروه شیمی، دکتر توسـلـی،             
دکتر حسینی، دکتر حسین زاده شهري مـدیـران حـوزه مـعـاونـت                  
پژوهشی، دکتر لشنی زادگان معاون آموزشی و تحصیلات تـکـمـیـلـی              
دانشکده شیمی، دکتر غیاثی مدیرگروه شیمی، دکتر فتوحـی، دکـتـر             
محمدنژاد اعضاي هیأت علمی گروه شیمی، دکتر عابدي فارغ التحصیل       
رشته شیمی دانشگاه و خسروشاهی، عبداالله پور و محمدي کارشناسان          
آزمایشگاه و جمع دیگري از اساتید، کارشناسان و دانشـجـویـان ایـن          

 دانشکده انجام شد.
درادامه نشستی درمورد ایزو کسب شده توسط گروه شیمی دانشگاه به           

تـن از       9سرپرستی دکتر طالب پور، دو عضو هیأت علمی گـروه و               
دانشجویان تحصیلات تکمیلی و همراهی کادر دانشگاه بـرگـزار و از               

 زحماتشان قدردانی گردید.

پور سرپرست تیم پژوهشی ایـن دسـتـاورد           در این بازدید دکتر طالب    
سال و نیمه دست اندرکاران این پـروژه        توضیحاتی پیرامون زحمات یک   

 هاي گروهی و کار تیمی دانست.ارائه کرد و آن را حاصل تلاش
وي تصریح کرد؛ این فرایند با پایان نامه دانشجوي فوق لیسانس آغاز و             

ها، دستورالعمل تـوسـط مشـاور اداره           شاپ  بعد از طی مراحل و ورك     
استاندارد ارائه شد و تا پایان تابستان مستندات تکمیل و بـعـد از آن                 

پور بیان کرد: بعد از اتمام کار دو تـن            استارت کار زده شد. دکتر طالب      
از بهترین ممیزان اداره استاندارد بدون گرفتن هیچگونـه ایـرادي در              
همان روز به طور مستقیم موافقت خود را اعلام کردند و دانشگاه الزهرا             
به عنوان اولین آزمایشگاه همکار استاندارد در ایـن آزمـون مـعـرفـی                 

 گردید.

پور توضیح داد: این ایزو هم دستاوردهـاي مـالـی و هـم                  دکتر طالب 
دستاوردهاي خدماتی دارد که تأکید و توجه بـیـشـتـر آن بـر روي                   
دستاوردهاي پژوهشی و ارائه خدمات آموزشی است. یکی از تـعـهـدات         
این کار تدوین استاندارد ملی این آزمون بود که در اداره استاندارد ایـن      

هـایـی    کار صورت گرفت و تدوین ملی گردید. ضمن انجام کار و سختی      
هـاي تـیـم        که در این فرآیند وجود داشت، جلسات هفتگی و میتینگ         

 بدون هیچ تغیییر و جابه جایی در تاریخ هاي مشخص شده انجام شد.
ترین کار در این دوره، نگهداشتـن ایـن ایـزو             وي تاکید کرد که اصلی    

هاي بسیار نیاز دارد و آزمـایشـگـاه نـیـازمـنـد                  است که به مراقبت   
هاي ثابت است، زیرا دانشجویان هـر دوره بـعـد از فـارغ                    کارشناس
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التحصیلی از آزمایشگاه رفته و اشخاص جدید براي آشنـایـی بـا کـار                 
 نیازمند زمان هستند.

دکتر ملانظري این پژوهش را بسیار ارزشمند دانست و از موفقیت تیم           
پژوهشی ابراز خرسندي نمود و ضمن تشکر از تیم اجرایی، به مدیریـت   
ن کردن این پروسه مهم، تأکید نمود. وي همچنیـن ابـراز         دانش و مدو
امیدواري کرد که این دستاورد بتواند به عنوان برندي از دانشگاه الزهرا            

ها قرارگیرد و سایر دانشگـاه هـا           ها و پژوهشگاه    در اختیار سایر دانشگاه   
نیز از آن استفاده کنند. در پایان با اهداي لوح تقدیر از سوي رئـیـس                  

 دانشگاه از دست اندرکاران این دستاورد قدردانی شد.
 نشست استاندارد 

به مناسبت هفته استاندارد، انجمن علمی دانشجویی استاندارد معاونـت       
مهـرمـاه   23فرهنگی و اجتماعی نشست استاندارد را روز دوشنبه مورخ          

در مرکز نوآوري و شکوفایی دانشگاه بـرگـزار      16الی  13از ساعت  97
 .نمود

این نشست با سخنرانی دکتر فرحناز قلاسی، مدیرکل دفتر مطـالـعـات           
تطبیقی سازمان ملی استاندارد پیرامون اهمیت استانداردهاي مـلـی و            
بین المللی با بیان معناي استاندارد و استاندارد سازي در ایـران آغـاز              

 گردید.  
وي با اشاره به اینکه جاي واحد درسی به منظور آشنایی با استـانـدارد               

ها خالی است؛ به فواید و اهداف تعریف شده براي استاندارد،           در دانشگاه 
حذف موانع خارجی، کاهش، انواع، تعویض پذیـري و حـذف مـوانـع            
 تجاري اشاره نمود. سپس به فواید عضویت ایران در سازمان بین المللی

ISO       اشاره کرد و با مثال استاندارد سازي براي زعفران، که بـه ایـران
 .سپرده شده است، این بحث ادامه یافت

دکتر قلاسی به هفت اصل مهم در تدوین استاندارد اشاره و بیان کـرد:              
هاي ذیربط و ذینفع در تدوین هر استاندارد الـزامـی            حضور تمام گروه  

هاي استاندارد بایستی قابلیت اجرایی داشـتـه بـاشـنـد.             است و آزمون  
هاي استاندارد از دیگر مباحثـی      تقسیم بندي سطوح استاندارد و آزمون     

 .ها پرداختبود که وي به توضیح آن
مهندس شریعتی مقدم، مدیرعامل شرکت نوین زعـفـران بـه بـیـان                 

هاي راه در ایجاد کاري نوین اشاره و بیان نمود: ایـن             تجربیات و سختی  
هاي نوین به کشت و بـرداشـت زعـفـران              شرکت با استفاده از روش    

پرداخته و توانسته است در زمینه کسب استانداردها بسیار موفق عمـل           
 .کرده و در زمینه صادرات نیز پیشرو باشد

نشست عملیاتی سازي آئین نامه ارتقاي توان اشتغال پذیري  
 دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته

نشست عملیاتی سازي آئین نامه ارتقـاي تـوان اشـتـغـال پـذیـري                   
دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته با حضور مـعـاونـت آمـوزشـی و                
تحصیلات تکمیلی دانشگاه، مدیریت برنامه ریزي و توسعـه آمـوزشـی             

ها و مـدیـران     دانشگاه، معاونین آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده      
در مرکز  13ساعت  97مهرماه23گروه هاي آموزشی روز دوشنبه مورخ   

 .هاي بین المللی دانشگاه برگزار گردیدهمایش
در این نشست دکتر سیف برقی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیـلـی    

ها به تشریح ابعاد مختلف     آمدگویی و تشکر از مدیران گروه     ضمن خوش 
ارتقاي توان اشتغال پذیري دانشجویان دوره کـارشـنـاسـی        «آئین نامه   

پرداخت و گزارش کاملی از روند انجام کار در دانشگاه الـزهـرا            »پیوسته
 .ارائه کرد

ها تجارب موفق گروه آموزشی خود را بیان کردند      در ادامه مدیران گروه   
هـا  ها را با مدیران آموزشی سایر گـروه و نتایج بدست آمده از این تجربه  

خاتمه   15به اشتراك گذاشتند. این جلسه با پرسش و پاسخ در ساعت             
 .یافت

  »سوء قصد به ذات همایونی«جلسه نقد رمان 
با حضور رضـا جـولانـی          »سوءقصد به ذات همایونی   «جلسۀ نقد رمان  

نویسندة کتاب؛ مجتبی گلستانی منتقد، دکتر محبوبه مباشري، رئیـس          
دانشکده ادبیات، دکتر حسینی، تعدادي از اعضاي هیـأت عـلـمـی و                

 در سالن حافظ برگزار شد.   97مهرماه  23دانشجویان در تاریخ 
در این جلسه ابتدا دکتر حسینی نویسنده و منتقد کتاب را مـعـرفـی                
نمود. سپس نویسندة در مورد کتاب خود توضیحاتی بـیـان کـرد. در                  
ادامه دکتر گلستانی به نقد اثر پرداخت و این رمان را یکی از ده اثـر              
مهم داستانی امروز ایران دانست. دکتر حسینی نیز نکاتی دربـارة اثـر        
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هایی از آن را در جلسه خواند. سپس منـتـقـدان بـه        بیان کرد و بخش  
 سوالات حاضران پاسخ دادند.  

 جلسه برنامه ریزي و هماهنگی رویداد دانشجویی
 سکان صبحانه سالم 

گذاري سلامت دانشگاهـیـان و بـه          با توجه به مصوبه شوراي سیاست     
منظور بررسی ایده مرکز مشاوره، بهداشت و سـلامـت دانشـگـاه در                 

-خصوص برگزاري رویداد دانشجویی سکان صبحانه سالم، جلسه برنامه     
از ساعت  97مهر ماه   24ریزي و هماهنگی اجراي این رویداد در تاریخ         

با حضور دکتر بختیاري (معاون دانشجویی)، دکتر رحمانـی     15الی  13
(معاون اداري و مالی)، دکتر حسین زاده (مدیر دفتر کـارآفـریـنـی و                  
نوآوري)، دکتر چراغ ملایی (رئیس مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت) و              
رحمانی (مدیر سلف دانشجویی) در مرکز مشاوره، بهداشت و سـلامـت              

 دانشگاه برگزار شد.
در این جلسه پیرامون نحوه برگزاري این رویداد دانشجـویـی، مـحـل               

ها و محل تهیه صبحانه سالم تبادل نظر و مقرر شد؛ ایـن      استقرار غرفه 
هاي مربوطه به صـورت مسـابـقـه          برنامه در ابتدا با هماهنگی مجموعه     

 .دانشجویی برگزار شود

هاي علمی نشست هم اندیشی و تبادل نظر دبیران انجمن
دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي، اعضاي انجمن صنفی و 

 عضو شوراي تعامل دانشجویان 
عـلـوم     هاي علـمـی دانشـکـده       جلسه هم اندیشی و تبادل نظر انجمن      

اجتماعی و اقتصادي، انجمن صنفی و شوراي تعامل دانشـجـویـان در              

دانشگاه با حضور دکتر اسماعیل صفرزاده معاون اجرایی و فـرهـنـگـی              
دانشکده، محمدي کارشناس روابط عمومی و فرهنگی دانشکده، دبیران         

هاي علمی، اعضاي انجمن صنفی و عضـو شـوراي تـعـامـل                  انجمن
الـی   12از ساعت  97/7/24دانشجویان در دانشگاه روز سه شنبه مورخ  

 .در سالن گردهمایی برگزار شد 13:30
در این نشست جمشیدیان دانشجوي کارشناسی ارشد مدیریت و دبیـر           

هاي انجام شـده شـورا       هاي صنفی در دانشگاه، از برخی فعالیت      انجمن
گزارش داد و در ادامه درخصوص مشکلات و موانع موجود، انتقادات و             
پیشنهادات خود را مطرح نمود. سپس اعضاي دیگر با بـیـان نـقـطـه             

 هاي خود در این هم اندیشی شرکت کردند.نظرات و دیدگاه
ها و نامهدر ادامه دکتر صفرزاده با تأکید بر لزوم آگاهی از قوانین و آیین          

گـیـري   ها به منظور دسترسی و پی     کسب اطلاع جهت رعایت دقیق آن     
هاي موثـرتـر    تر مطالبات دانشجویان، خواستار مشارکت و فعالیت      سریع

در راستاي بهبود عملکرد نمایندگان شوراي صنفی و شوراي تـعـامـل              
 شد.

هاي عـلـمـی     وي همچنین درخصوص لزوم ارائه برنامه عملیاتی انجمن       
هاي عـلـمـی، ارائـه         سال تحصیلی در راستاي اهداف انجمن     براي یک 

ها، تعیین یک نماینـده  تر نمودن انجمن  راهکارهایی براي پویایی و فعال    
هـاي آمـوزشـی      هاي تخصصی و کـارگـاه     از بین دبیران، برگزاري دوره    

 مشترك و .... مطالبی را عنوان نمود.
در این جلسه مقرر شد جهت آشنایی بیشتر دانشجویان، در جـلـسـات              

هـاي عـلـمـی       معارفه دانشجویی دانشکده بخشی به معرفی انـجـمـن         
دانشکده، انجمن صنفی و شوراي تعامل دانشـجـویـان در دانشـگـاه                 

 .اختصاص داده شود
معاون اجرایی و فرهنگی دانشکده اعلام نمود: در راستاي پیشـرفـت و             
رشد چشمگیر و اعتلاي سطح علمی و فرهنگی و دستیابی بـه اهـداف      

هـاي  عالیه دانشکده از این پس جلسه تعامل، همفکري دبیران انجمـن          
علمی دانشکده، اعضاي انجمن صنفی و عضو شوراي تعامل دانشجویان،      

 بطور منظم برگزار خواهد شد.
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همایش موفقیت در آزمون کارشناسی ارشد و دکتري انجمن 
 علمی دانشجویی بیوتکنولوژي

نفـر   30همایش موفقیت در آزمون کارشناسی ارشد و دکتري با حضور  
هاي مختلف علوم زیستی و با سخـنـرانـی دکـتـر              از دانشجویان رشته  

آموزش عالی مهستان روز سه شـنـبـه مـورخ             همایونی، مدیر موسسه  
در سالن حورا برگزار گردید. محورهاي سخنرانی این همایش   97/7/24

لزوم برنامه ریزي و مدیریت زمان؛ آموزش روش مـطـالـعـه     مشتمل بر:  
PQ4RTآن؛  بـیـان     مطالعه  ؛ اهمیت زبان تخصصی در کنکور و نحوه

هـا و    هاي کنکور وزارت علوم و وزارت بهداشت؛  معرفی رشـتـه           تفاوت
هـاي  علوم زیستی؛ معرفی بازارکـار رشـتـه           هاي مختلف حوزه  گرایش
 بود.   مختلف

ریزي، کتاب یـادگـیـري      هایی شامل دفترچه برنامه   در این همایش پک   
تند زبان و بن تخفیف موسسه مهستان در اختیار شرکت کنندگان قرار       

 داده شد.  
تقدیر از دانشجویان و همکاران برگزار کننده سومین 
 گردهمایی دانش آموختگان دانشکده علوم زیستی

به منظور قدردانی از دانشجویان و همکاران برگزار کنـنـده سـومـیـن                
گردهمایی دانش آموختگان جلسه اي با حضور دکتر بکایـی، رئـیـس              
دانشکده و دکتر صبورا و دکتر صعودي معاونین دانشکده روز سه شنبه            

 برگزار گردید. 13:30الی  12:30از ساعت  97/7/24مورخ 
سـمـیـه       -افسانه خانبابـاخـانـی    در این جلسه دکتر بکایی از همکاران    

مریم یوسفی و بهمنی کارشناسان دانشکده و دانشـجـویـان               -باباعلی
 -آیسان جـمـالـی    -فاطمه خیام دار    -ملیکا ابراهیمی   -مرضیه پرتوزاده   

مـحـیـا       -هدیه رحیمی نسب    -معصومه میرافضل    -زهرا چکیده خون  
-الهام صیـفـی     -محدثه صحرایی    -مبینا ایمانی   -مریم ایروانی   -جلایی

بـا اهـداي لـوح           فاطمه سخایی -مریم صمدي  -نژادالناز صیفی   -نژاد
 تقدیر و هدیه قدردانی نمود.

در پی این جلسه در رابطه با موضوعات برنامه ریزي جـهـت ارتـقـاي                 
پژوهشی، نمرات و توانمندي عملی دانشجویان، کـارگـاه         –سطح علمی   

هـا و    ها و سمینارهاي ارشد و دکترا و برگزاري هدفمند بـزرگـداشـت      

 رویدادها بحث و گفتگو شد.
 مراسم افتتاحیه هفته تربیت بدنی

مراسم افتتاحیه هفته تربیت بدنی با حضور دکتر بختـیـاري (مـعـاون                
دانشجویی)، لیموچی (مدیر تربیت بدنی)، دکتـر حـجـازي (رئـیـس                   
دانشکده تربیت بدنی)، دکتر مباشري (رئیس دانشکده ادبیات)، دکـتـر              

شناسـی)،  دانشـجـویـان،          غائبی (رئیس دانشکده علوم تربیتی و روان       
در محـوطـه   97/7/25اعضاي هیأت علمی و کارکنان دانشگاه در تاریخ         

 دانشگاه برگزار شد.

 جلسه مشترك دانشکده الهیات و مرکز ارزیابی عملکرد 
جلسه مشترك دانشکده الهیات و مرکز ارزیابی و پایش عمـلـکـرد در               

با حضور اعضاي شوراي دانشکده الهیات و جمـعـی از      97/7/25تاریخ  
اعضاي هیأت علمی در آن دانشکده تشکیل گردید. در این جلسه ابتـدا         

آبادي رئیس مرکز ارزیابی و پایش عملکرد ضـمـن           دکتر رضایی شریف  
ابراز خرسندي از حضور در این جلسه توضیحاتی پیرامـون اهـمـیـت               
برنامه عملیاتی و پایش و ارزیابی آن ارائه نمود. در ادامه دکتر مـداحـی        
معاون مرکز ارزیابی از عملکرد دانشکده الهیات در سـه دوره پـایـش                
برنامه گزارشی ارائه داد. سپس حاضران سوالات خود را در زمـیـنـه                
گزارش ارائه شده مطرح و پیشنهاداتی را نیز بیان نمودند کـه الـبـتـه                 

 بخش اعظم پیشنهادات مربوط به تدوین برنامه عملیاتی بود.   
ازجمله موارد دیگري که مدیران دانشکده الهیات مطرح کردند کمبـود           
عضو غیرهیأت علمی بود و تخصیص مناسب اعضاي غیرهیأت علمی به           
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واحدهاي سازمانی دانشگاه به عنوان راهکار حل مسئله مـطـرح شـد.         
همچنین عدم وجود استاندارد مشخص بـراي وظـایـف افـراد، عـدم                 
بازنگري در شرح وظایف تعریف شده اعضاي دانشگاه از جمله مسائل و            
مشکلات دیگري بود که در این جلسه اعلام گردید. در پایان نیز دکتـر               
رضایی شریف آبادي ضمن تشکر از مدیران و اعضاي دانشـکـده ابـراز               
امیدواري کرد که با حمایت همه جانبه دانشگاه و همکاري و مشارکـت             
کلیه اعضاي هیأت علمی و غیرهیأت علمی آن دانشکـده، در جـهـت                

 .ارتقاي جایگاه دانشگاه الزهرا گام هاي مثبتی برداشته شود
 نشست علمی در خصوص آسیب شناسی حق طلاق و مهریه

 در قانون مدنی ایران 
روز    »شناسی حق طلاق و مهریه در قانون مدنی ایران        آسیب«نشست  

با استـقـبـال اسـاتـیـد و            16الی  14از ساعت  97/7/28شنبه مورخ  
 سالن شوراي پژوهشکده زنان برگزار شد. دانشجویان در 

 در ابتداي نشست ضمن خیرمقدم به مهمانان، اساتید و دانشـجـویـان             
البنین چـابـکـی      دکتر زهره خسروي رئیس پژوهشکده زنان و دکتر ام        

عضو هیأت علمی پژوهشکده زنان، در مورد علت بـرگـزاري نشـسـت           
دکـتـر   توضیحاتی داده و به طرح مسئله و سؤال پرداختند. در ادامـه               

مدیرکل دفتر حقوقی سازمان امور دانشجویان، در  مـورد   ماهرو غدیري 
حق طلاق و مهریه، اجرات المثل، تنصیف اموال و مهر نـمـادیـن در                 

درصـد     90امریکاي شمالی و کانادا توضیحاتی داد؛ وي بیـان کـرد:               
ها هستند کـه    ها در ایران توافقی است و در طلاق توافقی این زن          طلاق

پوشند و درصد مواردي که مرد بـخـواهـد      اغلب از حقوقشان چشم می 
ها به شرطی کـه زن       المثلمهریه را بپردازد بسیار اندك است و اجرات       

 ثابت کند قصد تبرع نداشته به میزان ناچیزي است. 
دادگاه خـانـواده و         2پور معاون مجتمع قضایی     دکتر علیرضا پنداشته  

مدرس حوزه و دانشگاه نیز با اشاره به آمارهاي حقوقی در ارتـبـاط بـا                
ها بـه دلـیـل        تقاضاي زن براي طلاق، بر نقش تغییر فرهنگ و ارزش         

تأثیرات جهانی شدن پرداخت و اضافه کرد که حق طلاق از گذشته هم         
شدند بـه  بوده ولی زنان در گذشته (با اعتقاد به قبح طلاق)  حاضر نمی          

سرعت اقدام به طلاق کنند؛ در نتیجه این درست نیست که بـگـویـم                

 اند.  همۀ زنان در گذشته از حقوق خود آگاه نبوده
دکتر افسانه توسلی دانشیار گروه مطالعات خانواده و مدیـر پـژوهشـی              
دانشگاه الزهرا، با اشاره به اینکه مهریه به شکل فعلی آن، زن را تبدیـل           

کند؛ افزود: مهریه امروز کارکرد گذشته خود را از دست داده            به کالا می  
بایست سازوکار جدیدي جایگزین آن شود. و تمام مهـریـه            است لذا می  

به عنوان هدیه در معناي شرعی آن در ابتداي زندگی مشترك بـه زن               
 داده شود.

نیا  با طرح اشکالات سیستم حقوقی خانواده بـه           دهقانی  دکتر امیررضا 
بر اساس آیین دادرسی ما که از فرانسـه اخـذ      این موضوع پرداخت که     

هاي ما احقاق حق است نه ایجاد سازش. وي بـیـان               شده بناي دادگاه  
کرد فرهنگ سازش جایی در این میان ندارد و نباید زن و مـرد را در                  
مقابل هم قرار دهیم و زندانی کردن مردان نیز امکان هرگونـه سـازش         

 برد.  در خانواده را از بین می
نیز به مسئله مـهـریـه بـه          رئیس پژوهشکده زنان      دکتر زهره خسروي  

عنوان پشتوانه زنان مطلقه اشاره کرد و افزود: زنان نیاز بـه امـنـیـت                   
اقتصادي دارند و اگر مهریه را برداریم چه جایگزینی بـرایـش داریـم.                

هاي دکتر خسروي شرایط فعلی نتیجه سرگردانی بین سنت         طبق گفته 
و مدرنیته است که در همه ابعاد زندگی ما جریان دارد. در واقع مرد و                 

خواهند و هم به دنبال حقوق خود در         زن هم حقوق سنتی خود را می      
 .جامعه مدرن هستند
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 هاي مفهومی حوزه داوري و  استعارهنشست 
 قیامت در قرآن کریم

در راستاي اجراي تفاهم نامه منعقده میان دانشکده الهیـات دانشـگـاه       
الزهرا و انجمن ایرانی مطالعات قرآنی و فرهنگ اسلامی و به مـنـظـور           

هاي پژوهشی نوین در حـوزه      ایجاد بستري مناسب جهت عرضه فعالیت     
آشنایی با  «هاي علمی با عنوان       قرآن و فرهنگ اسلامی، سلسله نشست     

طراحی و نخستین نشست بـا        »هاي نوین   پژوهشگران جوان و پژوهش   
هاي مفهومی حوزه داوري و قیامت در قرآن کـریـم بـا               استعارهعنوان  

سخنرانی دکتر فریده امینی (اولین دانش آموخته مقطع دکتري گـروه            
 علوم قرآن و حدیث دانشگاه الزهرا)

در دانشکده الـهـیـات     17الی  15از ساعت   97/7/28روز شنبه مورخ     
 .برگزار شد

نفر از     31در این نشست دکتر پروین بهارزاده به عنوان دبیر نشست و            
دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم قرآن و حدیـث حضـور             

 داشتند. جلسه با پرسش و پاسخ پایان یافت.
 نشست ساماندهی خدمات حمایتی به دانشجویان

جلسه ساماندهی ارائه خدمات حمایتی به دانشجویان دانشگاه الـزهـرا            
با حضور معاونت دانشجویی؛ ریـاسـت          97مهرماه    28روز شنبه مورخ    

مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت؛ مدیر امور دانشجویی؛ مدیر هسـتـه             
گزینش و مددکار مرکز مشاوره در اتاق جلسات معاونت دانشـجـویـی              

 .تشکیل شد
در این جلسه اعضا ضمن استماع گزارش اقدامات انجام شده در زمینـه            
انواع خدمات حمایتی به دانشجویان دانشگاه، درخصوص سـامـانـدهـی          

-ارائه خدمات مذکور و تشکیل بانک اطلاعات در قالب نرم افزار و راه              
هاي شناسایی دانشجویان جهت بهبود کیفیت ارائه خدمات به بحث و            

 .تبادل نظر پرداختند
 هاهاي علمی دانشجویی دانشکدهبرگزاري انتخابات انجمن

هـاي  انتخابات انجمن 14الی  11از ساعت  97/7/28روز شنبه مورخ   -
هاي اقتصاد، حسابداري و علوم اجتـمـاعـی بـا            علمی دانشجویی رشته  

حضور دانشجویان هر رشته در طبقه همکف دانشکده علوم اجتماعی و           

 .اقتصادي برگزار شد
هاي مدیریت، حقـوق و      هاي علمی دانشجویی رشته   انتخابات انجمن   -

 30و    29مطالعات زنان و خانواده در روزهاي یکشنبه و دوشنبه مورخ           
 برگزار شد. 97مهر ماه 

هاي علمی دانشجویی دانشکده فیزیک شـیـمـی در           انتخابات انجمن   -
 برگزار شد.   97مهر ماه  30الی  28تاریخ 

هاي آموزشی دانشـکـده   دانشجویی گروه -هاي علمیانتخابات انجمن   -
هـاي  توسط نمایندگـان گـروه     97مهر ماه  30الی    28ادبیات از تاریخ    

 آموزشی در دانشکده ادبیات برگزار شد.
در ساعات برگزاري این انتخابات دانشجویان به نمایندگان منتخب خود    

هـاي  هاي علمی و دانشجویی بمانند سـال       راي دادند. امیدواریم انجمن    
هاي علمی و دانشجـویـی مـوفـق       قبل پرتوان و پرتلاش در همه زمینه  

 باشند.
ریزي همایش بین المللی طراحی و تولید نشست برنامه 

 منسوجات و پوشاك: رویکرد توسعه پایدار
المللی طـراحـی و تـولـیـد            همایش بین  ریزيدومین نشست برنامه   

دکـتـر حسـیـن           منسوجات و پوشاك: رویکرد توسعه پایدار با حضور 
پـور،  راغفر، دکتر فاطمه کاتب، دکتر انسیه زاهدي، دکتر فریده طـالـب           

دکتر مریم مونسی، دکتر زینب شفیعی، ناهید پازن و مهسـا صـادقـی               
در دفتر ریاست دانشکده هنر بـرگـزار    97مهر ماه  28شنبه مورخ     روز

هـاي  نحوه برگزاري همایش در بـخـش      گردید. در این نشست در باره      
 . نمایشگاهی و اجرایی بحث و گفتگو شد  -بین المللی  -علمی
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 اصلاح سبک زندگی، کم خونی و «سخنرانی 
 »بیماري هاي غدد در زنان

به مناسبت فرا رسیدن هفته سلامت بانوان، اداره بهداشت و سـلامـت             
معاونت دانشجویی با همکاري کلینیک دانشگاه الزهرا روز یکـشـنـبـه             

سخنرانـی بـا مـوضـوع          15/30الی 13/30از ساعت  97/7/29مورخ  
را برگـزار   »اصلاح سبک زندگی، کم خونی و بیماریهاي غدد در زنان    «

 نمود. 
در این نشست سخنران برنامه دکتر اسماعیل توکلی متخصص داخلی،          

هایی در زمینه   پیرامون کم خونی در بانوان سخنانی بیان کرد و توصیه         
 اصلاح سبک زندگی ارائه نمود. برنامه با پرسش و پاسخ پایان یافت.  

 نشست بازنگري و مستندسازي فرایندهاي
 هاي دانشجوییخوابگاه 

نشست بازنگري و مستندسازي فرایندهاي خوابگاه دانشجویی با حضور        
دکتر بختیاري معاون دانشجویی، گیاهی مـدیـر امـور دانشـجـویـی،                
فرهمندنژاد مشاور رئیس و مدیر حراست، مردانی رئیـس اداره امـور              

ها، رضایی دبیر کمیته انضباطی و زمانی مسئول انـتـظـامـات              خوابگاه
در اتاق جلسات مـعـاونـت          97مهرماه    29خوابگاه روز یکشنبه مورخ     

 .دانشجویی برگزار گردید
هاي دانشجویـی و     در این جلسه ضمن تحلیل وضعیت موجود خوابگاه       

چگونگی اجراي قوانین حاکم بر آن توسط اعضا، مفاد آئین نامه نحـوه             
هاي دانشجویی مورد مطالعه قرار گرفـت.       واگذاري و اسکان در خوابگاه    

در ادامه فرایند پذیرش میهمان، ورود و خروج، صدور کارت المثنی و .            
  .. . بررسی و بازنگري شد

 دومین کارگروه بورس دانشجویان بین المللی
 دانشگاه الزهرا (س) 

دومین کارگروه بورس دانشجویان بین المللی دانشگاه الزهرا (س) روز             
با حضور معاون آموزشی، مدیر تـحـصـیـلات        97/7/29یکشنبه مورخ   

هاي علمی بین الملـلـی      تکمیلی، مدیر خدمات آموزشی، مدیر همکاري     
هاي ادبیات، علوم اجتماعی و اقـتـصـادي،          دانشگاه و رئیسان دانشکده   

شیمی و علوم زیستی و مـدیـران          -شناسی، فیزیک علوم تربیتی و روان   
هاي علمی بین الـمـلـلـی        هاي مربوطه در محل مدیریت همکاري     گروه

متقاضی بورسیه دانشگاه الزهرا بررسـی گـردیـد.             14تشکیل و پرونده    
ها در شوراي بورس، بـا اعـطـاي بـورسـیـه               پس از بررسی این پرونده    

هاي ادبیات فارسـی  دانشگاه الزهرا به دو متقاضی دوره دکتري در رشته   
و جامعه شناسی از کشورهاي افغانستان و قرقیزستان و با بورسیه چهار           

% تخفیف شهریه موافقت بـه     50متقاضی غیرمقیم ایران نیز به صورت       
 عمل آمد.  

 »باز استفاده، موجی جدید در مد پایدار«سمینار 
به کوشش دکتر فربود رئیس پژوهشکده طراحی، نوآوري و فناوري در            

باز استفاده، موجی جدید    «منسوجات و پوشاك دانشگاه الزهرا سمینار       
با حضور اساتید و دانشجویان رشته طراحی پـارچـه و               »در مد پایدار  

لباس و با سخنرانی مهرآرا مولوي دانش آموخته طـراحـی لـبـاس از                 
در آمفی تـئـاتـر      97/7/30انگلستان روز دوشنبه مورخ  UCA دانشگاه

دانشکده هنر برگزار گردید. این نشست مورد استقبال دانشجویان قـرار            
 گرفت.  

 مجمع عمومی اعضاي هیأت علمی دانشکده تربیت بدنی 
به مناسبت شروع سال تحصیلی جدید، جلسه عمومی اعضاي هـیـأت             

در سـالـن        97مـهـر مـاه          30علمی دانشکده تربیت بدنی در تاریخ     
 اجتماعات دانشکده تشکیل شد.  

در این جلسه دکتر حجازي، رئیس دانشکده به همکاران خـیـرمـقـدم              
گفت. سپس گزارش سفر مسابقات آسیایی جاکارتـا تـوسـط دکـتـر                  

 فرهادي زاد ارائه شد. 
در ادامه دکتر خسروي، معاون آموزشی و دکتر معماري، معاون اجرایی           
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 و پژوهشی دانشکده، از اهم امور دانشکده گزارش مختصري ارائه کردند. 
 در این نشست از دکتر شجاعی، ریاست پیشین و دکتر نظرعلی، معاون پژوهشی پیشین دانشکده با اهداي لوح یادبود قدردانی شد و جلسه با بحث                        

 .و گفتگوي اساتید به پایان رسید
 هاي دانشجویی دانشگاه الزهرا (س)نشست هم اندیشی استاندارد سازي خوابگاه

هاي دانشجویی دانشگاه الزهرا با حضور زهرا گیاهی مدیر امور دانشجویی، مهندس حیدر اولاد مـدیـر                  نشست هم اندیشی استاندارد سازي خوابگاه     
در دفتر مدیریت  97/7/30ها، مهندس زمانیان و مهندس مختاري روز دوشنبه مورخامور فنی و طرح هاي عمرانی، مردانی رئیس اداره امور خوابگاه         

هـاي دانشـجـویـی       امور دانشجویی برگزار شد. در این جلسه پس از استماع گزارش اقدامات انجام شده در راستاي الگوي استاندارد سازي خوابگاه                    
هـاي  دانشگاه الزهرا، نحوه ادامه عملیات فنی، تأسیساتی، عمرانی و افزایش کیفیت خدمات رفاهی به دانشجویان، آمار وضعیت مـوجـود خـوابـگـاه            

دانشجویی از نظر استانداردهاي مربوط به سرانه فضاهاي رفاهی و طرح هاي پیشنهادي براي دستیابی به وضعیت مطلوب مطرح و مورد بررسـی و               
 .تحلیل قرار گرفت

 شعبه ارومیه جلسه توجیهی ویژه دانشجویان ورودي جدید
برگزار شد. در این جلسه دکتر قربان نژاد، سرپرست شعبه ارومیه، ضمـن                97جلسه توجیهی ویژه دانشجویان جدیدالورود شعبه ارومیه در مهر ماه           

عرض خیر مقدم، آغاز سال تحصیلی جدید و قبولی دانشجویان در شعبه دانشگاه الزهرا را تبریک گفت و براي دانشجویان آرزوي موفقـیـت کـرد.                         
ز سپس به تاریخچه و اهداف تأسیس شعبه دانشگاه الزهرا در استان اشاره و نسبت به موفقیت دانشجویان در مقطع دکترا در همین دانشـگـاه ابـرا        

 امیدواري کرد.  
در ادامه دکتر دولانی، معاون آموزشی و پژوهشی شعبه، موارد آموزشی کارشناسی ارشد را براي دانشجویان تشریح نمود و رعایت بـرخـی مـوارد                           

 .هاي دانشجویان پاسخ داده شددانشجویی را به دانشجویان متذکر شد. در پایان به پرسش
 هاي آموزشی توجیهی ویژه اعضاي هیأت علمی پیمانیدوره
هاي آموزشی توجیهی بدو استخدام جهت بهره برداري اعضاي هیأت علمی با وضعیـت اسـتـخـدامـی        به استناد مصوبه هیأت رئیسه دانشگاه، دوره      

 برگزار گردید.   97پیمانی، توسط گروه آموزش مدیریت برنامه، بودجه، تحول اداري و بهره وري در دو گروه به شرح جدول ذیل در مهر ماه 
ساعت براي هر گروه برگزار شد. لازم به ذکرست حضور اعضاي فوق الذکر در این دوره الـزامـی     12کارگاه سه ساعته جمعاً به مدت      4این دوره در    

 .بود
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 هاي آزاد اندیشی مناظره قانونمندي یا قانون من؟ با رویکرد فلسفیکرسی

از ساعت  97مهر ماه  16با رویکرد فلسفی روز دوشنبه مورخ  "مندي یا قانون من؟   -قانونهاي آزاد اندیشی (مناظره)         اولین جلسه از سلسله کرسی    
دکتر قاسم پورحسن درزي و حجه الاسلام دکتر داود مهدوي زادگان به عنوان طرفین مناظره و      . در سالن دکتر تورانی برگزار گردید       12الی    10

 دکتر میثم قمیشیان کارشناس مجري این برنامه بودند.

را نـی    اولین سخنران برنامه، دکتر پورحسن درزي ابتدا با مسبوق به سابقه دانستن قانون در طول تاریخ، ذات قانون را عادلانه دانست و بی قـانـو                          
بایدها و نبایدها لزوماً قانون نیست بلکه باید توجیه عقلانی و برآمده از یک آگاهی موثر بـاشـد. الـبـتـه حـل                   " معادل ظلم تعریف کرد. وي افزود:         

دکتر پورحسن درزي مشارکت در تدوین قانون را الزامی           " باشد. مشکلات تنها در پرتو قانون میسر است و این امر مستلزم فهم درستی از قانون می               
اریـخ  ا تدانست و در ادامه اشاره کرد اگر مشارکت در تدوین قانون نباشد، قانون تدوین شده از صافی دموکراسی عبور نکرده است. وي تاریخ ایران ر             

 .سرکوب قانون و استبداد دانست و افزود فهم نیرومندي از تاریخ نبوده است

هاي خود را با تبیین مفهوم قانون آغاز نمود. وي قانون را امري واسـط دانسـت، کـه امـور را                حجه الاسلام و المسلمین مهدوي زادگان صحبت 
کند. در ادامه قانون مندي را در امور مقدور و اعتباري مثل زندگی شخصی و حیات اجتماعی امکان پذیر دانست و سه صورت بـراي              ساماندهی می 

ور شد: اول قانون من (فردي)، دوم قانون ما (جمعی)، سوم قانون او (برتر). در قانون برتر، فرد برتر که مشرف بر جامعه               ت و بـر  اس قانون مندي متص
 همه نواقص، علم و آگاهی دارد، واضع قانون است. 

 وي با تأکید بسیار بر لزوم تعریف قانونمندي در نظام سیاسی، هرگونه تعریف وضع قانون را خارج از فلسفه سیاسی، بی فایده دانسـت و مشـکـل                             
سال اخیر را در تغییر وضع قانونمند حاکم بر جوامع غربی، عدم توجه بر فلسفه سیاسی قانونمند حاکم در آن جوامـع                      200اصلی روشنفکران ما در     

 معرفی نمود.  
هاي دو طرف مناظره بیان کرد در ایران بعد از انقلاب امام راحل و رهبر انقلاب همواره مردم را بـه قـانـون              دکتر قمیشیان با جمع بندي صحبت     

اند و همواره در کشور ما نوعی تمرین دموکراسی در جریان بوده است به این معنا که همیشه نتایج حاصل از انتخابات خوب یـا                         مداري دعوت کرده  

 هاي آزاداندیشیکرسی
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بد حاصل رأي مردم بوده و به عبارت دیگر شاید برخی روساي جمهـور        
پیروز در انتخابات مورد نظرسران نظام نبودند اما همیشه امام و رهبري           
بر التزام بر رأي مردم تأکید کردند؛ تا مردم با دیدن نتایج حاصل از هر               
انتخاب خود، در زندگی روزمره و مسائـل جـامـعـه در گـذر زمـان                     
دموکراسی کیفی را تمرین کنند. لازم به ذکرست ایـن بـرنـامـه بـا                    

نفر از دانشجویان و اساتید مورد استقبال و توجه مخاطبین            100حضور
 .قرار گرفت

تفوق برهان صدیقین «با عنوان  بیست و یکمین کرسی ترویجی
 »ابن سینا بر براهین اثبات خدا

تفوق برهان صدیقیـن ابـن       «بیست و یکمین کرسی ترویجی با عنوان        
با ارائه دکتر حدیث رجبی، روز چهارشنبـه   »سینا بر براهین اثبات خدا    

 .در سالن دکتر سیف برگزار گردید 14ساعت  97مهرماه  18مورخ 

اند در قـالـب     در این کرسی ترویجی بیان شد: فلاسفه و حکما کوشیده          
براهین وجودي، تنها با تکیه بر مفهوم وجود، وجود خدا را اثبات کنند.             
معرفت شناسان با بیان اشکال عدم امکان سیر از مفهوم بـه مصـداق                

اند. ابن سینا در برهان امکـان و          عینی، این براهین را به چالش کشیده      
وجوب، از یک مصداق عینی وجود آغاز کرده و با بیانی سـاده روشـن              

کند این موجود یا خداست که در این صورت وجود خدا ثابت شـده              می
است و یا خدا نیست بلکه صادر از خداست و نشانه وجـود او. و ایـن                  

ترین برهان بر اثبات خداست که هیچ اشکال معرفت شـنـاخـتـی          اولی
 .نظیر آنچه بر براهین وجودي وارد بود، ندارد

 
 

 
  آپ شو دانشکده فیزیک و شیمیاستارت

آپ شو دانشکده فیزیک شیمی با حضور دکتر حقیقی، نماینـده       استارت
کارآفرینی این دانشکده و با استقبال خوب دانشجویان فیزیک و شیمی           

در مرکـز نـوآوري و        15الی  11:30از ساعت 97مهرماه   16در تاریخ   
 شکوفایی برگزار شد.
هاي دکتر حسین زاده مدیـر مـرکـز نـوآوري و               این برنامه با صحبت   

آپ آغـاز شـد.       شکوفایی پیرامون اهمیت کارآفرینی و مفهوم استـارت       

سپس دانشجویان با راهنمایی ثابت فر منتور برنامه به ایـده پـردازي،               
-تشکیل تیم و نوشتن مدل کسب و کار پرداختند. و دانشجویان مـدل         

هاي مختلف ارائـه کـردنـد. در           هاي کسب و کار خود را در قالب گروه        
 هاي برتر هدایایی تقدیم شد.پایان پس از داوري به دو تیم از تیم

  آپ شو دانشکده الهیاتاستارت

آپ شو دانشکده الهیات با حضور رئیس و جمـعـی از اعضـاي                استارت
 23هیأت علمی این دانشکده و مدیر مرکز نوآوري و شکوفایی در تاریخ           

در مرکز نوآوري و شکوفایی برگزار  15الی  11:30از ساعت     97مهرماه  
شد. در این رویداد دانشجویان پس از ایده پردازي و تیم سازي با کمک            
منتور برنامه به ارائه مدل کسب و کار پرداختند. در پایان برنامه بـه دو          

 هاي برتر جوایزي اهدا شد.تیم از تیم

 هاآپاستارت

 نمایشگاه ها:
هاي علمی دانشجویی برپایی نمایشگاه دستاوردهاي انجمن

 دانشگاه الزهرا (س)

هاي علمی دانشجویی معاونت فرهنگی و اجتمـاعـی، بـه            بخش انجمن 
منظور حضور در جشنواره سطح مـلـی حـرکـت، جشـنـواره درون                   

دانشگاهی حرکت را با هدف انتخاب و مـعـرفـی بـهـتـریـن آثـار و                        
مهرمـاه    20الی    15هاي علمی دانشجویی از تاریخ      دستاوردهاي انجمن 

در محوطه پارکینگ شرقی دانشگاه، جنب دانشکده علوم اجتماعی           97
 و اقتصادي برپا نمود.

این نمایشگاه با حضور دکتر مهناز ملانظري رئیس دانشگاه، دکتر نـدا             
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گلیجانی مقدم معاون فرهنگی و اجتماعی، دکتر شهلا بختیاري معاون دانشجویی، اژدري سرپرست مدیریت حمایت و پشتیبـانـی فـرهـنـگـی و                           
 هاي علمی دانشجویی و جمعی از اساتید و دانشجویان دانشگاه افتتاح شد.اجتماعی و طاها کارشناس انجمن

اند ابراز خرسـنـدي کـرد و بـر           هاي علمی دانشجویی که در این جشنواره شرکت نمودهدر مراسم افتتاحیه، دکتر ملانظري از حضور فعال انجمن 
 هاي نوآورانه و خلاقانه دانشجویان تأکید نمود.حمایت کامل دانشگاه از طرح

انجمـن   27انجمن علمی دانشجویی دانشگاه، تعداد  57هاي علمی دانشجویی در گفتگو با ریاست دانشگاه گزارش داد که از طاها، کارشناس انجمن 
غرفه در جشنواره داخلی حـرکـت، ارائـه         15سال گذشته خود را در قالب       اي از دستاوردهاي علمی مربوط به یک      علمی دانشجویی فعال مجموعه   

 اند.  کرده
هاي علمی در طول مدت برگزاري این جشنواره گفت: برگزاري مسابقات مختلف علمی براي دانشـجـویـان                   هاي انجمن وي در ارتباط با سایر برنامه     

ها انجام خواهد شد. گفتنی است در پایان جشـنـواره    هایی است که با مشارکت دانشجویان توسط غرفه       ها، از برنامه  هاي مختلف در محل غرفه    رشته
 اي اهدا خواهد شد.هاي برتر، جوایز ویژهها و رشتهمراسم اختتامیه برگزار و به غرفه

 گفتنی است انجمن علمی دانشجویی اقتصاد، انجمن علمی دانشجویی صنایع دستی و نقاشی در این جشنواره داخلی حضور فعال داشتند. 
 نمایشگاه کتاب 

 18الی    15معاونت پژوهشی دانشگاه الزهرا با همکاري کتابخانه مرکزي به مناسبت آغاز سال تحصیلی، نمایشگاه کتاب با تخفیف ویژه را از تاریخ                        
 در طبقه همکف کتابخانه مرکزي برگزار نمود.  97مهرماه 

ها، دکتر  دکتر اردوخانی معاون پژوهشی، دکتر مرادلو مدیر ارتباط با صنعت، دکتر توسلی مدیر امور پژوهشی، دکتر حسینی مدیر امور آزمایشگاه                     
 .از این نمایشگاه بازدید نموده و آن را افتتاح کردند 97مهر ماه  15نوربخش رئیس کتابخانه مرکزي روز یکشنبه مورخ 

از برخی ناشران جهت خرید کتب درخواستی دانشجویان با تخفیف            96  -  97هاي  در این نمایشگاه علاوه بر دستاوردهاي کتابخانه مرکزي در سال         
 .ویژه دعوت شده بود
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 کارگاه ها:

 واحد برگزار کننده زمان برگزاري عنوان ردیف

تفکر کنفوسیوس: تأملی بر نظام باورها و ارزش هاي "کارگاه  1
 "شرق آسیا (کره)

 پژوهشکده زنان 97/7/1

برنامه ریزي توسعه فردي و حرفه اي با رویکرد "کارگاه  2
 "کوچینگ

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/7/16و  97/7/9

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/7/9 "10طرح و کسب و کار ویژه دوره شتابدهی یاس "کارگاه  3

سامانه ترفیع ویژه اعضاي هیأت علمی "کارگاه آموزشی  4
 "دانشکده علوم ریاضی

 دانشکده علوم ریاضی با 97/7/9
 همکاري مدیریت

 برنامه ریزي و توسعه آموزشی

 دانشکده ادبیات 97/7/16و  97/7/9 "آشنایی با نحوه عضویت در کاوشگر گوگل اسکالر"کارگاه  5

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/7/10 "راه اندازي و آزمایش ربات (رباتیک)"کارگاه  6

ایده پردازي و خلاقیت ویژه دوره پیش شتابدهی "کارگاه  7
 "11یاس 

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/7/10

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/7/11 "هاي حضور شیمی دانها در صنعتزمینه"کارگاه  8

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/7/11 و 97/7/10 "مقاله نویسی ویژه دانشجویان دکتري"کارگاه  9

هاي انجمن علوم و فناوري 97/7/12 "ژئومیکروبیولوژي در ایران"کارگاه  10
 میکروبی و دانشکده علوم

 زیستی

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/7/15 "خورهدانشگاه رفتن به چه دردي می"کارگاه  11

سامانه ترفیع ویژه اعضاي هیأت علمی "کارگاه آموزشی  12
 "پژوهشکده زنان

پژوهشکده زنان با همکاري  97/7/15
مدیریت برنامه ریزي و توسعه 

 آموزشی

 Tropical Differen�al سخنرانی با موضوع 13

Geometry 
 دانشکده علوم ریاضی 97/7/15

سامانه ترفیع ویژه اعضاي هیأت علمی "کارگاه آموزشی  14
 "دانشکده فنی مهندسی

دانشکده فنی مهندسی با همکاري  97/7/16
مدیریت برنامه ریزي و توسعه 

 آموزشی

دانشکده علوم تربیتی و روان  97/7/16 "سیستم کابل رها  آشنایی و آموزش استفاده از"کارگاه  15
 شناسی

آشنایی با آیین نامه انتخاب و معرفی دانشجوي کارگاه  16
 "نمونه

مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت  97/7/17
 معاونت دانشجویی

سامانه ترفیع ویژه اعضاي هیأت علمی "کارگاه آموزشی  17
 "شناسیدانشکده علوم تربیتی و روان

دانشکده علوم تربیتی و روان  97/7/17
شناسی با همکاري مدیریت برنامه 

 ریزي و توسعه آموزشی

 مرکز نوآوري و شکوفایی R" 97/7/17معرفی مفاهیم نرم افزار کارگاه  18

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/7/18 "11تیم سازي ویژه دوره پیش شتابدهی یاس "کارگاه  19

مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت  97/7/19 "نحوه کنترل کیفیت و نگهداري تخصصی آب استخر"کارگاه 20
 معاونت دانشجویی
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 واحد برگزار کننده زمان برگزاري عنوان ردیف

رموز موفقیت در دانشگاه و سازگاري با زندگی "کارگاه  21
 "خوابگاهی

مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت  97/7/23 و 97/7/21
 معاونت دانشجویی

انجمن علمی دانشجویی رفتار  97/7/22 "پیشنهاد پژوهشی"کارگاه  22
 حرکتی

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/7/22 "هاآپمسائل مالی استارت"کارگاه  23

سامانه ترفیع ویژه اعضاي هیأت علمی دانشکده "کارگاه  24
 "فیزیک شیمی

دانشکده فیزیک شیمی با همکاري  97/7/23
مدیریت برنامه ریزي و توسعه 

 آموزشی

 97/7/30و Front-End" 97/7/23توسعه "کارگاه  25
  

 مرکز نوآوري و شکوفایی

آشنایی با ساختار کدکس بین المللی و نحوه تدوین "کارگاه  26
 "استانداردهاي حوزه غذا

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/7/23

آشنایی با مراحل درخواست و تجربیات فرصت کارگاه 27
 " مطالعاتی دانشجویان

دانشکده علوم تربیتی و روان  97/7/23
 شناسی

 مرکز نوآوري و شکوفایی SEO 97/7/24کارگاه آشنایی با مفاهیم  28

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/7/25 "هاي استخراج روغن اسانسیروش"کارگاه  29

 11مدل کسب و کار ویژه دوره پیش شتابدهی یاس "کارگاه  30
" 

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/7/25

 پژوهشکده زنان AMOS" 97/7/26 – 97/7/27 تحلیل معادلات ساختاري با نرم افزار"کارگاه 31

 دانشکده الهیات 97/7/28 "مشاوره فلسفی با عنوان کافه فلسفه"کارگاه 32

 مرکز نوآوري و شکوفایی 97/7/29 "برنامه نویسی پایتون"دوره آموزشی  33

 97/7/30 ”بهبود زبان انگلیسی“کارگاه  34
  

دانشکده علوم تربیتی و روان 
 شناسی

 97/7/30 "فنگ شویی"کارگاه  35
  

 مرکز نوآوري و شکوفایی

 سامانه ترفیع ویژه اعضاي هیأت"کارگاه آموزشی  36
 "علمی دانشکده علوم زیستی

  

دانشکده علوم زیستی با همکاري  97/7/30
مدیریت برنامه ریزي و توسعه 

 آموزشی

 ”آموزش نقاشى آکریلیک“کارگاه  37
  

 ها)اواسط مهرماه (پنجشنبه
 12الی  9

 هاي آزاد دانشکده هنرکلاس

 "6آموزش نقاشى آبرنگ مبانی "کارگاه  38
  

 هاي آزاد دانشکده هنرکلاس 16الی  13ها پنجشنبه
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 بازدیدها و اردوها:
 بازدید دانشجویان رشته روان شناسی از آسایشگاه سالمندان 

 و معلولین کهریزك

در آستانه روز سالمند، دانشجویـان مـقـطـع             97/7/7روز شنبه مورخ    
کارشناسی رشته روان شناسی به سرپرستی سوسن صائبی با همراهـی           
دکتـر نـراقـی زاده و راسـخـی از آسـایشـگـاه سـالـمـنـدان و                             

 .بازدیدکردند کهریزك معلولین

در این بازدید طباطبائی مسئول روابط عمومی این مرکز به معرفی این            
آسایشگاه و خدمات آن پرداخت. طبق اظهارات وي این آسایشگـاه در              

به همت مرحوم دکتر محمدرضا حکیم زاده و بـا کـمـک                1351سال  
بانوي نیکوکار اشرف قندهاري (بهادري) در زمـیـن هـاي مـوروثـی                   
فخرالدوله با انگیزه نگهداري و درمان سالمندان و معلولین نـیـازمـنـد             

هاي مردمی و نهـادهـاي      احداث و تأسیس شد و به مرور زمان با کمک         
نـفـر   1750خیریه گسترش یافته است تا جایی که هم اکنون حـدود             

 سالمند در این مرکز نگهداري می شوند.
-هاي مختلف مرکز ازجمله: بخش تـوان        در این بازدید، گروه از بخش      

 هاي سالمندان بازدید کردند   بخشی، کاردرمانی و فیزیوتراپی و خوابگاه     

دانشجویان ضمن رضایت از فرصت فراهم شده توسط دانشکده بـراي           .
هاي بازدید مشـابـه دیـگـر          این بازدید، خواستار فراهم نمودن فرصت     

صحبتی با دانشجویان و اساتـیـد       مددجویان این مرکز نیز از هم       .شدند
اظهار خشنودي کردند. در پایان سرپرست گروه از همراهی مسئولـیـن             

 . مرکز قدردانی نمود

بازدید دانشجویان مطالعات خانواده از نمایشگاه و دستاوردهاي 
 پلیس مبارزه با مواد مخدر

دانشجویان رشته مطالعـات خـانـواده بـه             97/7/9روز دوشنبه مورخ    
سرپرستی دکتر زهرا میرحسینی، عضو هیأت علمی گروه مـطـالـعـات             
زنان و خانواده از نمایشگاه و دستاوردهاي پلیس مبارزه با مواد مـخـدر           

 .بازدید نمودند

 بازدید از نمایشگاه فناوري نانو 
با مشارکت انجمن علمی نانوتکنولوژي و ستاد ویژه توسعه فناوري نانـو         
ریاست جمهوري و به منظور آشنایی بیشتر دانشجویان با دستاوردهاي          
علمی در حوزه فناوري نانو، بازدید از نمایشگاه فناوري نـانـو بـرگـزار            

 گردید.  
نفر از دانشـجـویـان      22با شرکت  97مهرماه   22این بازدید در تاریخ     

هاي مختلف به همراه  دکتر گرانمایه و  دکتر حاجی اشـرفـی از             رشته
فیزیک در محل نمایشگاه بـیـن         -اعضاي هیأت علمی دانشکده شیمی    

المللی برگزار شد. دانشجویان در این بازدید با دستـاوردهـاي جـدیـد             
در    .ها بازدید نمودندفناوري نانو آشنا شدند و به همراه اساتید از غرفه         

 نهایت گواهی بازدید از نمایشگاه از ستاد به آنها تقدیم شد.
 بازدید از کارخانه ماستر فوده (بایودنت)

انجمن علمی دانشجویی شیمی معاونت فرهنگی و اجتماعی، بازدید از           
را با همکاري دکتر رفیعی استاد مشاور   کارخانه ماستر فوده ( بایودنت)      

و دکـتـر حـاجـی            انجمن و همراهی دکتر گرانمایه، دکتر محمدنژاد        
در محل کارخانه واقـع در         97مهرماه    24اشرفی روز سه شنبه مورخ      

در این بازدید دانشـجـویـان از             .شهرك صنعتی اشتهارد برگزار نمود    
و خـط      ) QC، کنترل کیـفـی (      (R&D) هاي تحقیق و توسعه   بخش

 تولید بازدید کردند.
در ابتداي برنامه با بازدید از بخش تحقیق و توسعه توضیحات کامـلـی              

هـاي  ها و اسانـس تولیدات آدامس، مواد اولیه مورد نیاز آن، طعم    درباره  
هاي جدید شرکت رونمایـی     داده شد. سپس از یک سري طعم         مختلف
 گردید.  
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در ادامه دانشجویان از آزمایشگاه کنترل کیفی کارخانه، بخش تـولـیـد             
هـا)  کارخانه (از تمامی مراحل تولید، ساخت و بسته بـنـدي آدامـس               

بازدید کردند. این بازدید با پذیرایی ناهار از طرف کارخانه در سـاعـت                
 به اتمام رسید.  13

نفر از دانشجویان و اسـاتـیـد       15لازم به ذکر است این برنامه با حضور         
 .مورد استقبال و توجه مخاطبین قرار گرفت

 بازدید دانشجویان رشته شیمی از کارخانه
 گلرنگ (آریان کیمیا تک) 

انجمن علمی دانشجویی شیمی با همکاري استاد مشـاور انـجـمـن و                
 97/7/30همراهی تعدادي از اعضاي هیأت علمی روز دوشنـبـه مـورخ      

 بازدید از محل کارخانه گلرنگ (آریان کیمیا تک) را ترتیب دادند.

ابتدا مدیرعامل شرکت در ارتباط با تاریخچه شرکت و محصولات خـود            
سخنانی بیان نمود و افزود: این کارخانه در شهرك صنعتی سلفچـگـان          

سال سابـقـه   16شروع به کار کرده و بیش از  1381واقع است و از سال 
کار دارد و در حال حاظر بزرگترین تولید کننده لوازم بهداشتی آرایشی           

نـوع و     1500خاورمیانه به حساب می آید. تنوع محصولات به بیش از      
صد میلیون است. محصولات این کارخـانـه   تولید سالانه آن بیش از یک 

 Neuderm ،cellox ،My ،schon شامل برندهاي مختلف مانـنـد     
،callista  هاي پس از پذیرایی، دانشجویان به بازدید از بخش .باشدمی

کننـده،  بندي محصولاتی چون مام، ژل مو، کرم مرطوب  فیلینگ و بسته  
-عطر و آزمایشگاه میکروبیولوژي، آزمایشگاه کنترل کیفیت و دستـگـاه    

در پایـان   .هاي مورد استفاده در آنها و نگهداري مواد در انبار پرداختند    
تعدادي از محصولات به نمایش گذاشته شدند و پس از صـرف نـاهـار                

 هدایایی به رسم یاد بود به دانشجویان و اساتید اهدا شد.

 اردوها
 اردوي زیارتی قم و جمکران

روز کانون مهدویت معاونت فرهنگی و اجتمـاعـی، مصـادف بـا سـال                
شهادت امام سجاد (ع)، اردوي زیارتی قم و جمکران را روز پنج شنـبـه     

نفر از دانشجویان دانشـگـاه بـرگـزار        85با حضور  97مهرماه 12مورخ  
 نمود.

اردو با حرکت به سمت مسجد مقدس جمکران آغاز گردید. دانشجویان        
با اقامه نماز ظهر و عصر و مناجات با امام زمان (عج) راهی حرم نورانـی   
حضرت معصومه سلام االله علیها شده و تا هنگام نماز جماعت مغرب و              
عشا از نورانیت مضجع شریف بانوي کرامت بهره مند شدند. شرکت در         
ویژه برنامه شهادت امام سجاد علیه السلام که در حرم مطهر بـرگـزار                

 هاي اردو بود.گردید از دیگر برنامه
 اردوي معرفتی ـ زیارتی مشهد مقدس 

بسیج دانشجویی دانشگاه الزهرا، اردوي معرفتی ـ زیارتی مشهد مقدس          
بـه     97مهرماه  20الی  17از تاریخ  97را ویژه دانشجویان ورودي مهر  

اشاعه فرهنگ و آداب زیارت با معرفـت ائـمـه            " روز، با اهداف      4مدت  
اي براي ارتباط و درخواست استعانت      ایجاد زمینه   معصوم علیه السلام؛    

از امام رضا علیه السلام جهت شروع فصلی مهم از زندگی و تحصیـلات              
دانشجویان جدید الورود؛ فتح باب آشنایی دانشجویان جدید با بسـیـج            

استعدادیابـی    هاي انقلاب و امام انقلاب؛    ها و آرمان  دانشجویی و فعالیت  
و سازماندهی اعضاي جدید بسیج دانشجویی؛ رشد و اشاعه تـفـکـر و                

 برگزار نمود." تربیت نیروهاي طراز انقلاب اخلاق بسیجی و
ها موضوع محـوري اردو    تر اهداف و آرمانرچه دقیقھبه منظور تبیین   

در نظر گرفته شد که به سه شاخه مهم و تأثـیـرگـذار                »زن و اقتصاد  «
وري خانگی؛ مصرف کالاي داخلی و عدم تجمل گـرایـی و             مولد و بهره  

 تقسیم گردید. مدیریت مصرف

کـارگـاه   " اي ازجـملـه:       هاي ویژه همچنین در این اردو مراسم و برنامه      
ارتباط گیري و مخاطب شناسی، کارگاه با موضوع زن و اقـتـصـاد و                  

هاي جلـسـات حـجـت الاسـلام و             مولدیت و بهره وري، پخش صوت     
المسلمین پناهیان با موضوع زن و مولدیت، صوت جلسات دکتر رحیـم      
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گرایی، مجمـوعـه    پور ازغدي با موضوع حمایت از کالاي ایرانی و تجمل         
العالی درباره موضوع اشتغال زنان و کـالاي   بیانات امام خامنه اي مدظله    

ایرانی، شرکت در مراسم دعاي کمیل حـرم، مـراسـم وداع در رواق                 
 برگزارشد. "دارالهدایه

 اردوي فرهنگی تفریحی شهرستانک 
اردوي فرهنگی تفریحی شهرستانک ویژه دانشجویان خوابـگـاهـی روز          

توسط کانون گردشگري معاونت فرهنگی و    97مهرماه    20جمعه مورخ   
نفر از دانشجویان خوابگـاهـی بـرگـزار              80اجتماعی دانشگاه با حضور   

 گردید.  
در این اردو دانشجویان از روستاي زیباي شهرستانک و بناي تاریـخـی             
عمارت ناصري بازدید نموده و از آنان به صرف صبحانه و ناهار در بـاغ                

هاي زیباي جاده چالوس پذیرایی به عمل آمد. این اردو مـورد             رستوران
 .توجه و رضایت دانشجویان قرار گرفت

 اردوي آموزشی پارك ملت

مرکز مشاوره دانشجویی با همکاري کانون دانشجویی سلامت روان بـه        
که بـه نـام        97/7/23مناسبت هفته بهداشت روان روز دوشنبه مورخ    

نـامـگـذاري       »تأثیر خود مراقبتی بر سلامت روان جوانان و نوجوانان       «
شده بود، اردوي آموزشی پارك ملت را با حضور کارشناس تـغـذیـه و                

 مشاور برگزار کرد. 
صرف صـبـحـانـه       «اهم فعالیتهاي انجام شده در این اردو مشتمل بر:           

سالم؛ شرکت در کارگاه سبک زندگی سالم با تأکید بر نقـش تـغـذیـه               
 بود. »توسط مشاور تغذیه، پیاده روي و بازي بدمینتون

 اردوي مشهد مقدس 
بخش اردوهاي فرهنگی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهرا بـا            

فـرهـنـگـی        -همکاري وزارت علوم، تحقیقات و فناوري، اردوي زیارتی     
 مشهد مقدس را برگزار کرد. 

مهرماه ادامه داشـت،       28الی    24نفره؛ که از تاریخ       240در این اردوي  
مهمترین بخش اردو، زیارت آستان مقدس امام رضا (ع) و تابش انـوار                
روحانی امام رئوف (ع) به روح و جان زائران بود که باعث ایجاد نشـاط             
معنوي در بین دانشجویان گردید. از جمله نقاط قابل ذکـر ایـن اردو                 

حضور تعداد قابل توجهی از دانشجویان ورودي جدید کارشناسی بـود            
 .آغاز کردند که ورود به دانشگاه را با زیارت امام هشتم(ع)

زیارت دستـه جـمـعـی         هاي فرهنگی اردو مشتمل بر:       مهمترین برنامه 
 سلام اول با حضور مداح و خادم حرم؛ بازدید از موزه حرم؛ 

دورهمی در سالن هتل با حضور حجۀ الاسلام و المسلمین خان بیگـی             
پیرامون فضیلت و آداب زیارت امام رضا (علیه اسلام)؛ صرف صبحـانـه               
در مهمانسراي حرم امام رئوف (ع)؛ برگزاري کارگاه با موضوع ازدواج با              
حضور سیدمجتبی حورایی در سالن پایگاه شهید هاشمی نژاد واقع در            
صحن جامع رضوي؛ برنامه تفریحی پارك کوهسنگی؛ شرکت در دعـاي    
کمیل حرم (رواق امام خمینی (ره))؛ بازدید از آرامگـاه فـردوسـی در                
توس؛ بازار و خرید؛ قرائت زیارت وداع در رواق دارالهدایه هـمـراه بـا                 
دریافت تبرکی از حرم مطهر؛ برگزاري مسابقات فرهنـگـی (مسـابـقـه            

، مسابقه کتابخوانی) از کتـاب   »زن و اقتصاد مقاومتی «عکاسی، مسابقه   
، حـفـظ صـلـوات         »گاه هدایت شدمآن«هاي امانی بخش ویژه کتاب  

خاصه امام رضا علیه السلام همراه با ترجمه و برگزاري ختم صـلـوات                
در پایان روز جمعـه مـورخ          دسته جمعی و اهداي بسته فرهنگی بود.         

دانشجویان بعد از وداع با امـام هشـتـم (ع) بـارگـاه               97مهر ماه  27
 .ملکوتی آن امام همام را ترك نموده و عازم تهران شدند

 اردوي یک روزه کلکچال 
انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا به مناسبت هفتـه تـربـیـت              

نفر از دانشجویـان روز        55بدنی، اردوي یک روزه کلکچال را با حضور         
 .برگزار نمود 13الی  8از ساعت  97مهر ماه  25چهارشنبه مورخ 

 پیاده روي دانشجویی از دانشگاه الزهرا (س) به باغ ایرانی 
به مناسبت هفته سلامت بانوان و به منظور ایجاد نشاط در دانشجویان،            

برنامه پیاده روي دانشجـویـی از در        97/7/30صبح روز دوشنبه مورخ  
شمالی دانشگاه الزهرا به سمت باغ ایرانی آغاز شد. پس از انجام پـیـاده           
روي تا باغ ایرانی در محوطه باغ ایرانی ورزش صبحگاهی با استفاده از              

هاي ورزشی باغ انجام شد؛ سپس دانشجـویـان بـا امـکـانـات                 دستگاه
واقع در باغ ایرانی و نحوه استفاده از آن آشنا شدند. در پایـان                   کتابخانه
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هاي باغ با صبحانه سالم از شرکت کننـدگـان          برنامه در یکی از آلاچیق    
 در این اردو پذیرایی به عمل آمد.

 
 

 هاي با نشاط در هفته سلامت روانبرگزاري بازي
مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت دانشگاه الزهرا با هـمـکـاري کـانـون              
همیاران سلامت روان و اداره تربیت بدنی به مناسبت روز بازي و نشاط             

با برقراري میز مشاوره و سلامت علاوه بر معرفی مرکـز   97مهر ماه     18
مشاوره، بهداشت و سلامت و کانون همیاران سلامت روان؛ اقـدام بـه               

هاي بله و خیر معکوس، دومینو و تعادل در طـاقـدیـس              برگزاري بازي 
یاس دانشگاه نمودند. این برنامه با استقبال  دانشجویان دانشگاه روبـرو             

 شد. در پایان برنامه به برندگان مسابقات جوایزي اهدا شد.
 مسابقه دوچرخه سواري آقایان 

به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی مسابقات دوچرخـه سـواري           
نـفـر از        14برگزار شد. در این مسابـقـات       97/7/30آقایان در تاریخ   

مقام اول: علی فولادي؛ مـقـام        «نفر برتر     3کارکنان شرکت کردند و به      
 جوایزي اهدا شد. »دوم: مهدي غلامی و مقام سوم: سیدعلی احمدي

 
 

 »نفس«پخش و نقد فیلم 
روز جـهـانـی      هاي گذشته و به مناسبت سـال    هاي سال   در تداوم برنامه  

هاي کودکان، نوجـوانـان و جـوانـان           کودك، مرکز مطالعات و پژوهش    
دانشگاه الزهرا با همکاري گروه مطالعات جامعه شناختی کودك انجمن          

ساخته نرگس آبیار   نفسجامعه شناسی ایران جلسه نمایش و نقد فیلم         
در سالن دکتر مصلی نـژاد بـرگـزار         97مهرماه  14را روز شنبه مورخ  

 نمود.
میهمانان ویژه این مراسم نرگس آبیار (کارگردان)، امیر پوریا (منـتـقـد         

 شناس) بودند. سینمایی) و سوسن کمالی (جامعه

 مسابقات:

 پخش فیلم

 برنامه تلاوت روزانه قرآن کریم 
کانون قرآن و عترت معاونت فرهنگی و اجتماعی با هدف انس هـرچـه         

ویژه کارکنان فرهیخته دانشگاه با کـلام االله           بیشتر جامعه دانشگاهی به   
روزمان را به نور قـرآن      «مجید، برنامه تلاوت روزانه قرآن کریم با شعار         

 .را برگزاري کرد »منور نماییم
در محوطه زمین چـمـن      7:20الی    7این برنامه روزهاي اداري ساعت      

دانشگاه برپا شد و روزانه یک حزب از قرآن کریم تلاوت گردید، و دو                
روز از ماه به قید قرعه به سه نفر از حاضران در این محفل، هـدایـایـی                  

 اهدا شد.
اعضاي کانون قرآن و عترت دانشگاه ثواب تلاوت قرآن کریم در هـمـه            
روزهاي این برنامه را به شهداي حادثه وحشیانه تـروریسـتـی شـهـر                 

   .قهرمان پرور اهواز اهدا نمودند
 هاي دانشجویی استان تهرانبزرگترین اجتماع دخترانه هیأت

مراسمی به مناسبت شهادت حضـرت رقـیـه            97مهرماه    22در تاریخ   
(س) با هدف معرفی و الگوسازي بانوان فرهیخـتـه طـراز اسـلام بـه              

 .میزبانی هیأت دانشگاه الزهرا برگزار گردید

ت دفتر نهاد استانی تهران، مرکز زنان و خانواده نهاد و             این برنامه به هم
هاي اسـتـان       کلیه دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشگاه        

ها و با حضور بـیـش از          هاي دختران دانشجوي دانشگاه   و هیأت  تهران
 .هاي دانشجویی برگزار گردیدنفر از دانشجویان عضو هیأت 1600

در این برنامه، دکتر غلامی از اعضاي هیأت علمی دانشگاه امام صـادق              
(ع) به تبیین اهمیت و جایگاه فعالیت بانوان متدین و اثربخشی فعالیت            

بیت (ع) حاج امیر عباسی و خـانـم               آنان پرداخت. سپس مداحان اهل     
 .عبداالله (ع) مرثیه سرایی نمودند اثنی عشري در رساي سه ساله ابا

در پایان، عابدینی مسئول مرکز زنان و خانواده نهاد نمایندگـی مـقـام               
ها درخصوص ضرورت این اجتماع و اهـداف         معظم رهبري در دانشگاه   
 .آن توضیحاتی بیان نمود

 مراسم مناسبتی
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 چاپ کتاب تفاهم نامه ها
  هاي عملی کارآفرینی ایرانیکتاب بنیان

هاي عملی کارآفرینی ایرانی نوشته دکتر ابراهیم عـبـاسـی،       کتاب بنیان 
عضو هیأت علمی دانشگاه الزهرا و دکتر رضا یادگاري، مدرس دانشگـاه            

 توسط انتشارات دانشگاه الزهرا به چاپ رسید.

هاي عملی کارآفرینی ایرانی که حاصـل  فصل به بنیان 25این کتاب در   
هاي ایرانی و کارآفـریـنـان       ها پژوهش عملی از کسب و کار شرکت       سال

هـاي  باشد؛ پرداخته است. کتاب حاضر براسـاس روش        بزرگ ایرانی می  
هاي ایرانی و سازمان هاي کارآفریـنـی از          بومی کسب و کار در شرکت     

طریق مشاهده و مصاحبه همراه با الگوها و مبانی نظري تألـیـف شـده        
 است.

  اي بر جامعه شناسی رویکردهاي فمینیستیکتاب دیباچه

اي بر جامعه شناسی رویکردهاي فمینیـسـتـی تـوسـط             کتاب دیباچه 
 انتشارات دانشگاه الزهرا به چاپ رسید.

این کتاب به نویسندگی پاملا آبوت،کلر والاس و ملیسا تایلر با ترجـمـه           
دکتر منصوره زارعان، عضو هیأت علمی دانشگاه الزهرا و خدیجه برزگر           

 در ویراست سوم چاپ شد.
اي از ویرایش سوم این کتاب است کـه حـاصـل             ترجمه حاضر، ترجمه  

انقلاب فکري و بینشی نویسندگان در طرح و بحث فمینیسم است. این         
فصل همراه با نتیجه گیري در پایان هر فصل به باور زنان              13کتاب در   

هـاي  در کشورهاي مختلف نسبت به فمینیسم و همچنین آرا و نـگـاه             
منتقدان در این زمینه پرداخته است. بنابراین، نویسندگان صـرفـاٌ بـه               
روایت آراي فمینیستی اکتفا نکرده اند، بلکه به همان مـیـزان تـلاش          

هاي منتقدانه در ادبیات فمینیست را نیز سهیم سازند تا          اند تا نگاه  کرده
مخاطبان بتوانند در این زمینه با آگاهی بیشتري به قضاوت و ارزیـابـی              

 بپردازند.

 انستیتو پوشکین TORFL نامه برگزاري آزمونامضاي توافق
 در دانشگاه الزهرا (س) 

به منظور اجرایی سازي تفاهم نامه همکاري دانشگاه الزهرا با انستیـتـو             
بـه دانشـگـاه       TORFL پوشکین و اعطاي مجوز برگزاري آزمون هـاي  

الزهرا و در پی افتتاح مرکز همکاري در دانشگاه؛ فراهم آوردن مقدمات            
هاي پیشرفته در دستور کار مرکـز       برگزاري آزمون با استفاده از فناوري     

 .پوشکین قرار گرفت

نامه برگزاري این آزمون با همکاري دانشـگـاه   توافق 1396از اسفند ماه  
الزهرا از طرف انستیتو پوشکین پیشنهاد شد که با مسـاعـدت دکـتـر                
ملانظري رئیس دانشگاه و رهنمودهاي دکتر رحمانی، مـعـاون اداري             
مالی، دکتر پورمسجدیان مدیر دفتر حقوقی دانشگاه و دکـتـر سـیـف               

هاي دکتر دسـت   گیريبرقی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی و پی       
 آموز مدیر مرکز پوشکین در دانشگاه الزهرا (س) سرانجام 

   .به امضاي دو دانشگاه رسید 1397در مهر ماه 
و شرایط  TORFL نامه با ذکر جزئیات برگزاري آزمون آنلاین      این توافق 

مالی و تعهدات طرفین از سوي دکتر سیف برقی (بـا حـکـم رئـیـس                  
دانشگاه) امضا شد و دکتر دست آموز از جانب رئیس دانشگاه به عنـوان   

   .نامه انتخاب گردیدشخص مسئول در انجام تعهدات توافق
هاي الزهرا (س) و  مابین دانشگاهنامه همکاري امضاي تفاهم

 حماه سوریه 

دکتر محمد زیاد سلطان رئیس دانشگاه حماه،         97مهرماه    28در تاریخ   
دکتر سامر ابراهیم معاون آموزشی دانشگاه و رئیسان دانشـکـده هـاي              
ادبیات، تربیت بدنی، دامپزشکی، اقتصاد، علوم تـربـیـتـی، کشـاورزي،              
مهندسی عمران، مهندسی معماري، داروسازي، دندانپزشکی، رئـیـس          
مرکز آموزش عالی زبان و جمعی از مدیران دانشگاه حماه بـه اتـفـاق               
دکتر نبی زاده مدیر امور نخبگان و دانشجویان کشورهـاي سـوریـه و            

 لبنان در ایران با مسئولان دانشگاه الزهرا دیدار کردند.
در این نشست دکتر مهدي سیف برقی معاون آموزشی و تـحـصـیـلات        
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 تعامل با نهادهاي کشوري:

هاي علمی بین المـلـلـی،       تکمیلی، دکتر پریچهر حناچی مدیر همکاري     
دکتر حسن قالیباف اصل رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقـتـصـادي،            
دکتر امیر غائبی رئیس دانشکده علوم تربیتی و روان شناسـی، دکـتـر               
افسانه توسلی مدیر امور پژوهشی، دکتر فریبا قطره معـاون آمـوزشـی              
دانشکده ادبیات، دکتر بتول مشکین فام دبیر کارگروه کشورهاي عربی،          
دکتر خدیجه کریمی مدیر مرکز آزفا، دکتر معـصـومـه حسـیـن زاده           
شهري رئیس مرکز کارآفرینی و ارتباط با جامعه، دکتر حامد مـقـتـدر        
اصفهانی رئیس مرکز رشد واحدهاي فناور، دکتر رقـیـه رسـتـم پـور                 
مدیرگروه عربی، دکتر مهبود فاضلی مدیر گروه ادبیات فارسی و جمعی           

 از اعضاي هیأت علمی دانشگاه الزهرا حضور داشتند.
-آمدگویی به میهمانان به معرفی ظرفیت     دکتر سیف برقی ضمن خوش    

هاي دانشگاه الزهرا پرداخت. سپس دکتر حناچی با توجه به همـکـاري      
هـاي عـربـی،      هاي بین المللی بویژه دانشگـاه     دانشگاه الزهرا با دانشگاه   

هاي علمی با دانشگاه حماه ابراز امـیـدواري کـرد.            درخصوص همکاري 
آنگاه فیلم معرفی دانشگاه الزهرا به زبان عربی پخش شـد کـه مـورد                 
استقبال میهمانان قرار گرفت. سپس دو طرف به معرفی اعضاي هیـأت             

 هاي همکاري میان دو دانشگاه برشمرده شد.  پرداخته و زمینه
مرکز رشـد واحـدهـاي         درادامه مرکز کارآفرینی و ارتباط با جامعه و         

فناور دانشگاه الزهرا توسط رئیسان دو مرکز با ارائه فایل پاورپوینت بـه             
هاي دو مرکز مورد توجه هیأت میـهـمـان          تفصیل معرفی شد و فعالیت    
هاي میهمانان در خصوص نـحـوه اعـلام           قرار گرفت. سپس به پرسش     

 هاي دو مرکز پاسخ داده شد.  فراخوان و فعالیت

در پایان نیز تفاهم نامه همکاري میان دانشگاه حماه و دانشگاه الـزهـرا،    
که از چند ماه پیش در دست بررسی و مذاکره بود، به امضا رسـیـد و        

نامه با همکاري در زمینه جذب دانشجو و تبـادل          مقررگردید این تفاهم  
هـاي دو    هاي ادبیات، اقتصاد و سـایـر دانشـکـده          میان دانشکده  استاد

هاي تفاهم نامه و لوح یادبود دو   دانشگاه عملیاتی گردد. در پایان نسخه   
 دانشگاه مبادله شد.

 نشست مشترك دانشگاه ادیان و مذاهب قم و 
 دانشگاه الزهرا (س)

نشست مشترك دانشگاه ادیان و مذاهب قم و دانشـگـاه الـزهـرا روز                 
در دفـتـر ریـاسـت          13الی 11:30ساعت   از  97/7/16دوشنبه مورخ  

 دانشکده الهیات برگزار شد. 
هاي کـوتـاه     در این جلسه دکتر صالحی به طرح ریزي و برگزاري دوره          

با تـوجـه بـه         هاي بین المللی اشاره نمود و     مدت آموزشی و همکاري   
هاي بین دو دانشگاه و وجود پـژوهشـکـده          تجربیات گذشته و همکاري   

زنان و دانشکده الهیات، دانشگاه الزهرا را براي همکاري در این زمیـنـه              
 .مناسب دانست

هاي مشترکی که دانشگاه الزهرا دکتر جوانی نیز ضمن تشکر از فعالیت       
هاي منعقده و تـمـدیـد        نامه  با دانشگاه ادیان و مذاهب داشته به تفاهم       

شده بین دو دانشگاه اشاره نمود و افزود: با توجه بـه فـراهـم بـودن                     
هاي آموزشی و نگاه مثـبـت ریـاسـت           هاي اجرایی برگزاري دوره   زمینه

هاي علـمـی دانشـکـده          توان از ظرفیت    دانشگاه؛ در رابطه با محتوا می     
 .الهیات و پژوهشکده زنان استفاده نمود

همکاري روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س) با اداره تمرکز و 
 هاي دولتیتوزیع آگهی

-روابط عمومی دانشگاه الزهرا طی تعامل با اداره تمرکز و توزیع آگهـی            
هاي دولتی ترتیبی اتخاذ نمود تا آگهی فراخوان شناسایی مهندسـیـن            
مشاور و ارائه دهنده خدمات مطالعاتی، مشاوره و نظارت قـراردادهـاي             

در نشـریـات       97/7/14خصوصی دانشگاه در تاریخ       -مشارکت عمومی 
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 مورد نظر چاپ گردد.
 حضور در مجامع بیرونی

حضور مرکز رشد دانشگاه الزهرا (س) در هفدهمین نمایشگاه 
 المللی لوازم و تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنیبین

هفدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم و تجهیزات پلیسی، امنـیـتـی و              
در  97/7/12الی 97/7/9روز از تاریخ  4) به مدت  IPAS 2018ایمنی ( 

 مصلاي حضرت امام خمینی (ره) در تهران برگزار شد.
مرکز رشد دانشگاه الزهرا به همراه تعدادي از واحدهاي فناور خـود در              
این نمایشگاه حضور یافت و خدمات و دستاوردهاي فناورانه خود را در          

 معرض دید عموم قرار داد. 

 هاي دانش بنیانحضور مرکز رشد در دومین نمایشگاه شرکت

مهر مـاه     22الی    19هاي دانش بنیان از تاریخ      دومین نمایشگاه شرکت  
-روز در بوستان گفتگو آغاز به کار کرد و یکی از شرکت      4به مدت     97

هاي دانش بنیان فعال در زمینه ساخت تجهیزات مخابراتـی بـه نـام                
هاي مستقر در مرکز رشـد دانشـگـاه           از شرکت   »صبا ارتباط شریف  «

 . الزهرا محصولات خود را در معرض دید عموم قرار داد

هاي مستقر در مرکز رشد واحدهاي فناور حضور شرکت
 دانشگاه الزهرا (س) در یازدهمین نمایشگاه فناوري نانو

یازدهمین جشنواره و نمایشگاه نانو با هدف ارائه آخرین دستاوردها در            
در سالن خـلـیـج فـارس            97مهر ماه     24الی    21زمینه نانو از تاریخ     

 نمایشگاه بین المللی تهران آغاز به کار کرد.  
مرکز رشد واحدهاي فناور دانشگاه الزهرا به همراه دو واحد مستقر در              

فـن  «و      »گروه توسعه سیالات و تجهیزات لوتـوس      «هاي  مرکز به نام  
در این نمایشگاه حضور یافته و خـدمـات و             »آوران تجهیزات نانو آزما   

 .دستاوردهاي فناورانه خود را در معرض دید عموم قرار دادند
حضور گروه و انجمن علمی دانشجویی طراحی صنعتی دانشگاه 

 المللی چاپ، بسته بندي و فناوري الزهرا (س) در نمایشگاه بین

 22الـی       19دومین نمایشگاه بین المللی چاپ و بسته بندي از تاریخ           
در مجموعه نمایشگاهی شهر آفتاب برگزار شـد. انـجـمـن                97مهرماه  

علمی دانشجویی طراحی صنعتی معاونت فرهنگی و اجـتـمـاعـی بـا                
هاي واحد درسی بسته بنـدي  همکاري دانشکده هنر با هدف ارائه پروژه 
اي در این نمایشگاه شـرکـت    دانشجویان طراحی صنعتی با برپایی غرفه     

 .کرد
افتتاحیه با حضور اعضاي انجمن علمی دانشـجـویـی و جـمـعـی از                   
دانشجویان طراحی صنعتی و غرفه داران و بازدید کنندگان برگزار شد.           
روزهاي بعد اعضاي انجمن علمی دانشجویی طراحی صنعتی این رشته          

هاي دانشجویان و معرفـی     را به علاقمندان معرفی نموده و درباره پروژه       
این انجمن علمی دانشجویی با ارائه بروشـور و کـارت، بـه بـازدیـد                    

 .کنندگان توضیحات کاملی ارائه دادند
در روز دوم نمایشگاه جمعی از دانشجویان، با هدف نمایش رونـد یـک           

هاي بسته بندي خود را از صفرتا صد   پروژه از ابتدا تا انتها، اجراي پروژه      
در معرض دید بازدیدکنندگان قرار دادند. سپس کارهاي اجـرا شـده                

 .دانشجویان بر روي استند به نمایش گذاشته شد
مهرماه پس از مراسم اختتامیه به کار خـود            22این نمایشگاه در تاریخ   

  .پایان داد
لازم به ذکر است؛ در این نمایشگاه اعضاي انجمن بـا مـحـیـط کـار                    
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نمایشگاهی و دریافت سفارش پروژه از سوي بازدیدکنـنـدگـان آشـنـا          
   .شدند

المللی دانشگاه الزهرا (س) از طریق پایگاه هاي بینهمکاري
 همکاري با متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور 
 امضاي قرارداد پسادکتري ایرانی فارغ التحصیل دانشگاه 

 کیوتو از کشور ژاپن 
پیرو موافقت مرکز تعاملات بین المللی علمی فناوري ریاست جمهوري          
قرارداد پسادکتري دکتر سمیه فتحعلی، ایرانی فارغ التحصیل دانشگـاه          
کیوتو از کشور ژاپن از طریق پایگاه همکاري با متخصصان و کارآفرینان     
ایرانی خارج از کشور به میزبانی دکتر سیده سوسن مرندي عضو هیأت            

 علمی دانشکده ادبیات منعقد گردید.
حضور اعضاي هیأت علمی دانشگاه الزهرا (س) در مجامع 

 خارجی و داخلی
حضور اساتید و دانشجویان شعبه ارومیه دانشگاه الزهرا (س) 

 شناسی ایران المللی زبان در دهمین همایش بین

 4و      3هـاي       شناسی ایران در تاریـخ      المللی زبان   دهمین همایش بین  
در دانشگاه علامه طباطبایی برگزار شـد و سـه مـقـالـه                   97مهرماه  

بـخـشـی در        گري و مشروعیت  جنسیت، کنش " هاي  پژوهشی با عنوان  
هاي کودکان: رویکرد تحلیل گفتمان انتقادي (نـویسـنـدگـان:                داستان

آوا در زبان ترکی آذري بـر     هاي بی رامین گلشائی و سیما بزمی)؛ مقوله  
گرا (نویسندگان: لیلا منتـظـر صـادق و فـریـده                   مبناي برنامه کمینه  

نحوي در گویش زنجانی (نویسندگـان:    -هاي صرف بین) و  مشخصه  حق
در قالب سخنرانی توسـط اسـاتـیـد و         "  فریبا قطره و سودابه اسلامی)     

 دانشجویان شعبه ارومیه دانشگاه الزهرا در این همایش ارائه گردید.
شـنـاسـی در         گفتنی است؛ این همایش معتبرترین رویداد علمی زبان       

شود تا فـرصـتـی بـراي          بار برگزار میایران است که هر چند سال یک     
شناسان ایرانی و خارجی فراهم آورد. همـایـش امسـال             تبادل نظر زبان  

 Noam) علاوه بر سخنرانان خارجی، حامل دو پیام از نوآم چامسکـی     

Chomsky)             استاد زبانشناسی دانشگاه ام.آي.تی و استیون پیـنـکـر  

(Steven Pinker) شناسی دانشگاه هاروارد بود.استاد روان 
شرکت دانشگاه الزهرا (س) در دومین همایش ملی بین المللی  

 سازي پژوهش و آموزش در ایران 

دومین همایش ملی بین المللی سازي پژوهش و آموزش در ایـران بـا           
حضور شش دانشگاه ایرانی و سه دانشگاه اروپایی عضو کـنـسـرسـیـوم               

 4پروژه بین المللی سازي آموزش عالی در ایران روز چهارشنبه مـورخ            
هاي علمـی بـیـن       دفاتر همکاري  با حضور معاونان و مدیران      97مهرماه

هاي کشور به میزبانی دانشگاه علامه طباطبائی بـرگـزار           المللی دانشگاه 
 گردید.

هاي علمی بین المللـی دانشـگـاه         دکتر پریچهر حناچی، مدیر همکاري    
الزهرا به همراه دو تن از کارشناسان دفتر بین الملل، دکتر مریم دلفـان           
عضو کارگروه آسیا و اقیانوسیه دانشگاه الزهرا و هیأت عـلـمـی گـروه                 
فیزیولوژي ورزشی، و دکتر ندا عبدالوند معاون پژوهشی و بین الـمـلـل              
دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي دانشگاه الزهرا در ایـن هـمـایـش                

 شرکت کردند.

در افتتاحیه همایش دکتر حمیدرضا علومی یزدي، معـاون پـژوهشـی             
بین المللی سازي پـژوهـش در         " دانشگاه علامه طباطبائی درخصوص     

سخنانی ایراد نمود. وي بر ضرورت تـدویـن             " ها و موانع  ایران، ضرورت 
هـا بـه     ها و تعیین اولویـت    برنامه استراتژیک بین المللی سازي دانشگاه     

ها و امکانات، همچنیـن ضـرورت        منظور پیشگیري از هرز رفتن بودجه     
کسب مهارتهاي روابط بین المللی و جذب منابع لازم و کافی براي بـه               

ها تـأکـیـد     هاي تدوین شده بین الملل دانشگاه     نتیجه رسیدن استراتژي  
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 کرد.
هاي علمی بین المللـی دانشـگـاه         دکتر ماندانا تیشه یار، مدیر همکاري     

علامه طباطبائی گزارش عملکرد و دستاوردهاي سه ساله پروژه بـیـن             
المللی سازي آموزش عالی در ایران را ارائه کرد. از جمله نتـایـج ایـن                  

ها در ایران و تـنـظـیـم         پروژه تدوین کتاب بین المللی سازي دانشگاه  
 باشد.راهبردنامه بین المللی سازي آموزش عالی در ایران می

سخنران بعدي برنامه، دکتر یداالله مهرعلیزاده عضو هـیـأت عـلـمـی                
دانشگاه شهید چمران اهواز، درخصوص دلایل توسعه نیافتگی اقتصادي    

ها به توضیح نقش منفـی      ایران و تأثیر آن بر بین المللی سازي دانشگاه        
مداخله بخش دولتی در اقتصاد و عدم پیشبرد خصوصـی سـازي بـه                
منظور ایجاد نظام تولید ثروت مبتنی بر دانش در کشور سخنانی ایـراد             

 نمود.
دکتر علی خورسندي، مدیر امور پژوهشی دانشگاه علامه طباطبائی نیز          
درخصوص الزامات و راهکارهاي بین المللی شدن پژوهش و آمـوزش             

هاي پژوهشی بین المللی،    عالی در ایران، ضرورت آگاهی از منابع گرنت       
به روز رسانی محتواهاي درسی آموزشی و دو زبانه سازي آموزش عالی            

 مطالبی بیان کرد.
سپس حاضران به تبادل نظر پرداختند. دکتر حـنـاچـی درخصـوص                
ضرورت توجه به معیارهاي فعالیت بین المللی در میان هیأت عـلـمـی              

-ها سخنان کوتاهی بیان نمود. وي افزود: مجریان واقعی برنامه           دانشگاه
ها اساتید دانشگاه هستند؛ لذا تـمـام        هاي همکاري بین المللی دانشگاه    

ها زمانـی   هاي راهبردي و اصلاح ساختار بین الملل دانشگاه       ریزيبرنامه
هـا  رسد که با همکاري اعضاي هیأت علمی دانشگـاه به نتیجه مثبت می  

 همراه باشد.
هاي بین الـمـلـلـی        دکتر دلفان نیز ضمن اشاره به راه اندازي کارگروه        

هاي بین المللی در دانشـگـاه        متشکل از اساتید علاقه مند به همکاري      
هاي ارتباطی اعضاي هیأت علمی با خـارج        الزهرا، بر ضرورت تقویت راه    

 از کشور تأکید نمود.
دکتر واحدیان مظلوم، عضو هیأت علمی دانشگاه فردوسی مشهد نیز به           

هاي اعتبار سنجی واحـدهـاي    ارائه توضیحات تفصیلی درخصوص شیوه    

هاي آموزشی ایران و اتحادیه اروپا پرداخت و ضرورت         درسی میان نظام  
توجه به بازار آموزش عالی جهانی، ایجاد امکان گذراندن بـخـشـی از                

هاي خارجی با ارائـه مـدرك         واحدهاي درسی دانشجویان در دانشگاه    
هاي کوتاه مدت آموزشی با اعطاي گواهینامه       مشترك و راه اندازي دوره    

 هاي کشور را تشریح نمود.بین المللی در دانشگاه
سخنرانی عضو هیأت علمی دانشگاه الزهرا (س) در سمپوزیوم 

 بین المللی مطالعات تطبیقی در مناطق اسلامی، 
 دانشگاه واسدا، ژاپن

به منظور اجرایی سازي تفاهم نامه دانشگاه الزهرا و دانشـگـاه واسـدا،               
به امضا رسید، دکتر افسانه توسلی، عضو هیأت     2015ژاپن که در سال     

علمی گروه مطالعات زنان و مدیر امور پژوهشی دانشگـاه الـزهـرا بـه                 
دعوت دانشگاه واسدا به منظور سخنرانی در پنل بین المـلـلـی شـدن                

در سمپوزیوم بیـن      هاي دولتی در خاورمیانه: فرصت یا چالش؟       دانشگاه
مطالعات تطبیقی در مناطق اسلامی، عوامل جدید، زوایاي تـازه          المللی  

Compara�ve Studies of Islamic Areas: New Actors, 

Fresh Angles  .شرکت نمود 
پروفسور کیکو ساکورایی رئیس مرکز تحقیقات سازمـان مـطـالـعـات               

هاي بـیـن     مناطق اسلامی دانشگاه واسدا و رئیس همایش که همکاري        
المللی متعددي از جمله گذراندن دوره فرصت مطالعاتی به مـیـزبـانـی              

گذاري مناسـب در    سیاست" دکتر مهران و حضور در نشست تخصصی        
هاي پـیـش روي بـیـن الـمـلـلـی شـدن                    جهت رفع موانع و چالش    

اند؛ در سخـنـان     در دانشگاه الزهرا را داشته      1395در سال    " ها  دانشگاه
خود در مراسم افتتاحیه، از حضور و ارائه مقاله محقـقـان کشـورهـاي               

انگلستان، استرالیا، ترکیه، ازبکستان، قطر، لبـنـان،         ایران، ژاپن، امریکا،  
قرقیزستان و قزاقستان که در شش پنل طی دو روز بـه سـخـنـرانـی                  

 پرداختند؛ قدردانی نمود. 
 Organiza�on  For Islamicسازمان مطالعات مناطق اسلامـی (       

Area Studies      یک مرکز پژوهشی بین المللی در دانشگـاه واسـدا ،(
پردازد. ایـن مـوسـسـه        باشد که در منطقه خاورمیانه به تحقیق می       می

(وزارت آموزش، پرورش، ورزش، علوم و تـکـنـولـوژي)      MEXTزیرنظر  
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هاي مشترکی را میان اندیشمندان داخل و        ژاپن فعالیت نموده و پروژه    
هاي تخصـصـی   دهد. از جمله بخش  خارج از ژاپن مورد حمایت قرار می      

همایش مطالعات تطبیقی مناطق اسلامی، بررسی پیشینه تاریخی شهر         
 مقدس مشهد، به عنوان یکی از مناطق مهم اسلامی بود.  

دکتر زهرا طلایی از موزه آستان قدس رضوي درخصوص مـوضـوعـات             
مرتبط با توسعه و جایگاه مشهد مقدس در دوره صفوي؛ دکـتـر مـري            
فرهات از لبنان درخصوص اوضاع اجتماعی شهر مشهد در قرن هفدهم           
و دکتر ریو نوچی سوگی یاما از ژاپن در ارتباط با مشهد در دوره نـادر                 

 شاه و سلسله افشاریه به ارائه مقاله پرداختند. 
در حاشیه نشست، دکتر حسین دیوسالار رایزن فرهنگی کشورمان در           

در محل همایش حضور یافت و بـا     97مهرماه  7ژاپن، روز شنبه مورخ  
کننده دیدار نمود. در این دیدار دکتـر         اساتید و میهمانان ایرانی شرکت    

-هاي دانشگاه الزهرا با دانشگـاه     توسلی درخصوص فعال سازي همکاري    
هاي ژاپن گفتگو نمود. وي همچنین طی دیدار با پروفسور ساکورایـی،              
رئیس مرکز تحقیقات سازمان مطالعات مناطق اسلامی دانشگاه واسدا و        
رئیس همایش، در محل دفتر کار وي در دانشگاه واسدا، مذاکراتـی بـا               

المللی مشترك میـان دانشـگـاه واسـدا و             هدف تدوین یک طرح بین    
 دانشگاه الزهرا به عمل آورد.

سخنرانی عضو هیأت علمی گروه رفتار حرکتی دانشگاه الزهرا 
 (س) در اولین کنگره بین المللی علوم ورزشی اوراسیا

دکتر رزا رهاوي، عضو هیأت علمی گروه رفتار حرکتی، در اولین کنگره            

در دانشگاه  - 97مهر ماه   20تا    18  -بین المللی علوم ورزشی اوراسیا      
بـا عـنـوان         97مهرماه      19تبریز حضور یافت و روز پنج شنبه مورخ         

تأثیر کدام عامل بر سرعت حرکت بیشتر است: اندازه هدف یا دامـنـه          «
 سخنرانی نمود. »حرکتی ؟

 حضور عضو هیأت علمی دانشگاه الزهرا (س) در موسسه 
 دین و اقتصاد 

تبیین ابعاد راهگشاي مندرج در نامه دوم اقتـصـاددانـان بـه              «نشست  
فـرشـاد   «بـا حضـور       97/7/22روز یکشنبه مورخ       »رئیس جمهوري 

در مـوسـسـه دیـن و             »عباس شاکري«و »حسین راغفر«، »مومنی
هاي مختلف اقتصادي مـورد      اقتصاد برگزار شد. در این نشست موضوع       

 .بحث و بررسی قرار گرفت

دکتر حسین راغفر، عضو هیأت علمی دانشگاه الزهرا در ایـن نشـسـت          
هاي صفر توسعه در سـال       هاي تعدیلی در قالب سیاست    گفت: سیاست  

به مجلس شوراي اسلامی ارائه شد اما به تصویب نرسید تا اینکه   1361
  .به مرحله اجرا درآمد 1362سال 

ها از جملـه  هاي تعدیلی باید همه قیمت    وي ادامه داد: براساس سیاست     
توان اجرا کرد که    قیمت ارز آزاد شود اما این شیوه را در کشورهایی می          

 .درآمدهاي ارزي حاصل فروش نفت و متعلق به همه مردم نباشد

دکتر راغفر تصریح کرد: از آنجا که درآمد ارزي ایران حـاصـل فـروش                 
نفت و سایر منابع زیرزمینی است باید سهم یک دستفروش در جنـوب             
تهران با مدیرعامل یک شرکت پتروشیمی از این منابع یکسان بـاشـد؛              

هاي بـازار ارزي را بـه           که چنین نیست و ذینفعان، سیاست     در حالی 
هاي بدهکار را یکی دیگـر      وي بانک   .کنندسمت منافع خود هدایت می    

  .از مشکلات و خطرات جدي این روزهاي اقتصاد ایران دانست
شرکت اساتید و مدیر بین الملل دانشگاه الزهرا (س) در کارگاه 
ملی آموزشی دیپلماسی اقتصادي در دفتر مطالعات سیاسی و 

 بین المللی وزارت امور خارجه

هـاي  معاونت دیپلماسی اقتصادي وزارت امور خارجه و مرکز همـکـاري          
هـاي  روش«جنوب سازمان ملل متحد کارگاه ملی آمـوزشـی             -جنوب

را    ايهاي توسعهنوین پیشبرد دیپلماسی اقتصادي با تأکید بر همکاري     
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در دفتر مطالعات سیاسی و بین المـلـلـی          97/7/29روز یکشنبه مورخ    
 وزارت امور خارجه برگزار کرد.

دکتر زهرا عزیزي و دکتر مهدي پدرام اعضاي هیـأت عـلـمـی گـروه                  
هاي علمی بین المـلـلـی       اقتصاد و دکتر پریچهر حناچی مدیر همکاري      

هاي علمی بین المللی وزارت عتـف       دانشگاه با هماهنگی مرکز همکاري    
 .در این کارگاه شرکت کردند

نشست با سخنرانی غلامرضا انصاري معاون دیپلماسی اقتصادي وزارت          
امور خارجه آغاز شد. در ادامه خورخه چدیک، نماینده ویژه دبیرکل و              

جنوب سازمان ملل متحد و تـعـدادي از              -هاي جنوب مدیر همکاري 
کارشناسان اقتصادي سازمان ملل، تیم ویژه همراه نماینده دبـیـرکـل             

هاي همـکـاري بـیـن        سخنرانی کردند. گفتنی است نمایندگان آژانس      
المللی جایکا، تیکا، تایلند و مکزیک نیز با هدف اشتراك تجربیات خود             

 .در این حوزه در این کارگاه شرکت داشتند

 حضور مدیران و کارشناسان دانشگاه الزهرا (س)
 در مجامع بیرونی 

حضور مدیر اداره تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س) در محل 
 فدراسیون قایقرانی 

سیما لیموچی مدیر اداره تربیت بدنی دانشگـاه         97مهر ماه     2در تاریخ   
الزهرا، با فرحناز امیر شقاقی، نائب رئیس فدراسیون قایقرانی در مـحـل      
فدراسیون قایقرانی دیدار نمود. این دیدار با هدف تعامل دو جـانـبـه و       

  توسعه رشـتـه قـایـقـرانـی در دانشـگـاه الـزهـرا بـرگـزار شـد.                           

براي توسعه رشته ورزشی قایـقـرانـی در      «  :در این جلسه مقرر گردید 
دانشگاه الزهرا مدیریت تربیت بدنی با فدراسیون قایقرانی همکاري لازم          

شرایط استفاده از دریاچه آزادي براي دانشجویان الزهرا          را داشته باشد؛  
گري براي دانشجویـان    هاي آموزشی، تمرینی و مربی    فراهم گردد؛ دوره  

از دانشجویان شناگر واجد شرایط براي عضویت در تـیـم             برگزار شود و  
 ».قایقرانی بانوان استفاده گردد

دیدار مدیر تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س) با رئیس 
 فدراسیون شنا

سیما لیموچی، مدیر تربیت بدنی دانشگاه الزهرا با هدف تـعـامـل دو                
گري در دانشگاه، در    هاي مربی جانبه، توسعه رشته شنا و برگزاري دوره      

با رئیس و نائب رئیس فدراسیون شنا (آقـایـان: دکـتـر           97/7/3تاریخ  
 رضوانی و باباعلی) در محل این فدراسیون ملاقات کرد.

شرکت کارشناسان اداره بهداشت و اداره تربیت بدنی در کارگاه 
کنترل کیفیت و نگهداري تخصصی آب استخرهاي شنا و 

 هاي آبیمجموعه

کارگاه کنترل کیفیت و نگهداري تخصصی آب استخرهاي شـنـا روز              
در دانشکده بهداشت بیمارستان بـقـیـه ا...           97/7/12پنجشنبه مورخ  

 برگزار گردید.  
مهندس آسیه سفیري،کارشناس بهداشت اداره بهداشت و سـلامـت و            
نازیتا هادي کارشناس ورزش همگانی اداره تربیت بدنی در این کارگـاه            

 .تخصصی حضور یافتند
مدرس کارگاه دکتر حسین معصوم بیگی دانشیار و مدیرگروه مهندسی          
بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا...(عج)، ابتدا درباره نیاز بـه                 

هـاي    ارتقاء سطح دانش و تغییر دیدگاه و رفـتـار درخصـوص روش                
بهداشتی جاري در محل کار با هدف کاهش صـدمـه و خسـارت بـه              

ها و محیط زیست مطالبی بیان نمود. سپس با موضوع مـعـرفـی               انسان
نظارت و کنترل پیشگیرانه و نگهداري      بهداشت محیط، در زمینه مسائل    

هـا و    تخصصی کیفیت باکتریولوژیک آب استخرها همراه بـا چـالـش            
نظارت و کنتـرل      راهکارها و مقایسه کاربرد و اثربخشی انواع گندزداها؛       

پیشگیرانه و نگهداري تخصصی کیفیت شیمیائی آب استخرها و نقـش           
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هاي تصفیه آب؛ عوامل بیماري زاي موجود در آب           تأسیسات و سامانه  
 سخنرانی نمود.  ....استخرهاي شنا و

حضور معاون مدیریت تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س) در 
 مراسم روز جهانی ورزش دانشگاهی

هاي دانشگاهی، با توجه به اهمیت جایگاه ورزش        فدراسیون ملی ورزش  
دانشگاهی و اثرات مثبت آن در جامعه، به میزبانی دانشگاه پـیـام نـور                

هـاي  داشت روز جهانی ورزش دانشگاهی را با شعار ستاره          مراسم گرامی 
 برگزار نمود. 97/7/16امروز، رهبران فردا روز دوشنبه مورخ 

این مراسم با حضور دکتر مجتبی صدیقـی رئـیـس سـازمـان امـور                   
دانشجویان و معاون وزیر علوم، دکتر عبدالحمیـد احـمـدي مـعـاون                
فرهنگی و ورزش همگانی وزیر ورزش، مهندس هاشمی طبـا رئـیـس              
اسبق سازمان تربیت بدنی، دکتر محمدرضا زمانی رئیس دانشگاه پیـام           

هاي مختلف آموزش عـالـی، بـرخـی از          بدنی بخش   نور، مدیران تربیت  
هاي مختلف  هاي ورزشی و دانشجویان فعال در رشته      رؤساي فدراسیون 
معصومه اسکوئی (معاون مدیریت تربیت بدنی) نیـز     .ورزشی برگزار شد  

  به عنوان نماینده دانشگاه الزهرا در این مراسم شرکت کرد.

روي پیش از آغاز این مراسم، مسئولان و ورزشکاران حاضر، ضمن پیاده          
دسته جمعی با حضور بر مزار شهداي گمنام در محل دانشگاه پیام نور،             
به مقام والاي شهداي دفاع مقدس اداي احترام کردند. شـایـان ذکـر                 

گذاري سازمان فرهنگی یونسکو روز جهانی ورزش          است با توجه به نام    
شود کـه    سپتامبر در جهان برگزار می   20دانشگاهی هر سال در تاریخ      

مهـر    16امسال به دلیل تقارن آن با عزاداري امام حسین (ع) به تاریخ               
 .موکول شده بود 97ماه 

 حضور دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) در مجامع بیرونی
شرکت دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) در همایش کوهپیمایی 

 هاي منطقه یک ورزش کشور سراسري دانشجویان دانشگاه

به مناسبت هفته تربیت بدنی و به میزبانی دانشگاه خوارزمی، همایـش            
هاي منطقه یک ورزش کشـور  کوهپیمایی سراسري دانشجویان دانشگاه 

از پـارك       97/7/29(پارك جمشیدیه تا کلکچال) روز یکشنبه مورخ           
نفر از     11جمشیدیه تا کلکچال (مزار شهدا ) برگزار شد. گفتنی است              

دانشجویان و همکاران اداره تربیت بدنی به سرپرستی نازیتا هـادي از            
 دانشگاه الزهرا در این همایش شرکت کردند.  

مشارکت داوطلبان ورزشی دانشگاه الزهرا (س) در یازدهمین 
 مراسم بزرگ جشن ملی پارالمپیک

نفر از دانشجویان داوطلب ورزشی دانشـگـاه الـزهـرا در تـاریـخ                    95
در برگزاري یازدهمین مراسم بزرگ جشن ملی پارالمـپـیـک     97/7/30

 3000در مجموعه ورزشی میلاد نور همکاري کردند. در این مـراسـم               
هاي مختلف (به ویژه، نوجوانان و جوانان معلول مـدارس         نفر با معلولیت  

 استثنایی کشور) حضور داشتند.

هاي همـگـانـی و         در این همایش بزرگ ملی دانشجویان داوطلب بازي       
ها به شرکت کنندگان کـمـک    مهارتی را برگزار نموده و در اجراي بازي       

هـاي     همچنین دانشجویان داوطلب در بخش آمـوزش رشـتـه            کردند. 
ورزشی با عوامل برگزارکننده به ویژه کارکنان کمیته ملی پارالمپـیـک            

 .جمهوري اسلامی ایران همکاري خوبی داشتند
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 97سفرهاي اعضاي هیأت علمی در مهر ماه 

1 NanoBio فیزیک  یونان 7/7/97 1/7/97 دکتر لیدا فتوحی ٢٠١٨- 
 شیمی

A Novel Electrochemi-
luminEscence Glucose 
Biosensor Based on 
Polypyrrole/ Polyumi-

nol/ C٣N۴-Ni (OH)٢/ 
Glucose Oxidase Modi-
fied Graphite Elec-
trode 

2     Interna�onal 
Conference on 
Science, Social 
Science & Eco-
nomics 

دکتر زهرا 
 افشاري

علوم  آمریکا 27/7/97 23/7/97
اجتماعی و 

 اقتصادي

:The Impact of Gender 

Inequality on Growth, 
Fer�lity, & Labor 
Produc�vity In Iran 

 حضور مسئولان در دانشگاه الزهرا (س)
حضور رئیس انجمن برایتونیک ایران در مرکز همکاري با 
 انستیتو دولتی زبان روسی پوشکین دانشگاه الزهرا (س)

یاسمن مؤیدي، رئیس انجمن برایـتـونـیـک           97/7/14روز شنبه مورخ    
ایران با همراهی دکتر دانشور، عضو هیأت علمی دانشکده تربیت بدنـی            
دانشگاه الزهرا در مرکز همکاري با انستیتو دولتی زبان روسی پوشکین           

 .حضور پیدا کردند
هـاي  ایشان ضمن گفتگو با دکتر دست آموز درخصوص انجام فعالـیـت           

اي از جمله استفاده از برایتونیک در آموزش زبان به بحث و            میان رشته 
تبادل نظر پرداختند و مقرر شد؛ کارگاه آموزشی برایـتـونـیـک بـراي                

در ادامه دکتر دانشـور و دکـتـر             .دانشجویان زبان روسی برگزار شود    
دست آموز به بررسی امکان همکاري پـژوهشـی در ایـن خصـوص                  

 .پرداختند
 حضور میهمانان خارجی در دانشگاه الزهرا (س)
 بازدید هیأت موسسه ملی هنر و حرفه فرانسه از

 دانشگاه الزهرا (س)  

 Le Cnamاي و پژوهشی     هیأتی چهار نفره از موسسه آموزشی، حرفه      
فرانسه متشکل از دکتر تیبات دوشن معاون اجرایی موسسه، پروفسـور           
کریم مژاد رئیس بخش توسعه تجارت جهانی، دکتـر تـیـري کـویـل                 

و آموزش مدیریت دولتی و کیم وو مدیر پروژه توسعه  TVETمتخصص  
بین المللی موسسه و دکتر عباسی نادرپور، نماینده و هماهنگ کنـنـده       

از دانشـگـاه        97/7/1سفر هیأت فرانسوي به ایران روز یکشنبه مورخ         
الزهرا بازدید نموده و در سالن اندیشه با جمعی از مسئولان و استـادان              

 دانشگاه الزهرا ملاقات کردند.  
هاي علمی بین الـمـلـلـی         در این نشست دکتر حناچی مدیر همکاري      

دانشگاه، دکتر کاتب رئیس دانشکده هنر، دکتر حسامی کرمانی عضـو            
هیأت علمی گروه نقاشی، دکتر خزعلی عضو هیأت علمی گروه زبان و             
ادبیات عرب و رئیس سابق دانشگاه، دکتـر جـوانـی مـعـاون مـدیـر                    

هاي علمی بین المللی دانشگاه، دکتر مسعودي رئـیـس اداره         همکاري
برنامه ریزي آموزشی، دکتر مرادلو رئیس گروه ارتباط بـا صـنـعـت و                 
جامعه، دکتر محمدي زیارانی نماینده رئیس دانشکده فیزیک شیـمـی،           
دکتر ملکی یورتچی نماینده کارگروه همکاري با اروپا، دکـتـر مـهـري               
سوخته نماینده رئیس دانشکده مهندسی، دکتر پریسا محمدي نماینده         
رئیس دانشکده علوم زیستی، دکتر ملک پور نماینده دانشکـده عـلـوم              
ریاضی، دکتر افضل طوسی معاون پژوهشی دانشـکـده هـنـر، دکـتـر              
عبدالوند معاون پژوهشی و بین الملل دانشکده علـوم اجـتـمـاعـی و                 
اقتصادي، مهندس اله دادي مدیرگروه طراحی صنعتی، دکتر مفتونی از          
گروه مهندسی مکانیک، دکتر اجاق نژاد از گروه مهندسی عمران، دکتر           
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معینی رابط هیأت فرانسوي و تعدادي از دانشجویان تحصیلات تکمیلی        
 دانشگاه الزهرا حضور یافتند. 

المللی وزارت   هاي علمی بین  هیأت میهمان با پشتیبانی مرکز همکاري     
علوم، تحقیقات و فناوري، کمیسیون علمی اتحادیه اروپایی و بـخـش            
فرهنگی سفارت فرانسه در تهـران بـه کشـورمـان سـفـر کـرده و                      

اتـاق بـازرگـانـی،        هاي معتبر و  پیشنهادهایی براي همکاري با دانشگاه    
 معدن و صنایع ایران دارند. 

اي آموزشی، فنی و حرفـه      هاي همکاري هدف از این ملاقات، بررسی راه     
هاي ایران به ویژه در ارتباط با واحدهاي تولیدي و صنعتی و      با دانشگاه 

 باشد.  مراکز مطالعاتی، به خصوص نیازهاي فناوري می نیازهاي
هاي مهارتی گردشگري علمـی بـا     دکتر خزعلی پیشنهاد برگزاري دوره    

موضوع ایران شناسی و شرق شناسی در بخش نظري و دوره هاي فنی              
و هنري و صنایع دستی (مینیاتور و خاتم) در بخش عملی را مـطـرح                  

 نمود.
هـا  مندي فراوان فرانسویان به هنر، این دوره      وي افزود: با توجه به علاقه      

گیرد. همچنین ایـن     به صورت بوم گردي و مجازي مورد توجه قرار می         
ها درباره غذاهاي ایرانی، گیاهان دارویی و طب سنتی نیـز قـابـل               دوره

برگزاري است. تیبات دوشن، رئیس هیأت مهمان، با استقبال از ایـن               
اي به منظور بررسی پیشنهـادهـا و         پیشنهاد بر ضرورت تشکیل کمیته    

 هاي همکاري تأکید نمود. یافتن راه
وي افزود: در کشور زیباي شما با توجه به مهمان نوازي ایرانیان زمینـه     

 برگزاري این تورهاي گردشگري علمی بسیار فراهم است. 
دکتر کاتب، رئیس دانشکده هنر، ضمن موافقت و استقبال از پیشنهـاد            
مطرح شده، آمادگی دانشکده خود را براي همکاري در زمینه معـرفـی             

 صنایع دستی ایرانی اعلام نمود. 
پروفسور کریم مژاد رئیس بخش توسعه تجارت جهانی موسسه کـنـام             

اي وجود داشته باشد که بتواند موسسات آموزشی      اضافه کرد: اگر شبکه    
را به حیطه گردشگري علمی فرهنگی متصل نماید، این کار به سادگی             
قابل انجام خواهد بود. در این خصوص مراکز نوآوري و کـارآفـریـنـی              

 توانند به خوبی همکاري نمایند.  ها میدانشگاه

دکتر حناچی بیان نمود: مرکز نوآوري و کار آفرینـی و مـرکـز رشـد            
هاي نوبنیاد دانشگاه الزهرا، دانشجویان را تشویق به کـارآمـوزي           شرکت

نمایند و ساماندهی واحدهاي درسی در       هاي فنی و هنري می    در رشته 
اي است که دانش آموختـگـان در         هاي دانشگاه الزهرا به گونه    دانشکده

بازار کار بهتر جذب و مشغول به کار شوند. وي افزود تبادل دانشجو و                
اي بـراي کـارآمـوزي        هاي آموزشی دو یا سـه هـفـتـه          برگزاري دوره 

 پذیرد.  دانشجویان در دانشگاه الزهرا انجام می
کیم وو مدیر پروژه توسعه بین المللی موسسه کنام گفت: اگر دانشگـاه              

توانید از پشتـیـبـانـی       شما عضو آژانس دانشگاهی فرانکوفونی باشد می      
 مند گردید.آژانس مذکور نیز به منظور همکاري با این موسسه بهره

دکتر عباسی نادرپور، هماهنگ کننده سفر هیأت فرانسوي بـه ایـران،             
هاي فرانسوي با جامعه و صنعت در فـرانسـه          درخصوص ارتباط دانشگاه  

به تجربیات انجام شده از جمله طراحی فضاهاي شهري، مـبـلـمـان و                
نورپردازي شهري در جهت ایجاد آرامش در محیط شهـري و اطـلاع               

 رسانی رویدادهاي دانشگاهی به همشهریان اشاره نمود.  
در پایان نشان یادبود دانشگاه الزهرا به رئیس هیأت میهمان اعطا شد و             

 از مرکز آموزش زبان فارسی دانشگاه الزهرا بازدید گردید.

حضور مردم شناس، زبان شناس و استاد دانشگاه سئول و 
 استاد مدعو دانشگاه پاریس در دانشگاه الزهرا (س) 

سخنرانی دکتر کیـم سـانـگ،         15الی    13از ساعت     97/7/1در تاریخ   
مردم شناس، زبان شناس و استاد دانشگاه سئول و استاد مدعو دانشگاه          



۵٠ 

تفکر کنفوسیوس: تاملی بر نظام باورها و ارزش هـاي    پاریس با موضوع  
در سالن پـژوهشـکـده         هاي خانواده شرق آسیا (کره) با تأکید بر ارزش        

 زنان برگزار گردید.

تدریس دکتر کورت آندرس ریچاردسون (استاد مطالعات ادیان 
 ابراهیمی) در دانشگاه الزهرا (س)

 97-98دکتر کورت آندرس ریچاردسون در نیمسال اول سال تحصیلی         
در  97/7/4لغایت چهارشنبه مورخ  97/7/1طی روزهاي یکشنبه مورخ     

 دانشکده الهیات حضور یافت.
وي با همراهی دکتر حجت االله جوانی در این روزها به مـدت چـهـار                  

هاي دیـن پـژوهـی و        ساعت با ترجمه همزمان به تدریس درس روش      
و بیان مباحث درسی براي دانشجویان کارشناسی ارشـد         ادیان ابتدایی 

ساعـت ایشـان بـه نـحـو              16گروه ادیان و عرفان پرداختند. در این         
مبسوطی به معرفی رویکرد انسان شناسانه طلال اسد، منابع فـکـري،             

هاي اساسی و حائز توجه در این رویکـرد، نـتـایـج و                مسائل و موضوع  
دستاوردهاي این سنخ مطالعات پرداخت. این کلاس مورد اسـتـقـبـال              

هاي خود مشارکت فعال در      دانشجویان واقع شد و آنان با طرح پرسش       
 .کلاس داشتند

 حضور استاد دانشگاه اوتارپرادش هندوستان در 
 دانشگاه الزهرا (س)

به دعوت دکتر فرهاد ساسانی، عضو هیأت علمی گـروه زبـانشـنـاسـی               
دانشگاه الزهرا، دکتر ابهی سینگ استاد تاریخ و فرهنگ کهن دانشـگـاه    

بارلی اوتارپرادش هندوستان، با همراهی دکتر باغ فلکی روز چهارشنبـه   
هاي علمی بین الملـلـی،      با دکتر حناچی مدیر همکاري      97/7/11مورخ

دکتر جوانی، دکتر جلیلی مرند، دکتر قطره، دکـتـر بـارانـی، دکـتـر                   
 محمدي و دکتر ساسانی در دفتر این مدیریت ملاقات نمود.

آمدگویی به میهـمـانـان بـه         در این نشست دکتر جوانی پس از خوش       
معرفی اعضاي حاضر پرداخت. سپس دکتر سیـنـگ ضـمـن اظـهـار                  
خوشوقتی از حضور در دانشگاه الزهرا، از دکتر ساسـانـی بـه خـاطـر                  
هماهنگی انجام این ملاقات تشکر کرد. وي با اشاره به سابقه ارتـبـاط                
دوستانه تمدنی و اشتراکات فرهنگی متعدد بین ایران و هند، خواسـت            

هاي ایران اعلام نـمـود و         و تلاش خود را مبنی بر همکاري با دانشگاه        
افزود: من در موقعیت جدید به عنوان مدیر مرکز فرهنگـی هـنـد در                  
ایران، سعی در تسهیل ارتباطات با ایـران و از سـر راه بـرداشـتـن                   
بوروکراسی اداري و تقویت مناسبات فرهنگی و علمی دو کشور خواهـم       

 نمود.
دکتر حناچی با اشاره به سفر ریاست دانشگاه الزهرا به هند در تابستان             

) ، بر تمایل دانشـگـاه        IITسال جاري و بازدید از موسسه فناوري هند (         
هـاي عـلـوم پـایـه،          هاي هند در زمینـه    - الزهرا به همکاري با دانشگاه    

مهندسی و فناوري و نیز علوم انسانی تأکید کرد. وي امـکـان ارسـال                  
بسته آموزش زبان فارسی براي دانشجویان هندي، اعزام استاد آمـوزش        

هاي هند براي تـدریـس   زبان فارسی به هند، و دعوت از اساتید دانشگاه  
 و پژوهش مشترك با اساتید دانشگاه الزهرا را مطرح نمود.

هاي هـنـد در     دکتر جلیلی مرند در خصوص امکان همکاري با دانشگاه   
زمینه آموزش زبان فرانسه و امکان اعزام دانشجویان براي دوره هـاي              

 کوتاه مدت و نیز برگزاري تورهاي دانشجویی صحبت کرد. 



۵١ 

 زاده از کشور استرالیا درحضور دکتر موسی
 دانشگاه الزهرا (س) 

تست و ارزیابی غیرمخرب ساختارها با استفاده از امـواج          کارگاه آموزشی 
و کـارگـاه        17تـا     15از ساعت  97/7/21الکترومغناطیسی در تاریخ  

هـا  هاي ویوالدي و کاربرد آنها براي آشکارسـازي نـقـص           آنتن  آموزشی
 15از ساعـت     97/7/22داخل مواد و ساختارهاي ساختمانی در تاریخ        

زاده از کشـور اسـتـرالـیـا بـا حضـور              با تدریس دکتر موسی  18الی  
 دانشجویان در دانشکده فنی مهندسی برگزار گردید.

 بازدید رئیس و مسئولان دانشگاه حماه سوریه
 از دانشگاه الزهرا (س) 

دکتر محمد زیاد سلطان رئیس دانشگاه حماه،         97مهرماه    28در تاریخ   
دکتر سامر ابراهیم معاون آموزشی دانشگاه و رؤساي دانشـکـده هـاي              
ادبیات، تربیت بدنی، دامپزشکی، اقتصاد، علوم تـربـیـتـی، کشـاورزي،              
مهندسی عمران، مهندسی معماري، داروسازي، دندانپزشکی، رئـیـس          
مرکز آموزش عالی زبان و جمعی از مدیران دانشگاه حماه بـه اتـفـاق               
دکتر نبی زاده مدیر امور نخبگان و دانشجویان کشورهـاي سـوریـه و            

 لبنان در ایران از دانشگاه الزهرا بازدید کردند.
هـاي  این هیأت سوري با همراهی دکتر پریچهر حناچی مدیر همکـاري          

علمی بین المللی دانشگاه و دکتر بتول مشکین فام دبـیـر کـارگـروه                 
همکاري علمی با کشورهاي عربی از کتابخانه مرکزي دانشگاه الـزهـرا             

هاي موجود و حجم بسـیـار خـوب           بازدید نموده و با توجه به ظرفیت      
-هاي مختلف علمی درخصوص همکاري میان کتابخانه      کتاب در زمینه  

هاي دو دانشگاه ابراز امیدواري کردند. هیأت سوري هـمـچـنـیـن از                  
 .هاي تخصصی آن بازدید نموددانشکده علوم زیستی و آزمایشگاه

در ادامه به منظور ملاقات مسئولان دو دانشگاه نشسـتـی در سـالـن                 
در این نشست دکتر مهدي سیف برقی مـعـاون           اندیشه برگزار گردید.     

هاي آموزشی و تحصیلات تکمیلی، دکتر پریچهر حناچی مدیر همکاري        
علمی بین المللی، دکتر حسن قالیباف اصل رئیس دانشـکـده عـلـوم                
اجتماعی و اقتصادي، دکتر امیر غائبی رئیس دانشکده علوم تربیتـی و             

شناسی، دکتر افسانه توسلی مدیر امور پژوهشی، دکتر فریبا قطـره           روان

معاون آموزشی دانشکده ادبیات، دکتر بتول مشکین فام دبیر کارگـروه            
کشورهاي عربی، دکتر خدیجه کریمی مدیر مرکز آزفا، دکتر معصـومـه          
حسین زاده شهري رئیس مرکز کارآفرینی و ارتباط با جامعـه، دکـتـر               
حامد مقتدر اصفهانی رئیس مرکز رشد واحدهاي فناور، دکـتـر رقـیـه            
رستم پور مدیرگروه عربی، دکتر مهبود فاضلی مدیـر گـروه ادبـیـات                

 فارسی و جمعی از اعضاي هیأت علمی دانشگاه الزهرا حضور داشتند.
آمدگویی به میهمانان بـه    در این نشست دکتر سیف برقی ضمن خوش     

هاي دانشگاه الزهرا پرداخت. سپس دکتر حـنـاچـی بـا              معرفی ظرفیت 
هاي بین الـمـلـلـی بـویـژه           توجه به همکاري دانشگاه الزهرا با دانشگاه      

هاي علمی با دانشگاه حماه ابراز      هاي عربی، درخصوص همکاري   دانشگاه
امیدواري کرد. آنگاه فیلم معرفی دانشگاه الزهرا به زبان عربی پـخـش               
شد که مورد استقبال میهمانان قرار گرفت. سپس دو طرف به معـرفـی          

هاي همکاري میان دو دانشگاه برشمرده      اعضاي هیأت پرداخته و زمینه    
 شد.  

مرکز رشد واحدهاي فناور     سپس مرکز کارآفرینی و ارتباط با جامعه و         
دانشگاه الزهرا توسط رئیسان دو مرکز به تفصیل مـعـرفـی شـد کـه                  

هاي دو مرکز مورد توجه هیأت میهمان قرار گرفت. سپـس بـه               فعالیت
هاي دو   هاي میهمانان درخصوص نحوه اعلام فراخوان و فعالیت       پرسش

 مرکز پاسخ داده شد.  
در پایان نیز تفاهم نامه همکاري میان دانشگاه حماه و دانشگاه الـزهـرا،    
که از چند ماه پیش در دست بررسی و مذاکره بود، به امضا رسـیـد و        

نامه با همکاري در زمینه جذب دانشجو و تبـادل          مقررگردید این تفاهم  
هـاي دو    هاي ادبیات، اقتصاد و سـایـر دانشـکـده          میان دانشکده  استاد

هاي تفاهم نامه و لوح یادبود دو   دانشگاه عملیاتی گردد. در پایان نسخه   
 دانشگاه مبادله شد.



۵٢ 

اي خاورمیانه آژانس دانشگاهی بازدید رئیس دفتر منطقه
 فرانکوفونی از دانشگاه الزهرا (س) 

هروه سبورن مدیر دفتر خاورمیانه آژانس دانشگاهی فرانکـوفـونـی بـا               
هاي علمی و دانشگاهـی و      همراهی ژان کریستف بونته، رایزن همکاري     

آگوستین پلار، مدیر تبادلات آکادمیک سفارت فرانسه در تهران صبـح           
هاي علمی بین الـمـلـلـی     با مدیر همکاري 97/7/30روز دوشنبه مورخ  

دانشگاه، رئیس دانشکده هنر، مدیر مرکز رشد و واحدهاي فناور، مدیـر            
پژوهش و بین الملل دانشکده ادبیات، دکتر محسن بدره عضو هـیـأت              
علمی گروه مطالعات زنان به نمایندگی از معاونت پژوهشی و بین الملل          
دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادي و اعضاي کارگروه هـمـکـاري بـا                

هاي بین المللی دانشگاه ملاقات     اروپاي دانشگاه الزهرا در مرکز همایش     
-برداري از امکانات آژانس براي دانشگـاه      کردند و درخصوص نحوه بهره    
 هاي عضو به گفتگو پرداختند.

هاي علمی بـیـن      این بازدید بنا به پیشنهاد و هماهنگی مرکز همکاري        
المللی وزارت علوم، تحقیقات و فناوري صورت پذیرفت. در این نشست            
دکتر محمدرحیم احمدي نماینده و رابط دانشگاه در آژانـس کـه بـه                

هاي منطقه خاورمیانـه عضـو آژانـس در            تازگی در کنفرانس دانشگاه   
بیروت شرکت کرده بود؛ نیز حضور داشت. وي در خصوص بـرگـزاري               
کارگاه مدیریت دانشگاهی با همکاري آژانس دانشگاهی فرانکوفونی در          
دانشگاه الزهرا پیشنهاد داد که مورد موافقت طـرف فـرانسـوي قـرار              

هاي اجراشده توسط آژانـس در        گرفت. وي همچنین با توجه به پروژه       
خصوص ارتباط دانشگاه با صنعت و کارآفرینی جهت اشتـغـال دانـش              

هـاي  ها را بـراي دانشـگـاه       گونه پروژه آموختگان، تقاضاي برگزاري این   
 .ایرانی عضو مطرح نمود

دکتر فاطمه کاتب رئیس دانشکده هنر دانشگاه الزهرا، ضمن مـعـرفـی             
هاي دردست انجام این دانشکده (کنفرانس طـراحـی مـد و               کنفرانس

لباس، با رویکرد توسعه پایدار، و کنفرانس بیـن الـمـلـلـی طـراحـی،              
معماري، معماري داخلی، طراحی صنعتی) در زمستان سـال جـاري؛               

مندي خود را به بهره گیري از امکانات آژانس جهـت بـرگـزاري               علاقه
 .ها و دعوت از اساتید میهمان بین المللی ابراز داشتبهتر کنفرانس

هاي علمی بین المللی دانشگـاه از        دکتر پریچهر حناچی مدیر همکاري    
در دانشگـاه الـزهـرا بـه          »روز تحقیق و پژوهش در فرانسه   «برگزاري  

هاي همکاري دانشگـاهـی فـرانسـه در         منظور معرفی امکانات و برنامه  
هاي دانشگاهی فـرانسـه دعـوت        ایران، خبر داد. وي از رایزن همکاري       

هاي تبادل آکادمیک فرانسه را بـراي        نمود با حضور در این روز، برنامه      
 .حمایت از پژوهشگران ایرانی معرفی نماید

دکتر افسانه توسلی دبیر برنامه ارتقاي تراز بین المللی دانشگاه الـزهـرا             
 Dual Degreeهاي مشـتـرك آمـوزشـی (          در مورد برگزاري دوره   

Program    هاي فرانسوي در سطوح تحـصـیـلات    ) با همکاري دانشگاه
   تکمیلی در دانشگاه الزهرا سخن گفت.

هاي مدیر دفتر خاورمیانه آژانس دانشگاهی فرانکوفونی با اشاره به پروژه         
هـا،  مختلف آژانس براي حمایت از تبادلات آکادمیک، برگزاري مدرسـه         

هاي مشترك دانشگاهی،   هاي بین المللی و پژوهش    ها و کنفرانس  کارگاه
هاي همکاري با آژانس آسان است و در دانشگاه الزهرا بایستی       افزود: راه  

هاي آژانس از طـریـق      برداري از برنامه  هرگونه پیشنهاد همکاري و بهره    
نماینده و رابط دانشگاه الزهرا با آژانس براي تبادل دانشگاهی حـداقـل             
دوماه قبل از رویداد دانشگاهی ارسال شود و مورد رسیدگـی و اقـدام                

 دبیرخانه قرارگیرد.
بـه عضـویـت آژانـس          2017لازم به ذکرست؛ دانشگاه الزهرا در سال     

هـاي  دانشگاهی فرانکوفونی درآمد. تسهیل دسترسی محققان دانشـگـاه       
هاي عضو اتحادیه، تسهیـل در گسـتـرش           عضو به منابع سایر مؤسسه    

هاي عضو و همراهـی     هاي میان مؤسسه  اي و همکاري  هاي منطقه پروژه
ریـزي  هاي علمی بر پایـه بـرنـامـه         آنان در آماده سازي و تدوین پروژه      

چهارساله آژانس دانشگاهی فرانکوفونی، فراهم آوردن امکان دسترسـی         
هاي عضو به ابزارها و منابع آموزشی منطبق با نیازها و بـافـت               مؤسسه
هـاي اطـلاعـاتـی و         اي، فراهم نمودن امکان استفاده از فناوري      منطقه

ارتباطی براي آموزش و پژوهش، اطلاع رسانی مداوم به تمامـی اعضـا              
هاي اصلی آژانس دانشگاهی فرانکوفونی، تضـمـیـن          درخصوص فعالیت 

هاي عضو شبکه به کمک امکانات مخـتـلـف          پیشرفت و توسعه دانشگاه   
ارتباطی که در اختیار آژانس قرار دارد، از تعهدات آژانس نسـبـت بـه                



۵٣ 

 ارتباطات و اطلاع رسانی:

هاي تهران، شهید بهشـتـی، تـبـریـز،          هاي عضو است. دانشگاه    دانشگاه
هـاي  تربیت مدرس، اصفهان، صنعتی شریف و امیر کبیر دیگر دانشگـاه      

 ایرانی عضو این آژانس می باشند.

هاي فرهنـگـی،   فعالیت 1397روابط عمومی دانشگاه الزهرا در مهر ماه  
هنري و پژوهشی اجرا شده در این دانشگاه را به کلیه اصحاب رسـانـه               
اطلاع رسانی نمود که بازتاب آن انعکاس اخبار دانشـگـاه الـزهـرا در            

 شود.هایی از آن اشاره میمحافل خبري بود. ذیلاً به نمونه
 97/7/1دانشگاه الزهرا؛  97-98* ابلاغ برنامه عملیاتی سال تحصیلی 

در  97آذرماه  11* برگزاري چهارمین همایش مالی اسلامی در تاریخ          
 97/7/21و  97/7/1دانشگاه الزهرا؛ 

در دانشـگـاه    »تربیت مدیران راهبردي زن«* برگزاري دوره آموزشی     
  97/7/3الزهرا؛ 

 97/7/7* تشکیل کمیته پدافند غیرعامل دانشگاه الزهرا؛  
* درخشش دانشجویان دانشگاه الزهرا در شانزدهمین مسابقات مـلـی            

 97/7/7بتن ایران؛ 

آذر   22در تاریـخ     » پیشگامان پیشرفت «* برگزاري کنگره سراسري      
 97/7/7؛ 97ماه 

 »شناسی  آزمایشگاه آواشناسی و واج   «المللی    * برگزاري کنفرانس بین    
 97/7/7؛ 97در آبان ماه 

هاي علمی دانشجویی دانشگـاه   هاي انجمن * برپایی نمایشگاه دستاورد 

 97/7/18الزهرا؛ 
هاي تهـران در       هاي دانشجویی دختران دانشگاه   اولین اجتماع هیأت  *  

 97/7/18؛ دانشگاه الزهرا
هاي نـویـن دانشـگـاه الـزهـرا؛              * راه اندازي دانشکده علوم و فناوري    

97/7/21 
 97/7/22داشت هفته تربیت بدنی؛ * افتتاحیه گرامی

نامه هدفمند/ معرفی شدن آزمایشگـاه         خبر به ثمر نشستن یک پایان     *  
 97/7/24؛ همکار اداره استاندارد در دانشگاه الزهرا

آموزي در آبان مـاه       آپ دانش   * برگزاري نخستین دوره مسابقه استارت      
 97/7/28در دانشگاه الزهرا؛  97
؛ ها سازمانی بـودنـد    توضیح دانشگاه الزهرا درباره تصرف املاك/ خانه       *  

97/7/29 

 97/7/30هاي حماه سوریه و الزهرا؛  نامه بین دانشگاهانعقاد تفاهم* 
 ضبط مصاحبه

* گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر مهناز ملانظري، رئیس دانشگاه الـزهـرا     
کاهش فرصت مطالعـاتـی     " با خبرنگار خبرگزاري ایسنا درباره  موضوع        

در تاریـخ     " دانشجویان و اساتید دانشگاه الزهرا به دنبال مشکلات ارزي        
97/7/9 

رئیس دانشگاه الـزهـرا   گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر مهناز ملانظري، *  
تقویت کارآموزي و کارورزي پیرامون موضوع  خبرنگار خبرگزاري مهربا 

در تاریـخ     در راستاي توسعه اشتغال فارغ التحصیلان     دانشجویان الزهرا   
97/7/18 

گفتگو و ضبط مصاحبه دکترحسین راغفر، استاد دانشگاه الزهـرا بـا             *  
هاي نوسانات اخـیـر بـازار          ریشه«خبرنگار خبرگزاري تسنیم در مورد      

 97/7/21روزنامه اطلاعات در تاریخ  و انعکاس آن در »ارز
گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر خدیجه کریمی، مدیـر وقـت مـرکـز                *  

زبانان دانشگاه الـزهـرا بـا           المللی آموزش زبان فارسی به غیرفارسی       بین
آزفا چیست؟/ صـفـر تـا صـد           " دانشجو با موضوع    خبرنگار خبرگزاري   

در    " هاي ایرانـی  آموزش زبان فارسی به جوانان خارجی در دل دانشگاه   
 97/7/21تاریخ 



۵۴ 

 هاياطلاع رسانی از طریق قرار دادن مطالب در سامانه
 اطلاع رسانی اعم از وب سایت، نمایشگر 

 هاي دانشگاه الزهرا (س)و کانال 
* به منظور همکاري با سایر واحدهاي دانشـگـاه و اطـلاع رسـانـی                     

هاي گـونـاگـون، در       هاي مرتبط با حوزه   ها و برنامه  الکترونیکی همایش 
مورد اخبار، پوستر و      349روابط عمومی اقدام به قرار دادن         97مهرماه  

 هاي اطلاع رسانی دانشگاه نمود. اطلاعیه در سامانه
مـورد)،   134این اطلاع رسانی مشتمل بر بارگزاري اخبار در سـایـت (             

هاي سـروش،  مورد) و کانال  50مورد)، اتوماسیون اداري ( 15نمایشگر ( 
 باشد.مورد) می 150ها (ایتا، گپ و سایر پیام رسان

هاي خبري سایت اصلی    بخش  97* روابط عمومی دانشگاه در مهر ماه         
 روزرسانی نمود.ها را نیز بهدانشگاه و الزهرا در رسانه

 حمایت معنوي از همایش هاي ملی و بین المللی 
فرهنگی و حمایت     -هاي علمی در راستاي مشارکت و حضور در فعالیت      

هـاي  هاي ملی و بین المللی، طبق درخواست سازمان       معنوي از همایش  
گوناگون، روابط عمومی مجوز استفاده از لوگوي دانشگاه را جهت درج            

 المللی بازاریابی نوین صادر نمود. در پوستر و سایت همایش بین
 توسعه روابط عمومی الکترونیک

هاي نوین و در    مندي از فناوري  روابط عمومی دانشگاه الزهرا جهت بهره     
هاي سروش، ایـتـا،   راستاي اهمیت استفاده از پست الکترونیکی و کانال   

ها؛ بخشی از تبادل اطلاعات را از ایـن طـریـق              گپ و سایر پیام رسان    
مورد پاسخگویی  135جمعا  97دهد. بدین ترتیب در مهر ماه        انجام می 

توان بـه    الکترونیکی توسط این واحد از این طریق انجام گردید که می          
هـاي  هایی نظیر: پاسخگویی به سوالات ارباب رجوع، دریافت نامـه      نمونه

ها و پاسخ به آنها، ارسال اخبار دانشـگـاه بـه وزارت عـلـوم،                    سازمان
ها جهت اطـلاع رسـانـی،         تحقیقات و فناوري، دریافت پوستر همایش     

 ارسال اطلاعات و تصاویر درخواستی اشاره کرد. 

 پژوهشی کشوري -اطلاع رسانی همایش هاي علمی
روابط عمومی دانشگاه جهت حضور جامعه دانشگـاهـی           97در مهر ماه    

هـا و    پـژوهشی کشور، پـوسترهاي جشـنـواره       -الزهرا در مجامع علمی   

چهارمین همایـش مـالـی اسـلامـی،           المللی:   ملی و بین     هايهمایش
همایش بین المللی ظرفیت انقلاب اسلامی، کارآمدي و کارنامه نـظـام،             
دوازدهمین کنگره پیشگامان پیشرفت،  مدیریت فنـاوري و نـوآوري،             
دومین کنفرانس ملی تحقیقات بازي هاي دیجیتال، اولین کنـفـرانـس            
ملی شیمی از پژوهش تا فناوري،  اولین همایش ملی کاوش در عـلـوم               

 را  اطلاع رسانی نمود. ورزش

 ارتباط با واحدهاي داخلی دانشگاه
به منظور همیاري و همکاري با واحدهاي داخلـی، روابـط عـمـومـی                 

از طرق گوناگون اقدام به نیازسنجی نـمـود و        97دانشگاه در مهر ماه     
-ریزي مناسبی جهت سالن   علاوه برخدمات مورد درخواست آنان برنامه     

هاي دانشگاه نمود تا تمام واحدها بتوانند در یـک نـظـم مـنـطـقـی                    
 هاي مورد نظرشان را اجرا نمایند.سمینارها و همایش

 هاي گوناگونتهیه مجموعه
دانشگاه در مـهـر     هاي علمی بین المللی     دفتر همکاري روابط عمومی و    

هاي گوناگونی را در مواقع مورد نیاز به شرح ذیل تهیه           مجموعه  97ماه  
 :و تنظیم نمودند

 روابط عمومی دانشگاه
 97تهیه، تنظیم و طراحی خبرنامه مرداد و شهریور ماه    -

هاي خبري در مـهـر       تهیه و تنظیم ماهنامه خبري الزهرا در رسانه             -
   97ماه 

  97هاي خبري در مهر ماه تهیه و تنظیم مجموعه اخبار رسانه   -

طراحی تابلوهاي سردر دفتر روابط عـمـومـی و سـالـن شـوراي                        -
 ساختمان ریاست

با عنوان: تازه هـاي پـورتـال            RSS طراحی و آماده کردن آیکون            -
 به منظور سایت دانشگاه دانشگاه

جهت سـایـت       »الزهرا در رسانه ها   «طراحی و آماده کردن آیکون            -
 دانشگاه

 دانشگاههاي علمی بین المللی دفتر همکاري

بازبینی، ویرایش و تجدید چاپ دفترچه راهنماي دانشجویان بـیـن                 -
هاي معرفی و راهنماي مـرکـز آمـوزش زبـان             المللی با افزودن بخش   
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 انتصاب:

 ارتقاء:

 بازنشستگان

 فارسی به غیر فارسی زبانان و راهنماي مسائل کنسولی به این دفترچه 

تهیه پوستر تبریک روز ملی کشورهاي عراق و نیجریه و ارسال بـه                   -
 دانشجویان کشورهاي عراق و نیجریه 

(به دلیل عدم حضور   97تهیه پوستر روز ملی افغانستان در مهرماه              -
 دانشجویان افغان در مرداد ماه این پوستر در مهر ماه تهیه شد) 

 بازدیدها
بازدید مسئولان دانشگاه الزهرا (س) از کلاس استاد مدعو بین 

 المللی دانشکده الهیات

دکتر مهدي سیف برقی، معاون آموزشی و          97/7/2روز دوشنبه مورخ    
تحصیلات تکمیلی به اتفاق دکتر پریچهر حناچی مدیر همکاري هـاي      
علمی بین المللی و اعضاي گروه ادیان و عرفان دانشـکـده الـهـیـات                  

که توسط دکتـر      »پژوهش در ادیان ابراهیمی   «دانشگاه الزهرا از کلاس   
کورت آندرس ریچاردسون، استاد مدعو بین المللی دانشگاه الـزهـرا و             
دکتر حجت االله جوانی عضو هیأت علمی گروه ادیان و عرفان دانشکـده   

 الهیات تدریس می شود؛ بازدید کردند.  
لازم به ذکرست؛ دکتر ریچاردسون استاد دانشگاه تگزاس براي تدریس          
مشترك با دکتر حجت االله جوانی در یک دوره فشرده آمـوزشـی در                 

 چهارچوب برنامه اجرایی جذب نخبگان مهمان دانشگاه الزهرا است. 
مهرماه نیز دکتر مهدي سیف برقی، مـعـاون آمـوزشـی و          8در تاریخ   

تحصیلات تکمیلی با دکتر ریچاردسون، استاد مدعو دانشگاه مـلاقـات           
نمود و به پاس برگزاري کلاس مشترك ایشان با دکـتـر حـجـت االله                 

 اي به ایشان اهدا کرد.جوانی و به رسم یادبود هدیه

با حکم دکتر مهناز ملانظـري    97/7/4* دکتر مرضیه خزعلی در تاریخ  
منـصـوب    »مدیرگروه معارف اسلامی«رئیس دانشگاه، مجدداٌ به عنوان  

 گردید.  

با حکم دکـتـر مـهـنـاز           97/7/28* دکتر احیا عبدي عالی در تاریخ         
سـرپـرسـت گـروه آمـوزشـی           «ملانظري رئیس دانشگاه، به عنـوان        

منصوب شد و از زحمات دکتر محمـدرضـا صـعـودي            »میکروبیولوژي

  قدردانی گردید. 
انتصاب سیما لیموچی به عنوان سرپرست انجمن تنیس روي 

 میز دانشجویان دختر

سیما لیموچی مدیر اداره تربیت بدنی دانشگاه الزهرا از طرف مدیرکـل            
بـه     97/7/25تربیت بدنی وزارت علوم، تحقیقات و فناوري از تـاریـخ             

عنوان سرپرست انجمن تنیس روي میز دانشجویان دختـر مـنـصـوب             
 گردید.

طبق اعلام معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه در جـلـسـه              
دانشگاه، ارتقاي علمی چهار عضـو هـیـأت       4/7/97هیأت ممیزه مورخ  

ــت.                      ــرف ــرار گ ــب ق ــوی ــورد تص ــل م ــرح ذی ــه ش ــی ب ــم ــل  ع
 دکتر فاطمه کاتب (دانشکده هنـر)، احـراز مـرتـبـه اسـتـادي؛                            -
دکتر حسین راغفر (دانشکده علوم اجتماعی و اقتصـادي)، احـراز                      -

 مرتبه استادي؛
دکتر محمدرضا صعودي (دانشکده علوم زیستی)، احـراز مـرتـبـه                 -

 استادي؛
دکتر سیدعبدالحمید میرحسینی عالی زمینی (دانشکده ادبیات)، از             -

 مرتبه استادیاري به دانشیاري 
روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهرا ضمن عـرض            
تبریک به نامبردگان، سلامتی و توفیق روزافزونشان را از درگاه خداونـد   

 متعال خواستار است.

ها: دکتر شهلا امامـیـان و دکـتـر روحـا کسـري                   مطلع شدیم خانم  
کرمانشاهی (از اعضاي هیأت علمی دانشگاه)، منیژه حسین پور، مـریـم          
وهابی قمصري، معصومه دائمی، زینب آساره (از اعضـاي غـیـرهـیـأت                
علمی دانشگاه) و آقایان:دکتر ابوالقاسم لاله، دکتر سیدیحیی شـیـرازي            

به افـتـخـار       97ها (از اعضاي هیأت علمی دانشگاه) در مهر ماه  بهشتی
 بازنشستگی نائل شدند. روابط عمومی دانشگاه براي این عزیزان توفیق 
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 تسلیت:

 الزهرا در رسانه ها:

 و شادکامی روزافزون آرزومندست.

دکتر مینا جیگاره، عضو هـیـأت عـلـمـی              97مطلع شدیم در مهر ماه      
در غم از دست دادن مادر به سوگ نشـسـت. روابـط          دانشکده ادبیات 

عمومی دانشگاه ضمن عرض تسلیت، براي خانواده ایشان صبر جمـیـل          
 آرزومند است.

 97پس از اطلاع رسانی اخبار دانشگاه توسط روابط عمومی در مهر ماه             
هاي خبري گوناگون بازتاب داشت که ذیلا به آنـهـا           این اخبار در رسانه   

هـا  گردد. لازم به ذکرست این اخبار در صفحه الزهرا در رسانه           اشاره می 
 باشد.در وب سایت دانشگاه الزهرا با لینک خبري مربوطه مستند می

 ونک دراعتراض به دانشگاه الزهرا  برخی ساکنان ده
 تجمع کردند

برخی از ساکنان خانه هاي اطراف دانشگـاه الـزهـرا(س)            -ایرنا  -تهران
واقع در محله ده ونک در اعتراض به آنچه گسترش محیط فیزیکی این             

 .دانشگاه خواندند مقابل شوراي شهر تهران تجمع کردند

 97/7/1خبرگزاري ایرنا 
 97/7/1خبرگزاري فارس 

جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا(س): نمایندگان 
 FATF گونه مجلس با اقدامی انقلابی جلوي تصویب لوایح برجام

 را بگیرند 

جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) از نمایندگان 
 FATF خواست مخالفت صریح خود را نسبت به لوایح مربوط به

اعلام کرده و با اقدامی انقلابی جلوي تصویب این لایحه 
 .گونه را بگیرند برجام

جـامـعـه اسـلامـی         به گزارش خبرنگار سیاسی خبـرگـزاري فـارس،         
لوایـح   اي درباره مطرح شدن دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) طی بیانیه     

نمایندگان مردم در مـجـلـس        در مجلس، اعلام کرد:     FATF مربوط به 

باید بدانند که تصویب این لایحه ننگین بازگشت به عقب و کوتاه امدن             
برسر استقلال و امنیت مردم ایران و خیانتی محض به ملـت ایـران و               

 .شهیدان این مرزو بوم وبرائت جستن از آرمان هاي انقلاب است
 97/7/1خبرگزاري فارس  

 دانشگاه الزهرا  98-97ابلاغ برنامه عملیاتی سال تحصیلی 

دانشگاه الزهرا (س) از  98-97برنامه عملیاتی سال تحصیلی 
 سوي مسؤولان ارشد این دانشگاه براي اجرا ابلاغ شد.

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاري فارس به نقل از دانشگـاه    
دانشگاه الزهرا (س)   98-97برنامه عملیاتی سال تحصیلی      الزهرا (س)،   

 از سوي مسؤولان ارشد این دانشگاه ابلاغ شد.
 97/7/1خبرگزاري فارس  

 شود  آذرماه برگزار می 11 «مالی اسلامی»چهارمین همایش 

، انجمن مالی اسـلامـی       خبرگزاري دانشجو به گزارش خبرنگار دانشگاه     
هـاي    ایران قصد دارد پس از برگزاري موفق سه دوره از سلسله همایش           

چهارمیـن   96و آذر ماه  95، دي ماه 94مالی اسلامی ایران در دي ماه       
همایش مالی اسلامی را با همکاري مراکز دانشگاهی و حوزوي، بـانـک        

برگزار کـنـد. از         97ها و ارکان بازار سرمایه کشور در آذر ماه      ها، بیمه 
دانشگاه الـزهـرا      آذرماه در   11این رو چهارمین همایش مالی اسلامی       

 .شود برگزار می
 97/7/1خبرگزاري دانشجو 

هاي بی عمل شوراي شهر، اهالی ده ونک را به جلوي  وعده
 شوراي شهر کشاند

جمعی از اهالی ده ونک به دلیل تخلیه منازل خود در مقابـل شـوراي                
، خبرگزاري دانشجوبه گزارش گروه اجتماعی  شهر تهران تجمع کردند.    

صبح امروز تعدادي از اهالی ده ونک در مقابل شوراي شـهـر تـهـران                  
 تجمع کردند.  

 97/7/1خبرگزاري دانشجو 

 نمایندگان با اقدام انقلابی مانع تصویب لایحه
 شوند  CFT بار ذلت 

، جامعه اسلامی دانشجویان    خبرگزاري دانشجو به گزارش گروه دانشگاه     
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اي از نمایندگان مجلس خواسته است با  دانشگاه الزهرا (س) طی بیانیه      
 شوند. CFTاقدام انقلابی خود مانع تصویب لایحه ذلت بار 

 97/7/1خبرگزاري دانشجو 
 مقابل شوراي شهر تهران »ده ونک«تجمع جمعی از اهالی 

مقابل شوراي اسلامـی شـهـر          »ده ونک «صبح امروز جمعی از اهالی      
ایسنا، تجمع کنندگان که تعداد آنـهـا         گزارش      تهران تجمع کردند. به    

نفر بود، اعلام کردند که از اعضاي شوراي اسـلامـی شـهـر                 40حدود  
تهران بابت حل مشکل وضعیت مالکیت زمین هایشان که در مجاورت           

خـواهـیـم.اعضـاي شـوراي            دانشگاه الزهرا (س) قرار دارد، کمک می        
اسلامی شهر تهران پیش از این در بازدید از ده ونک، قول پـیـگـیـري          

حاضر هنوز اتفاقی رخ نداده است.بـا     اند، اما در حال مشکلات ما را داده 
هدایت حراست شوراي اسلامی شهر تهران نمایـنـده ایـن تـجـمـع                 
کنندگان به داخل ساختمان شورا هدایت شد تا مشکلات آنها صـورت            

 .جلسه شود
 97/7/1خبرگزاري ایسنا 

در دانشگاه  «تربیت مدیران راهبردي زن»دوره آموزشی 
 شود  الزهرا (س) برگزار می

با هدف تقـویـت نـگـاه          «تربیت مدیران راهبردي زن   »دوره آموزشی   
شـود.    نگر در دانشگاه الزهرا (س) برگزار می          نگر و آینده    راهبردي، کلان 

به نقل از روابط عمـومـی        خبرگزاري دانشجو به گزارش گروه دانشگاه     
بـا هـدف      «تربیت مدیران راهبردي زن    »وزارت علوم، دوره آموزشی     
نگر در دانشگاه الزهـرا بـرگـزار         نگر و آینده    تقویت نگاه راهبردي، کلان   

ماه آمـوزش بـه         12ماه خواهد بود که       18شود. مدت زمان دوره        می
مـاه دوره پـژوهـش           6هاي استانی و دستـگـاهـی و             همراه بازدید 

باشد.واجدین شرایط از طریق معرفی سازمان ها، مصاحـبـه و بـا                  می
مهر مـاه      20شوند و آخرین مهلت ثبت نام         گزینش نهایی انتخاب می   

 است. 1397
 97/7/3خبرگزاري دانشجو  
 
 

 دانشگاه الزهرا میزبان دوره آموزشی تربیت مدیران  
 راهبردي زن

گـذاري     اي بین مرکز آموزش سـیـاسـت       در راستاي اجراي تفاهم نامه    
مجمع تشخیص مصلحت نظام و دانشگاه الزهرا (س) دوره آمـوزشـی                

با هدف تقویت نگاه راهـبـردي،          تربیت مدیران راهبردي (ویژه بانوان)      
محور؛ حکـمـرانـی،     9نگر در مدیران زن کل کشور در     نگر و آینده    کلان

 –فرهنگی، امنیتـی       -محیطی، اجتماعی   اقتصادي، زیرساختی، زیست    
قضایی وعـلـم و         –الملل، حقوقی     دفاعی، سیاست خارجی و امور بین     

 فناوري در دانشگاه الزهرا(س) برگزار خواهد شد.
 97/7/3خبرگزاري ایسنا  

 دوره آموزشی تربیت مدیران راهبردي زن کل کشور

گـذاري     اي بین مرکز آموزش سـیـاسـت       در راستاي اجراي تفاهم نامه    
مجمع تشخیص مصلحت نظام و دانشگاه الزهرا (س) دوره آمـوزشـی                

با هدف تقویت نگـاه راهـبـردي،      ) تربیت مدیران راهبردي (ویژه بانوان    
محور؛ حکـمـرانـی،     9نگر در مدیران زن کل کشور در     نگر و آینده    کلان

 –فرهنگی، امنیتـی       -محیطی، اجتماعی   اقتصادي، زیرساختی، زیست    
قضایی وعـلـم و         –الملل، حقوقی     دفاعی، سیاست خارجی و امور بین     

به گزارش اداره کـل     .فناوري در دانشگاه الزهرا(س) برگزار خواهد شد 
روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه الزهرا، مدت زمـان دوره               

ماه آموزش به همراه بازدیدهاي استـانـی و            12ماه خواهد بود که       18
ماه دوره پژوهش می باشد. واجدین شرایط از طـریـق                6دستگاهی و   

معرفی سازمان ها، مصاحبه و با گزینش نهایی انتـخـاب مـی شـونـد                  
داوطـلـبـان جـهـت         .است 1397مهر ماه  20وآخرین مهلت ثبت نام  

 –  66124552کسب اطلاعات بیشتر می توانـنـد بـاشـمـاره هـاي                 
 .تماس بکیرند 09122945096

 97/7/3وزارت علوم 
المللی لوازم و تجهیزات پلیسی، امنیتی  برگزاري نمایشگاه بین

 و ایمنی از دوشنبه

المللی لـوازم و        آبادي دبیر نمایشگاه بین     به گزارش ایسنا، علیرضا علی    
تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی اظهار کرد: اهـداف بـرگـزاري ایـن             



۵٨ 

نمایشگاه از جمله بروزرسانی، توسعه، ارتقاي کمی و کیفی تاسیـسـات            
هاي روز جهان با هدف تسهیل و تسریع در           پلیسی و استفاده از فناوري    

هاي پلیسـی بـا رویـکـرد            ماموریت محوله و ارتقاي توانمندي فناوري     
پیشگیري از وقوع جرم همچنین گسترش فرهنگ استفاده از تجهیزات          
پیشگیري و امنیت در سطح جامعه به منظور کاهش حوادث، سوانح و             

 خسارات ناشی از آن است.
وي افزود: مراکز رشد دانشگاهی از جمله پارك علم و فـنـاوري ایـلام،              

، مـرکـز رشـد        ) مرکز رشد واحدهاي فناوري دانشـگـاه الـزهـرا(س            
هاي پیشرفته شریف، دانشگاه خوارزمی، مدیریـت فـنـاوري و               فناوري

در این نمایشـگـاه      توسعه نوآوري امیرکبیر، دانشگاه تربیت مدرس و...           
 .حضور دارند

 97/7/3خبرگزاري ایسنا 
 مشترك دانشگاهی با کنسرواتوآر ملی   همکاري

 هنر وحرفه فرانسه

به نقل از وزارت علوم، در پی سـفـر وزیـر               خبرگزاري مهر به گزارش   
تـا     97خـرداد       28علوم، تحقیقات و فناوري، به فرانسه که در تاریخ          

انجام شد؛ هیاتی مـتـشـکـل از نـمـایـنـدگـان                   97خرداد    31تاریخ  
با دکـتـر کـوهـیـان؛         (CNAM) کنسرواتوآر ملی هنر و حرفه فرانسه     

معاون مرکز همکاري هاي علمی بین المللی در امور همـکـاري هـاي               
 علمی و سازمان هاي تخصصی بین المللی دیدار و گفتگو کردند.

؛ در طول سفر خود به کشورمان؛ از دانشـگـاه           CNAM اعضاي هیات 
هاي صنعتی امیر کبیر، تهران، خوارزمی، الزهرا (س)؛ صنعتی شریـف،             
پیام نور و بوعلی سینا همدان؛ مرکز مدیریت صنعتی و اتاق بـازرگـانـی     
دیدار و با مقامات مراکز آموزشی و پژوهشی کشورمان دیدار و گفتـگـو              

 خواهند کرد.
 97/7/4خبرگزاري مهر 

 دستاوردهاي فرهنگی از قونیه و آنکارا

الملل شهر کتاب از دستاوردهاي فرهنگی سـفـر            معاون فرهنگی و بین   
هاي فرهنگی ترکیـه      به قونیه و آنکارا و دیدار با مدیران بخش            چندروزه

و نویسندگان و ناشران گفت. به گزارش ایسنا بر اساس خبر رسیده از               

شهریور تا  28اصغر محمدخانی که از تاریخ چهارشنبه        شهر کتاب، علی  
یکشنبه اول مهر در شهرهاي قونیه و آنکارا حضور داشت، در قونیه بـا     
دکتر ناجی باکرجی، مدیر موزه و بارگاه مولانا و محـمـدعـلـی اوراك،                

 وگو کرد. معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداري قونیه دیدار و گفت
 97/7/4خبرگزاري ایسنا 

 دانشگاه ایرانی در جمع برترین دانشگاه هاي 29 
 جهان قرار گرفتند 

 به نقل از پایگاه استنادي علوم جهان اسلام  خبرگزاري مهر به گزارش   

(ISC)دکتر محمدجواد دهقانی سرپرست ، ISC         گفت: پایـگـاه رتـبـه
بندي تایمز یکی از معتبرترین نظام هاي رتبه بندي بین المللی اسـت             
که دانشگاه هاي جهان را رتبه بندي می کـنـد. در حـالـی کـه در                    

دو  2015یک دانشگاه و در سال   از ایران تنها 2014تا   2012   سال
دانشگاه صنعتی شریف و صنعتی اصفهان در این رتبه بـنـدي حضـور         

 داشتند.
( شهید مدنی آذربایجان، فـردوسـی     12دانشگاه در رتبه     10همچنین  

مشهد، گیلان، علوم پزشکی ایران، اصفهان، خواجه نصیرالدین طوسی،         
 8و       مازندران، شهید بهشتی، علوم پزشکی شهید بهشتی و شیـراز)          

( الزهرا، بیرجند، خوارزمی، باهنر کرمان ، صنعتی           22دانشگاه در رتبه    
 .شاهرود، ارومیه ، یزد و زنجان) قرار دارند

 97/7/7خبرگزاري مهر 
 لوازم و تجهیزات پلیسی، حضور مخترعان در نمایشگاه

 امنیتی و ایمنی  

، افـزود: امسـال قصـد           خبرنگار مهـر  علیرضا علی آبادي در گفتگو با       
هاي آموزشی از جمله کارگاه امنیت فضـاي          در نمایشگاه نشست   داریم

مجازي، کارگاه آموزشی با عنوان پیشگیري از وقوع جرم و بـرگـزاري              
هاي تخصصی مدیران و فعالان صنایع مربوطه و روساي پلیـس             نشست

 تخصصی برگزار کنیم.
وي افزود: مراکز رشد دانشگاهی از جمله پارك علم و فنـاوري ایـلام،                
مرکز رشد واحدهاي فناوري دانشگاه الزهرا (س)، مرکز رشد دانشـگـاه              

هاي پیـشـرفـتـه شـریـف، دانشـگـاه               امام حسین، مرکز رشد فناوري    
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خوارزمی، مدیریت فناوري و توسعه نوآوري امیرکبیر، دانشگاه تربـیـت           
 .در این نمایشگاه حضور دارند  مدرس و...

 97/7/7خبرگزاري مهر 
 کمیته پدافند غیرعامل دانشگاه الزهرا (س) تشکیل شد 

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاري فارس به نقل از دانشگـاه    
الزهرا(س)، اولین جلسه کمیته پدافند غیرعامل دانشگـاه الـزهـرا در                

این نشست در سالن شوراي ریاست دانشگـاه بـا             .دانشگاه تشکیل شد  
حضور رئیس دانشگاه، معاونین دانشگاه، مسئول امور آزمایشگاه هـا ،             
معاون دفترفنی و خانم اجاق نژاد عضو هیأت علمی دانشـکـده فـنـی              

 .مهندسی برگزار شد
 97/7/7خبرگزاري فارس 

درخشش دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) در شانزدهمین 
 مسابقات ملی بتن ایران 

دانشجویان کارشناسی مهندسی عمران دانشگاه الزهرا در 
 شانزدهمین دوره مسابقات ملی بتن رتبه دوم کشوري

  را کسب کردند. 

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاري فارس به نقل از دانشگـاه    
الزهرا، روزهاي چهارم و پنجم مهر ماه سال جاري شانزدهمـیـن دوره              
مسابقات ملی بتن به مناسبت روز بتن (بزرگداشت استاد احمد حامی)            

این مسـابـقـه بـه          .و به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز برگزار شد        
همت معاونت پژوهش و فناوري دانشگاه آزاد اسلامی و انجمـن بـتـن               

هـدف از     (ICI) رئیس هیئت مدیره انجمن بتن ایـران       .ایران برپا شد  
برگزاري این مسابقه را ارتقا دانش تکنولوژي بتن در بین دانشجـویـان              
بیان کرد و اظهار داشت: تلاش می کنیم موجب ارتقاي سطح علمی و               

گروه بتن دانشگاه الـزهـرا کـه       .ها در کشور شویم   اجرایی ساخت سازه  
متشکل از دانشجویان کارشناسی مهندسی عمران دانشگاه الزهرا اسـت        

 موفق به کسب رتبه دوم کشوري شدند.
 97/7/7خبرگزاري فارس 

 
 

ونک چیست؟/ رئیس  هاي ده پشت پرده ماجراي تخریب خانه
 دهد  دانشگاه الزهرا(س) پاسخ می

هاي   هزار مترمربع زمین    13هاي فراوان تخلیه و تخریب        پس از حاشیه  
اطراف دانشگاه الزهرا (س)، مسئولان ارشد ایـن دانشـگـاه بـا ارائـه                    

 .اي از این مسئله را آشکار کردند مستندات، حقایق تازه

هـاي     ماجرا از روز    محیا معصومی؛   -خبرگزاري دانشجو گروه دانشگاه   
پایانی مردادماه شروع شد، ماجراي تخریب و تخلیـه امـلاك مـحلـه                

اي بـاعـث        ونک از سوي دانشگاه الزهرا (س) که به اعتـقـاد عـده                 ده
هاي متعددي شده است. طی دو ماه اخیر اخبـار و               خانمانی خانواده   بی

هاي مجازي و حقیقـی       حواشی زیادي درباره این موضوع در بین رسانه       
پیچید و هرکس به نوعی تعبیرات کارشناسی خود را به دیگران الـقـا               

 کرد.
البته در این میان مسئولان دانشگاهی هم با تکاپوي خاصـی مـواجـه               

ها تا    بودند، آنچنان که باید اقدامات زیادي از اجراي روند تخریب زمین          
دادند، چرا کـه   مدیریت اخبار مطرح شده در فضاي مجازي را انجام می         

ها، مـطـالـب و          اي به دادخواهی و طرفداري از ساکنان زمین         گاه عده 
اي دیگر ضمن صحبت با کارشناسان و    هایی را علیه دانشگاه و عده  ادعا

 کـردنـد.     مسئولان، مباحث مبهمی را در ایـن بـاره عـنـوان مـی                  
 97/7/7خبرگزاري دانشجو 

 آذر ماه 22 «پیشگامان پیشرفت»کنگره سراسري 
 شود  برگزار می 

، دوازدهمین کـنـگـره       خبرگزاري دانشجو به گزارش خبرنگار دانشگاه     
آذر ماه با همت مرکز الگوي اسلامـی ایـرانـی              22پیشگامان پیشرفت   

هـاي    شود.همچنین از محور     پیشرفت در دانشگاه الزهرا (س) برگزار می        
هاي موضوعی الگوي پایه پیشرفت، نقش و         توان به محور    این کنگره می  

جایگاه زبان، ادبیات و هنر در پیشرفت، آمایش سرزمین و پیشرفت؛ بـا           
اي، تولید ملی و حمایت از کالاي ایـرانـی،           هاي منطقه   تاکید بر ظرفیت  

ضرورت و اهمیت حمایت از کالاها، خدمات تخصـصـی و تـولـیـدات              
هاي فـرهـنـگـی،         داخلی، عدالت و پیشرفت، عدالت و آزادي در عرصه        

مهـلـت    حقوقی، سیاسی، اجتماعی و اقتصادي اشاره کرد.گفتنی است؛        
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است. علاقمندان جهت کسـب      1397مهرماه  30نام و ارسال آثار       ثبت
 .مراجعه کنند 12th.kpip.irاطلاعات بیشتر 

 97/7/7خبرگزاري دانشجو 
 »شناسی آزمایشگاه آواشناسی و واج«المللی  کنفرانس بین

 شود آبان ماه برگزار می

، اولین کنفرانس بـیـن       خبرگزاري دانشجو به گزارش خبرنگار دانشگاه     
آبان مـاه در     24تا  23المللی آزمایشگاه آواشناسی و فنولوژي از تاریخ    

شود. کمیته علمی متشکل از محـقـقـان            دانشگاه الزهرا(س) برگزار می     
هاي مختلف سراسر ایران، یک گروه تحقیقـاتـی از دانشـگـاه                 دانشگاه

زوریخ با پروفسور دکتر والکر دلوو به عنوان رهـبـر و دکـتـر رادك                    
اسکارنیتزل از دانشگاه چارلز در پراگ حضور دارند. علاقمندان جـهـت             

 مراجعه نمایند. ICLPP.Alzahra.ac.irکسب اطلاعات بیشتر 
 97/7/7خبرگزاري دانشجو 

 هاي جهان دانشگاه ایرانی در جمع برترین دانشگاه 29
 قرار گرفتند 

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از خـبـرگـزاري                
گفت: پایگاه رتبه بـنـدي     ISC مهر، دکتر محمدجواد دهقانی سرپرست 

تایمز یکی از معتبرترین نظام هاي رتبه بندي بین المللی اسـت کـه                
 2012دانشگاه هاي جهان را رتبه بندي می کند. در حالی که در سال               

دو دانشـگـاه       2015از ایران تنها یک دانشگاه و در سـال             2014تا  
 صنعتی شریف و صنعتی اصفهان در این رتبه بندي حضور داشتند.

(شهید مدنی آذربایجان، فـردوسـی       12دانشگاه در رتبه    10همچنین  
مشهد، گیلان، علوم پزشکی ایران، اصفهان، خواجه نصیرالدین طوسـی،    

 8مازندران، شهید بهشتی، علوم پزشکی شهید بهشتی و شـیـراز) و                 
(الزهرا، بیرجند، خوارزمی، باهنر کرمان، صنعـتـی           22دانشگاه در رتبه    

 .شاهرود، ارومیه، یزد و زنجان) قرار دارند
 97/7/7وزارت علوم 

 مرحله استانی مسابقات ملی مناظره دانشجویان برگزار شد

به گزارش روز یکشنبه ایرنا، پس از فراخوان ثبت نام هفتـمـیـن دوره                
تیم چهار نفره دانشجویی      580مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران،      

براي حضور در این دوره از مسابقات اعلام آمادگی کردند که پـس از                
دانشگاهی، از منطقه تهران و      -برگزاري این مسابقات در مرحله استانی     

تیم شامل دانشگاه هاي الزهرا، تهران، خواجه نصـیـرالـدیـن              12 البرز
طوسی، علم و صنعت ایران، امام صادق (ع)، امیرکبیر، دانشگاه شهـیـد               

 .بهشتی ، صنعتی شریف و البرز، به مرحله منطقه اي راه پیدا کردند
 97/7/8خبرگزاري 

پس  CFT آقاي لاریجانی! پافشاري بی اندازه شما براي تصویب
 از نصایح رهبرانقلاب بسیار عجیب است 

اي بـه رئـیـس         انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) در نامه         
پـس از        CFT  مجلس نوشت: پافشاري بی اندازه شما براي تصـویـب          

  .نصایح رهبري بسیار عجیب است

، انجمن اسلامی دانشجویان خبرگزاري دانشجو به گزارش گروه دانشگاه     
اي خطاب به علی لاریجانی رئیس مجـلـس    دانشگاه الزهرا (س) در نامه    

پـس از     CFT  نوشت: تلاش و پافشاري بی اندازه شما براي تصـویـب            
 .نصایح رهبري بسیار عجیب است

 97/7/8خبرگزاري دانشجو 
موفقیت دانشجویان دانشگاه الزهرا(س) در شانزدهمین 

 مسابقات ملی بتن

شانزدهمین دوره مسابقات ملی بتن به مناسبت روز بتن (بزرگـداشـت             
استاداحمد حامی) و به میزبانی دانشگاه آزاداسلامی تبریز برگزارشد.بـه            
گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه الـزهـرا،        

هدف از بـرگـزاري ایـن          (ICI) رئیس هیئت مدیره انجمن بتن ایران     
مسابقه را ارتقاي دانش تکنولوژي بتن در بین دانشجویان بیان کـرد و              
گفت: تلاش می کنیم موجب ارتقاي سطح علمی و اجرایـی سـاخـت                 

 .ها در کشور شویم سازه
گروه بتن دانشگاه الزهرا (س) که متشکل از دانشجویان کـارشـنـاسـی               
مهندسی عمران دانشگاه الزهرا بود، موفق به کسب رتبه دوم این دوره             

این مسابقه به همت معاونت پژوهـش و فـنـاوري               .از مسابقات شدند  
 .دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز و انجمن بتن ایران برپا شد

 97/7/8وزارت علوم 



۶١ 

کاهش فرصت مطالعاتی دانشجویان و اساتید دانشگاه الزهرا به  
 دنبال مشکلات ارزي

رییس دانشگاه الزهرا با اشاره به کاهش فرصت مطالعاتی دانشجویان و            
اساتید این دانشگاه به دلیل مشکلات ارزي در سـال جـاري گـفـت:                  
ظرفیت استفاده از فرصت مطالعاتی دانشجویان و اساتید دانشگاه الزهرا          

 .براي امسال با توجه به بودجه دانشگاه خواهد بود
ضمن بیان این مطلب بـه        ،وگو با خبرنگار ایسنا     دکتر ملانظري در گفت   

هاي دانشگاه الزهرا در سال جاري پـرداخـت و             ترین برنامه   تشریح مهم 
التحصیلان با کمک انجمن دانش آموختگان و معاونـت        افزود: رصد فارغ   

هایی است که بطور جدي       آموزشی و پژوهشی یکی از مهم ترین اولویت       
کنیم.وي در ادامـه کـارآفـریـنـی              امسال در این دانشگاه پیگیري می   
هاي دانشگاه الزهرا براي امسال عنوان        دانشجویان را یکی دیگر از برنامه     

هاي جدید کارآفریـنـی در مـرکـز          کرد و گفت: براي سال جاري دوره     
هـا از مـاه          نوآوري و کارآفرینی دانشگاه تعریف کرده ایم و این دوره          

   شود. جاري براي دانشجویان دانشگاه اجرایی می
 97/7/9خبرگزاري ایسنا 

 »اقتصاد ملی و پیچیدگی اقتصادي«همایش

همایش اقتصاد ملی و پیچیدگی اقتصادي، به همت مرکز تحـقـیـقـات              
سیاست علمی کشور، با همکاري دانشگاه علامه طباطبایی و دانشـگـاه            
الزهرا و با حضور استادان و دانشجویان حوزه اقتصاد در مرکز تحقیقات            

به گزارش اداره کل روابط عـمـومـی          .سیاست علمی کشور برگزار شد    
وزارت علوم به نقل از مرکز تحقیقات سیاست علمی کشـور، رویـکـرد               

توسط محققان دانشگاه هـاروارد و         2006پیچیدگی اقتصادي در سال     
به عنوان بهترین روش تخمین رشد و  2016تی معرفی و در سال        آي  ام

توسعه اقتصادي کشورها مطرح شد و با توجه به اهمیت این نگرش در      
سطح جهان، گروه پژوهشی اقتصاد علم مرکز تحقیقات سیاست علمـی           
کشور طی چند سال گذشته به صورت تخصصی در حوزه پیچـیـدگـی              
اقتصادي ورود پیدا کرده و در خصوص ترویج آن در کشـور اهـتـمـام                 

 .ورزیده است
 97/7/9وزارت علوم 

 مرحله کشوري هفتمین دوره   زمان برگزاري  اعلام
 مناظره دانشجویی

تـیـم،      22مسابقات در دوره هفتم در استان هاي، آذربایجان شرقی با           
 8تیم، ایلام با     22تیم، البرز با      8تیم، اردبیل با      16آذربایجان غربی با    

تـیـم،      16تیم، خراسان رضوي بـا         48تیم، چهارمحال و بختیاري با      
تیـم،   8تیم، فارس با  12تیم، خراسان شمالی با  14خراسان جنوبی با  

 22تیم، کرمانشاه بـا     16تیم، کردستان با   16تیم، قم با      20قزوین با   
تیم، سیستان و  16تیم، لرستان با  16تیم، گیلان با     20تیم، کرمان با    
تیم، هرمزگان  18تیم، مرکزي با      16تیم، مازندران با      12بلوچستان با   

 .برگزار شد 32تیم و یزد با  8تیم، همدان با  32با 
 8تیم، خواجه نصیر الدین طوسی با         8همچنین دانشگاه هاي الزهرا با      

تیم، امیرکبـیـر    8تیم، صنعتی اصفهان با  8تیم، علم و صنعت ایران با       
تیم، صنعتی شریف بـا     12تیم، تهران با  18تیم، امام صادق(ع)با    8با  
تیم، میزبان مرحله دانشگاهی هفـتـمـیـن           8تیم و شهید بهشتی با        4

 .دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران بودند
 97/7/10خبرگزاري مهر 

 همایش ملی تبیین«برگزاري چهارمین دوره 
 »حقوق شهروندي 

همایش «به گزارش ایسنا، امین رستم زاده، دبیر علمی چهارمین دوره         
با اعلام این خبر اظهار کرد: چهارمـیـن          » ملی تبیین حقوق شهروندي   

دوره این همایش با مشارکت مراکز دانشگاهی، علمـی و نـهـادهـا و                  
هاي مرتبط پژوهشی این نهاد و نـظـارت             هاي اجرایی و گروه     دستگاه

 شود. اداره کل مطالعات فرهنگی جهاد دانشگاهی کشور برگزار می
دبیر علمی چهارمین دوره همایش ملی تبیین حقوق شهروندي اظهـار           
کرد:کمیته اصلی و علمی و داوري همایش از اساتید مجرب و عـلـمـی          

هـاي سـراسـري ارومـیـه،            هاي تهران، علم وفرهنگ، دانشگاه      دانشگاه
و آزاد و پیام نور، علمی کاربردي استان و ... تشـکـیـل                    دانشگاه الزهرا 

 .شده است
 97/7/10خبرگزاري ایسنا 

 



۶٢ 

 ارتقاء جایگاه علمی دانشگاه هاي ایران در جهان 

به گزارش روز یکشنبه ایرنا، رتبه اول دانشگاه هاي جمهوري اسـلامـی             
ایران در بین دانشگاه هاي جهان اسلام، مقامی است که پیشتر مـراکـز              

 .درصدي خود به آن نایل شده اند 60علمی کشورمان به رشد 
، دانشگاه هاي کاشان، علوم پزشکی     2019در رتبه بندي تایمز در سال       

مشهد و صنعتی شیراز، که براي اولین بار در این رتبه بـنـدي حضـور               
داشتند، رتبه هاي خوبی کسب کرده اند؛ با این حال دانشگاه صنعـتـی             

و دانشگاه صنعتی امیرکبیر  400  -  351نوشیروانی بابل با بازه رتبه اي    
در    600  -  501و نیز دانشگاه کاشان با قرار گرفتن در بازهاي رتبه اي  

بدین ترتیـب   .بین دانشگاه هاي برتر در این نظام رتبه بندي قرار دارند     
(صنعتی نوشیروانی بابـل)،      1دانشگاه کشور یک دانشگاه در رتبه         29از  

( صنعتی امیر کبیر و کاشان)، هشت دانشگاه در             2دو دانشگاه در رتبه     
( علم وصنعت، صنعتی اصفهان، علوم پزشکی مشهد، صنعـتـی              4رتبه  

دانشگـاه   10شریف، صنعتی شیراز، تبریز، تهران، علوم پزشکی تهران)،       
( شهید مدنی آذربایجان، فردوسی مشهد، گیـلان، عـلـوم             12در رتبه   

پزشکی ایران، اصفهان، خواجه نصیرالدین طوسی، مازندران، شـهـیـد            
بهشتی، علوم پزشکی شهید بهشتی و شیراز) و هشت دانشگاه در رتبـه         

( الزهرا، بیرجند، خوارزمی، باهنر کرمان ، صنعتی شاهرود، ارومیه ،    22
 .یزد و زنجان) قرار دارند

 97/7/15خبرگزاري ایرنا 
 تقویت کارآموزي و کارورزي دانشجویان الزهرا (س)

رئیس دانشگاه الزهرا (س) گفت: در راستاي توسعه اشتغال 
فارغ التحصیلان، موضوع کارآموزي و کاروزي دانشجویان این 

 دانشگاه نسبت به گذشته جدي تر دنبال می شود. 
گفت: دانشگاه الزهرا (س) بـا          خبرنگار مهر مهناز ملانظري در گفتگو با      

توافق نامه هاي مختلفی امضا کرده که براساس آن       سازمان ها و مراکز   
زمینه اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاه در این نهادهـا فـراهـم شـده                
است.وي افزود: این دانشگاه به دنبال توسعه اشتغال فارغ التحصـیـلان              
است که در این راستا روند اجراي کارآموزي و کارورزي دانشـجـویـان        
نسبت به گذشته با جدیت بیشتري از سوي معاونت آموزشی دانشـگـاه            

دنبال می شود.رئیس دانشگاه الزهرا(س) تاکید کرد: مرکز کارآفریـنـی               
دانشگاه نیز فعال شده و در این مـرکـز آمـوزش هـاي مـورد نـیـاز                     
دانشجویان به آنها ارائه می شود.ملانظري خاطرنشان کرد: دانشجویانی           
که در مرکز کارآفرینی دانشگاه آموزش می بینند در پایان دوره گواهی            

 .نامه دریافت خواهند کرد
 97/7/18خبرگزاري مهر 

 برنامه حوزه هاي علوم اسلامی دانشگاهیان در 
 سال تحصیلی جدید

، حوزه هاي علوم اسلامی دانشگاهیان، از سـال        خبرنگار مهر به گزارش   
توسط جمعی از فضلا و طلاب در تهران و به تـدریـج در سـایـر                 77

دانشگاه هاي کشور بنا به تقاضاهایی که دانشجویان بـراي فـراگـیـري               
علوم اسلامی داشتند، شکل گرفت. محور اصلی فعالیت حـوزه عـلـوم           
اسلامی دانشگاهیان، ارایه یک نظام فکـري از عـلـوم اسـلامـی بـه                    

 .دانشجویان بود
 97/7/18خبرگزاري مهر 

هاي علمی دانشجویی دانشگاه  هاي انجمن نمایشگاه دستاورد
 الزهرا (س) برپا شد 

هاي علمی دانشجویی دانشگاه الزهـرا (س) جشـنـواره درون                  انجمن
مهرماه بخش نـمـایشـگـاهـی          20دانشگاهی حرکت را آغاز کردند و تا        

هاي علمی دانشجویی معاونت فـرهـنـگـی و              بخش انجمن .ادامه دارد 
جشنواره درون دانشگاهی حرکت را بـا        اجتماعی دانشگاه الزهرا (س)     

هاي عـلـمـی       هاي انجمن   هدف انتخاب و معرفی بهترین آثار و دستاورد       
دانشجویی دانشگاه الزهرا (س) جهت حضور در جشنواره سطح مـلـی               
حرکت با حضور مهناز ملانظري رئیس دانشگاه، خانم ندا گـلـیـجـانـی               
مقدم معاون فرهنگی و اجتماعی، خانم شـهـلا بـخـتـیـاري مـعـاون                   
دانشجویی، خانم اژدري سرپرست مدیریت حمایـت و پشـتـیـبـانـی                

هـاي عـلـمـی          ها کارشناس انـجـمـن       فرهنگی و اجتماعی و خانم طا     
دانشجویی و جمعی از اساتید و جمع کثیري از دانشجویـان دانشـگـاه            

مهر   20الی  15افتتاح کرد.گفتنی است، بخش نمایشگاهی جشنواره از  
در محوطه پارکینگ شرقی دانشگاه، جنـب دانشـکـده عـلـوم           1397



۶٣ 

 .اجتماعی و اقتصادي برپا شده است
 97/7/18خبرگزاري دانشجو 

 افزایش فاصله طبقاتی با اجراي سیاست هاي  
 آزاد سازي تجاري

حسین راغفر استـاد دانشـگـاه الـزهـرا در مـورد                 به گزارش تسنیم، 
هـاي     هاي نوسانات اخیر بازار ارز گفت: یکی از مهمتریـن ریشـه        ریشه

بحران ارزي، به نوع نگاهی که بعد از جنگ بر اقتصاد کشور حاکم بـود،     
کـرد.    گردد. این نگاه از سیاست هاي تعدیل ساختاري پیروي می            بر می 

طبق این سیاست ها اولا مدیریت اقتصاد کشور بایـد از دولـتـی بـه                   
 .خصوصی تغییر یابد و در ثانی بسیاري از پدیده ها به بازار سپرده شود

 97/7/21روزنامه اطلاعات 
 هاي نوین دانشگاه الزهرا(س)  دانشکده علوم و فناوري

 راه اندازي شد

دانشکده بین رشته اي علوم و فناوري هاي نوین دانشگاه الـزهـرا(س)               
به نقل از دانشـگـاه       خبرگزاري مهر فعالیت خود را آغاز کرد.به گزارش        

این دانشکده است که با   الزهرا(س)، رشته فناوري اطلاعات اولین رشته  
هاي فنی و مهندسی، علوم اجتمـاعـی و ریـاضـی                پشتیبانی دانشکده 

ایـن      دانشگاه الزهرا (س) ایجاد شده است.دانشجویـان اولـیـن دوره               
هـاي     فناوري اطلاعات، گرایش مدیریت سـیـسـتـم           دانشکده در رشته  

 . آغاز به تحصیل کردند اطلاعاتی در مهرماه
 97/7/21خبرگزاري مهر 

 آوري است اربعین به معنی چهل روز تمرین تاب

اربعین تجلی گاه آمـوزه هـاي         «استاد دانشگاه الزهرا(س) در نشست        
آوري است. تمـریـن        گفت: اربعین به معنی چهل روز تمرین تاب        »قرآن

، خبرنـگـار مـهـر      بسیاري از خلُقیات و مسائل تربیتی است. به گزارش      
اربـعـیـن    « انسیه خزعلی، نویسنده و استاد دانشگاه الزهراء در نشست           

مهر مـاه در        18، که عصر دیروز چهارشنبه      » هاي قرآن   تجلیگاه آموزه 
سالن جلسات معاونت قرآن و عترت برگزار شد، گفت: در قرآن کـریـم                

صورت صریح نام اربعین آمده است که همه آنها اشاره بـه             چهار مورد به  
کمال انسان بعد از چهل سال به معنی کمال یافتن، باتجربه شدن و به              

با اشاره به اینکه اربعین، نوید زنـده     مرحله رشد رسیدن دارد. خزعلی      
بودن و پایداري نهضت حسینی است، افزود: مساله دیگر را می توان به              

 شود نام برد.   تواتر و کثرتی که از واژه اربعین برداشت می
 97/7/21خبرگزاري مهر 

جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا درگذشت مادر 
 را تسلیت گفت »شهید عماد مغنیه«

جـامـعـه اسـلامـی         به گزارش خبرنگار سیاسی خبـرگـزاري فـارس،         
دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) طی پیامی درگذشت مادر شهید عمـاد             

 .مغنیه را تسلیت گفت
 97/7/21خبرگزاري فارس 

چیست؟/ صفر تا صد آموزش زبان فارسی به جوانان » آزفا«
 هاي ایرانی خارجی در دل دانشگاه

زبانان دانشگـاه     المللی آموزش زبان فارسی به غیرفارسی       مدیر مرکز بین  
الزهرا (س)گفت: آزفا با آموزش زبان فارسی به جوانان خارجی سـعـی         

 .ها را با فرهنگ و سبک زندگی ایرانیان آشنا کند کند آن می
، محیا معصومی یادگـیـري    خبرگزاري دانشجو گروه دانشگاه خبرگزاري    

زبانی غیر زبان مادري از دیرباز جزو علایق مردم و به ویژه نسل جـوان               
هـاي     بوده و این علاقه باعث شده است تا روزانه شاهد رشد آموزشگـاه            

هاي خارجی در سطح کشور باشیم. فراگرفتن زبـان دوم              یادگیري زبان 
تنها مختص ایرانیان نیست و بسیاري از جوانان و دانشجویان خـارجـی          
هم به این موضوع گرایش دارند.علاقه به فراگیري زبان فارسی در میان             

هـا و       برخی جوانان خارجی غیرقابل انکار است و با توجه بـه قـرارداد      
هـاي     المللی در راستاي علاقه و آمادگـی دانشـگـاه            هاي بین   نامه  تفاهم

ایرانی براي جذب دانشجویان خارجی، امکانی فراهم شده تا بـتـوانـنـد              
 زبان شیرین فارسی را به علاقمندان آموزش دهند.

 97/7/21خبرگزاري دانشجو 
 شود همایش مالی اسلامی در دانشگاه الزهرا برگزار می

آذر ماه در دانشگاه الزهرا برگـزار   11»همایش مالی اسلامی«چهارمین  
چهـارمـیـن    «، خبرگزاري دانشجوبه گزارش خبرنگار دانشگاه  .شود  می

 آذر ماه در دانشگاه الزهرا برگزار می شود 11» همایش مالی اسلامی
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 97/7/21خبرگزاري دانشجو 
 هاي نوین دانشگاه الزهرا (س)  دانشکده علوم و فناوري

 راه اندازي شد 

هاي نوین دانشگاه الـزهـرا (س)         اي علوم و فناوري    دانشکده بین رشته  
   فعالیت خود را آغاز کرد.

به نقل از دانشگاه الـزهـرا،        خبرگزاري دانشجو به گزارش گروه دانشگاه     
رشته فناوري اطلاعات اولین رشته این دانشکده است که با پشتیبـانـی    

هاي فنی و مهندسی، علوم اجتماعی و ریاضی دانشگاه الـزهـرا              دانشکده
ایجاد شده است. دانشجویان اولین دوره این دانشکده در رشته فنـاوري     

هاي اطلاعاتی در مهرمـاه آغـاز بـه             اطلاعات، گرایش مدیریت سیستم   
 .تحصیل کردند

 97/7/21خبرگزاري دانشجو 
 اکسیدان از پوست پسته تولید ارزان آنتی

امروزه به دلایل مختلف، اطراف ما، مملو از موادي است که در بدنمـان              
هاي آزاد کرده و از این طریق، سلامت ما را تحت تأثـیـر                تولید رادیکال 

کـنـنـد.       ها را دوچندان مـی      اکسیدان  دهند و لزوم مصرف آنتی      قرار می 
محققان کشورمان، چنین مواد ارزشمندي را از پوست دورریـخـتـنـی         

 اند. پسته استحصال کرده
به گفته دکتر پریچهر حناچی، دانشیار گروه بیوتکنولـوژي دانشـکـده             

آمـده   دست هاي به علوم زیستی دانشگاه الزهرا و همکارانش: تمام عصاره        
از دو رقم کله قوچی و اوحدي در چهار حلال مختلف شامـل اسـتـن،                 

اکسیدانی خیلی قوي را از خود نشان         متانول، اتانول و آب خاصیت آنتی     
دهند. این نتایج در هر دو روش استفـاده از امـواج فـراصـوت و                       می

اکسیدان از پوست پسـتـه بـه            منظور استخراج مواد آنتی     خیساندن به 
با توجه به نتایج حاصل از ایـن پـژوهـش و ازآنـجـاکـه                     .دست آمد 

آور هستنـد،   هاي مصنوعی در طول زمان براي انسان زیان   اکسیدان  آنتی
هـاي بـهـتـر از            اکسیـدان   ها براي استخراج آنتی     توان از این یافته     می

عـنـوان یـک مـاده            محصولات طبیعی نظیر پوست پسته که اغلب به    
شود، استفاده کرد. بر اساس ایـن گـزارش،          دورریختنی به آن نگاه می    

کـه  »هاي گـیـاهـی       پژوهش«اي موسوم به      نامه  هاي فوق را فصل     یافته

شناسی ایران است، در قالب یک مقاله عـلـمـی     متعلق به انجمن زیست   
 .پژوهشی به چاپ رسانده است

 97/7/21خبرگزاري ایسنا 
 97/7/29روزنامه اطلاعات 

 دیدگاه سه کارشناس درباره نامه دوم اقتصاددانان به
 رئیس جمهوري 

تبیین ابعاد راهگشاي مندرج در نـامـه دوم            «نشست    -ایرنا   -تهران
فـرشـاد   «امروز(یکشنبه) بـا حضـور        »اقتصاددانان به رییس جمهوري 

در مـوسـسـه دیـن و             »عباس شاکري«و  »حسین راغفر«،»مومنی
اقتصاد برگزار شد. در این نشست موضوع هاي مختلف اقتصادي مـورد             

 .بحث و بررسی قرار گرفت

 97/7/22خبرگزاري ایرنا 
هاي تهران در  اجتماع هیات دانشجویی خواهران دانشگاه

 دانشگاه الزهرا (س)

هاي تهران در  اجتماع هیات دانشجویی خواهران دانشگاه
مسجد فاطمه الزهرا (س) امروز همزمان با نماز مغرب و 

  شود. عشاءبرگزار می

هاي تهران در مسجد فاطمه       اجتماع هیات دانشجویی خواهران دانشگاه    
 1397مهـر     22این مراسم امروز یکشنبه      .شود  الزهرا (س) برگزار می     

در ایـن مـراسـم           .شـود    همزمان با نماز مغرب و عشاء برگـزار مـی          
امیر  غلامی عضو هیئت علمی دانشگاه امام صادق (ع) سخنرانی و            علی

 .کند عباسی مداحی می
 97/7/22خبرگزاري فارس 

 97/7/22خبرگزاري دانشجو 
 97/7/22خبرگزاري مهر 

اي/تلاش براي  رشته هاي یک انجمن علمی بین مروري بر فعالیت
 تدوین استاندارد دانشجویی در هر رشته 

رئیس انجمن علمی دانشجویی استاندارد دانشگاه الزهرا ماهـیـت ایـن            
اي توصیف کرد و با اشاره به اینـکـه دانشـجـویـان                 رشته  انجمن را بین  

توانند به تدویـن اسـتـانـدارد در          هاي مختلف در این انجمن می      رشته
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انداز فعلی    حیطه تخصصی خود بپردازند، خاطرنشان کرد: هدف و چشم         
این انجمن تدوین حداقل یک استاندارد دانشجویی و معـرفـی آن بـه            

 .سازمان استاندارد ایران است
 97/7/22خبرگزاري ایسنا 

 »تربیت مدرس زبان فارسی«هاي  برگزاري کارگاه 

سـه کـارگـاه       به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی بنیاد سـعـدي،           
شـنـیـدن و      «،  »دستور و نگارش  «هاي    آموزشی روش تدریس مهارت   

ماه براي واجـدان   زبان فارسی از ابتداي آبان    »  صحبت کردن « و    »تلفظ
 شرایط در محل این بنیاد برگزار خواهد شد.

توسط دکتـر  » «روش تدریس مهارت مکالمه   «همچنین دوره آموزشی    
آموزش زبان فارسی به غیر فارسـی       »افسانه غریبی، مدرس مدعو گروه      

ماه تا دوشـنـبـه هشـتـم             در دانشگاه الزهرا و از شنبه پنج آبان        زبانان
 .برگزار می شود 15تا  8ماه از ساعت  آبان

 97/7/23خبرگزاري ایسنا 
نامه هدفمند / آزمایشگاه  حس شیرین به ثمر نشستن یک پایان

 همکار اداره استاندارد در دانشگاه الزهرا (س) معرفی شد 

درپی رساله یک دانشجوي دکتري و تلاش تیمی پژوهشی، آزمایشگـاه           
تحقیقاتی جداسازي دانشگاه الزهرا (س) بعنوان آزمایشگاه همکار اداره       

 .استاندارد شناخته شد
هـاي     پـروژه  – ، محـیـامـعـصـومـی       خبرگزاري دانشجو گروه دانشگاه   

هاي گذشته آنچنان کـه       نامه و مقالات در دهه      دانشجویی همچون پایان  
شدند و هر استاد و دانشجویی بنا بـه     باید به صورت هدفمند انجام نمی   

گـرفـت،    سلیقه و موضوعی روز و دلخواه تصمیم به تحقیقی ایده آل می       
هاي دانشجویی به     نامه و رساله    اما طی سالیان اخیر هدفمند شدن پایان      

شود چرا که کاربردي بودن و استفاده از نـتـایـج یـک                 جد پیگیري می  
پژوهش بسیار مفیدتر از تحقیقاتی است که به چند جلسه دفاع خـتـم              

 خورند. ها خاك می شده و سپس در دانشگاه
 97/7/24خبرگزاري دانشجو 

 
 

 انتشار فراخوان دانشگاهی هشتمین جشنواره  
 المللی مد ولباس فجر بین

به نقل از روابط عمومی کارگروه ساماندهـی         خبرگزاري مهر به گزارش   
مد ولباس کشور، در هشتمین جشنواره بین المللی مد و لباس فـجـر،         

ها در نشر و توسعه دانش و کـار             کننده دانشگاه   باتوجه به نقش تعیین   
آفرینی، بخش علمی و دانشگاهی جشنواره بصورت مجزا فراخوان خـود       

   .را اعلام کرد
 97/7/25خبرگزاري مهر 

برابر کردن  4تا  3  تیم اقتصادي دولت دلار را گران کرد/ پیامد
 تواند بسیار نگران کننده باشد  قیمت دلار می

، حسین راغـفـر اسـتـاد          خبرگزاري دانشجو به گزارش گروه اقتصادي     
اقتصاد دانشگاه الزهرا و احسان سلطانی پژوهشگر مسائل اقتصـادي در       

هاي ارزي دولت انتقاد کـردنـد. در             اي خطاب به مردم از سیاست       نامه
هایی از این نامه آمده است: در چند ماه اخیر، تیـم اقـتـصـادي                    بخش

هاي اقتصاد بازارِ رها، دولت را وادار کرد کـه در               دولت بر مبناي آموزه   
دولتی حتی از      هاي شبه   بازار ارز مداخله نکند و از سوي دیگر نیز بنگاه         

عرضه ارز در بازار ثانویه امتناع کردند؛ بنابراین کمبود عـرضـه عـامـل                
 97/7/28ها است. خبرگزاري دانشجو  اصلی در جهت افزایش قیمت

 آموزي آپ دانش نخستین دوره مسابقه استارت
 شود  آبان ماه برگزار می 

آبان ماه در دانشگـاه  12نخستین رویداد مسابقه استارتاپ دانش آموزي  
 .شود الزهرا (س) برگزار می

، فاطمه علمافـر مـدیـر        خبرگزاري دانشجو به گزارش خبرنگار دانشگاه     
آپ دانش آموزي مرکز نوآوري و شکوفایی دانشگاه الزهرا (س)              استارت

با اشاره به برگزاري نخستین رویداد مسابقه استارتاپ دانش آموزي در            
آبان ماه گفت: این مسابقه با هدف آشنایی دانش آمـوزان بـا               12تاریخ  

آپی و تقویت خلاقیت آنها در طـراحـی      هاي استارت فضاي کسب و کار   
 .گردد وسایل آزمایشگاهی جدید برگزار می

 97/7/28خبرگزاري دانشجو 
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 توضیح دانشگاه الزهرا درباره تصرف املاك
 / خانه ها سازمانی بودند

دانشگاه الزهرا (س) در اطلاعیه اي درخصوص اقدامات دانشگاه بـراي              
رفع تصرف از املاك دولتی مورد بهره برداري توضیحاتی ارائه کـرد.بـه              

به نقل از دانشگاه الزهرا (س)، در این اطلاعیـه             خبرگزاري مهر گزارش  
آمده است: املاك رفع تصرف شده از قبل از انقلاب به نام دولت بـوده               

و به استناد مصوبه هیات وزیران بهـره بـرداري از         82است و در سال     
از بهره بـردار سـابـق بـه          1925/70تمامی شش دانگ از پلاك ثبتی  

 12دانشگاه الزهرا (س) منتقل شده است. بخشی از ملک مذکور شامل           
متر مربع خانه هاي سازمانی است که در تصرف اشـخـاص         760هزار و   

حقیقی قرار داشته است.بعضی از متصرفان کارگران و بازماندگان آنـهـا             
از دستگاه بهره بردار پیشین بودند که این املاك به عنوان خانه هـاي               
سازمانی در اختیار آنها قرار گرفته بود و بعضی نیز از طریق غیر قانونی              
آن را تصرف کرده بودند.در این ارتباط دعاوي متعددي مبنی بـر رفـع          
تصرف علیه ایشان پیش از انتقال بهره برداري املاك به دانشگاه نـیـز               
طرح شده بود.دانشگاه از سال ها قبل اقدام به مذاکره با متصرفین براي          
تخلیه واحدها کرد اما در نهایت منتج به صدور احکام قطعی خلع ید از              
سوي مراجع قضایی شد.بنابراین در اجراي احکام قـطـعـی قضـایـی،                 
ساکنین باید در مهلت هاي مقرر واحدهاي تصرفی را تخلیه می کردند            
که تاکنون تعدادي اقدام به تخلیه و تحویل واحدها کرده اند و مواردي             
که تخلیه نکرده اند، اعمال قانون شده و خواهد شد.علی رغـم آنـکـه                  
دانشگاه هیچگونه الزام قانونی براي تامین هزینه اسکان متصرفین فاقـد       
مسکن نداشته است اما به دلائل انسانی با کمک خیرین به افرادي کـه              
واحدها را تخلیه کرده و تحویل داده اند کمک هزینه مسکن پـرداخـت           

 .کرده است
 97/7/29خبرگزاري مهر 

 97/7/29خبرگزاري دانشجو 
 97/7/30خبرگزاري فارس 

 
 

 توضیح دانشگاه الزهرا درباره تصرف املاك دولتی

دانشگاه الزهرا (س) در اطلاعیه اي درباره  -ایرنا-تهران
اقدامات این دانشگاه جهت رفع تصرف از املاك دولتی مورد 

 .بهره برداري توضیحاتی ارائه کرد

 54به گزارش روز یکشنبه ایرنا، در گزارش این دانشگاه آمـده اسـت:              
سال پیش شاید هیچ کس تصور نمی کرد، مرکز عالی دختران در حـد              
فاصل وصال ایرانشهر و طالقانی روزي به دانشگاهی بزرگ به نام الزهـرا          
در میدان ونک تبدیل شود ، دانشگاهی که از آن سال تاکنون به انـدازه     

 .عمر خود ، تحولات عمرانی بسیاري را پشـت سـرگـذاشـتـه اسـت                

هکتار، به دنبال الحاق سـایـر      14حال دانشگاه الزهرا با وسعتی معادل  
زمین هاي خود در منطقه ونک است؛ حق قانونی این دانشـگـاه بـراي         
تصاحب اموال خود از یک سو و نگرانی از آوارگی همسایگان سالخورده            
، مسئله اي است که در روزهاي اخیر توجه بسیاري را به سـوي خـود         

در ده ونک منازلی بـراي سـکـونـت        1317در سال   .جلب کرده است  
کارکنان مجتمع راه آهن یک واحد صنعتی ساخته شد و مقررشـد تـا               

هاي هم اطراف کارخانه به عنوان مسکن به کارگران تعلق گـیـرد؛               خانه
این کارخانه وظیفه تولید نیمکت و اقلام آموزشی را به عهده داشت. در             

کارخانه تغییر کاربري داد و به کارخانه تجهیزات ایـمـنـی      1353سال  
به گفته اهالی این واحدها، هنگام تسـویـه حسـاب               .ها تبدیل شد    راه

واحد صنعتی همه چیزبه جز منازل، از آنها پس گرفته می شود ، آنـهـا     
هم همچنان دلخوش به ماهانه اي که بابت مسکن از حقوق آنان کسـر              

 می شد ، به تصور اینکه صاحب خواهند شد و حال ، باید از آنجا بروند           

اما این تمام ماجرا نیست، روي دیگر سکه از این قرار است که از سـال                
علوم براي گستـرش      به دنبال درخواست دانشگاه الزهرا از وزارت        1382

هـزار  13فضا، اسناد این واحدهاي مسکونی دولتی براي بهره برداري از           
متر زمین در اختیار این دانشگاه دخترانه قرار گرفت این درحالی است            
که مستاجران چند سال بعد با اخطار دادگاه براي تخلیه ازاین مسـئلـه           

در دوره محمود احمدي نژاد ماجـرا بـه شـوراي حـل                  .مطلع شدند 
ها و در اعتـراض بـه          اختلاف کشیده شد؛ اهالی ده ونک در همان سال        

این اتفاق در خیابان پاستور تجمع کردند. بعد از رایـزنـی دولـت بـا                    



۶٧ 

 اي براي اهالی محل و ساکنان صادر نشد.حال دوباره آهنگ تخلیه ساکنین این منطقه نواخته شـده   ساکنان این خانه ماجرا مسکوت ماند و اطلاعیه      
 .ماه به پردیس بروند 6و مستاجران باید با خانه هاي خود خداحافظی کنند و براي 

 97/7/30خبرگزاري ایرنا 
 هاي الزهرا ایران و حماه سوریه انعقاد تفاهم نامه بین دانشگاه

طرف در زمینه جذب دانشجو و تبادل اسـتـاد    2اي با موضوع همکاري   رئیس و مسئولان دانشگاه حماه سوریه از دانشگاه الزهرا بازدید و تفاهم نامه      
به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاري فارس به نـقـل     ها منقعد شد.   این دانشگاه   2بین دانشکده هاي ادبیات، اقتصاد و سایر دانشکده هاي          

و از دانشگاه الزهرا (س)، هیات دانشگاه حماه سوریه، با حضور محمد زیاد سلطان رییس دانشگاه حماه، سامر ابراهیم معاون آمـوزشـی دانشـگـاه                         
رئیسان دانشکده هاي ادبیات، تربیت بدنی، دامپزشکی، اقتصاد، علوم تربیتی، کشاورزي، مهندسی عمران، مـهـنـدسـی مـعـمـاري، داروسـازي،                           

ه وری ـدندانپزشکی، رئیس مرکز آموزش عالی زبان، و جمعی از مدیران دانشگاه حماه به اتفاق نبی زاده مدیر امور نخبگان و دانشجویان کشورهاي س     
 و لبنان در ایران از دانشگاه الزهرا بازدید کرد.

 97/7/30خبرگزاري فارس 
  

 ماهنامه خبري   روابط عمومی دانشگاه  الزهرا (س)
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 خیابان ده ونک،
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 تھیھ، تنظیم و ویرایش خبر:
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